
 
 
 
 
 
 
 
 

Podkladový materiál pro 16. zasedání MV OP VVV č. 3.1.2  

 

Č.j. MSMT-12962/2019-2 

Výroční zpráva  

o implementaci Operačního programu  

Výzkum, vývoj a vzdělávání  

za rok 2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název dokumentu Výroční zpráva o implementaci programu za rok 2018 

Program / DoP 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Verze dokumentu draft 

Číslo draftu 2  (verze schválená na16. MV OP VVV, následně předložená ke schválení EK) 

  
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
1 

Obsah 

1. IDENTIFIKACE VÝROČNÍ/ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O IMPLEMENTACI .................................................................. 4 

2. PŘEHLED IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 2 a čl. 111 odst. 3 písm. a) nařízení (EU) 
č. 1303/2013) .......................................................................................................................................................... 4 

3. IMPLEMENTACE PRIORITNÍ OSY (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) ................................................. 5 

 Přehled implementace .......................................................................................................................... 5 

3.2 Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) 
č. 1303/2013) ...................................................................................................................................................... 8 

3.3 Milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) – 
předloženo ve výročních zprávách o implementaci od roku 2017 ................................................................... 47 

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci ......................................... 47 

3.4 Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) .................................................................. 55 

Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritních os a programů stanovené v tabulce 1 přílohy II 
prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (11) .................................................................................. 55 

Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie intervencí u EFRR, ESF a Fondu 
soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 a článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013) ........... 56 

Tabulka 8: Využití křížového financování ................................................................................................... 152 

Tabulka 9: Náklady operací prováděných mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudržnosti v rámci cíle 
Investice pro růst a zaměstnanost) ............................................................................................................ 153 

Tabulka 10: Náklady na operace prováděné mimo Unii (ESF) .................................................................... 154 

4. SHRNUTÍ EVALUACÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) ................................................................. 155 

5. INFORMACE O IMPLEMENTACI INICIATIVY NA PODPORU ZAMĚSTNANOSTI MLADÝCH LIDÍ, JE-LI 
POUŽITELNÉ (čl. 19 odst. 2 a 4 nařízení (EU) č. 1304/2013) ............................................................................... 157 

6. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÁ OPATŘENÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 
1303/2013).......................................................................................................................................................... 157 

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření ............................................... 157 

b) VOLITELNĚ U KRÁTKÝCH ZPRÁV, v opačném případě to bude uvedeno v bodě 11.1 vzoru (čl. 50 odst. 4 
nařízení (EU) č. 1303/2013): ....................................................................................................................... 158 

7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST (čl. 50 odst. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013) ....................................................... 160 

8. ZPRÁVA O IMPLEMENTACI FINANČNÍCH NÁSTROJŮ (článek 46 nařízení (EU) č. 1303/2013) ................... 163 

9. Nepovinné u zprávy, která byla předložena v roce 2016, nevztahuje se na ostatní krátké zprávy: OPATŘENÍ 
PŘIJATÁ ZA ÚČELEM SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH PODMÍNEK (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013), pokud při 
přijetí OP nebyly splněny použitelné předběžné podmínky ............................................................................... 163 

10. POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A IMPLEMENTACI VELKÝCH PROJEKTŮ A SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ (čl. 101 
písm. h) a čl. 111 odst. 3 nařízení (EU) č. 1303/2013) ......................................................................................... 164 

10.1 Velké projekty ......................................................................................................................................... 164 

Tabulka 12: Velké projekty ......................................................................................................................... 164 

10.2 Společné akční plány .............................................................................................................................. 168 

Tabulka 13: Společné akční plány (SAP) ..................................................................................................... 168 

ČÁST B – ZPRÁVY předložené v letech 2017, 2019 a závěrečná zpráva o implementaci (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 
odst. 3 a 4 nařízení (EU) č. 1303/2013) ............................................................................................................... 169 

11. POSOUZENÍ IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 nařízení (EU) 
č. 1303/2013) ...................................................................................................................................................... 169 

11.1 Informace v části A a dosažení cílů programu (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013) ..................... 169 

11.2 Zvláštní opatření na podporu rovnosti žen a mužů a k předcházení diskriminaci, zejména přístupnost 
pro osoby se zdravotním postižením, a provedená opatření, která mají zajistit začlenění hlediska rovnosti žen 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
2 

a mužů do operačního programu a jednotlivých operací (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec 
písm. e) nařízení (EU) č. 1303/2013) .............................................................................................................. 175 

11.3 Udržitelný rozvoj ((čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec písm. f) nařízení (EU) č. 1303/2013)
 ........................................................................................................................................................................ 176 

11.4 Poskytnutí informací o podpoře cílů týkajících se změny klimatu (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) 
č. 1303/2013) .................................................................................................................................................. 177 

11.5 Úloha partnerů při implementaci programu (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 první pododstavec písm. c) 
nařízení (EU) č. 1303/2013) ............................................................................................................................ 177 

12. POVINNÉ INFORMACE A POSOUZENÍ PODLE ČL. 111 ODST. 4 PRVNÍHO PODODSTAVCE PÍSM. a) a b) 
NAŘÍZENÍ (EU) č. 1303/2013 ............................................................................................................................... 178 

12.1 Pokrok v implementaci evaluačního plánu a opatření přijatá v návaznosti na závěry evaluací ............. 178 

12.2 Výsledky informačních a propagačních opatření fondů implementovaných v rámci komunikační 
strategie .......................................................................................................................................................... 179 

13. OPATŘENÍ PŘIJATÁ KE SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH PODMÍNEK (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013) 
(Může být uvedeno ve zprávě, která má být předložena v roce 2016 (viz bod 9 výše). Vyžaduje se ve zprávě 
předložené v roce 2017.) Alternativa: zpráva o pokroku .................................................................................... 181 

Tabulka 14: Opatření přijatá ke splnění použitelných obecných předběžných podmínek ......................... 181 

Tabulka 15: Opatření přijatá ke splnění použitelných tematických předběžných podmínek .................... 181 

14. DODATEČNÉ INFORMACE, KTERÉ MOHOU BÝT PŘIPOJENY V ZÁVISLOSTI NA OBSAHU A CÍLECH 
OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec písm. a), b), c), d), g) a h) nařízení (EU) 
č. 1303/2013) ...................................................................................................................................................... 182 

14.1 Pokrok v implementaci integrovaného přístupu k územnímu rozvoji, včetně rozvoje regionů, které čelí 
demografickým výzvám a jsou trvale znevýhodněny nebo znevýhodněny přírodními podmínkami, 
integrovaných územních investic, udržitelného rozvoje měst a komunitně vedeného místního rozvoje v rámci 
operačního program ....................................................................................................................................... 182 

14.2 Pokrok v implementaci opatření přijatých k posílení způsobilosti orgánů členských států a příjemců 
spravovat a využívat fondy ............................................................................................................................. 183 

14.3 Pokrok v implementaci meziregionálních a nadnárodních opatření ...................................................... 183 

14.4 Případně přínos k makroregionálním strategiím a strategiím pro pobřežní oblasti ............................... 183 

14.5 Případně pokrok v implementaci opatření v oblasti sociálních inovací .................................................. 183 

14.6 Pokrok v implementaci opatření k řešení zvláštních potřeb zeměpisných oblastí nejvíce postižených 
chudobou nebo cílových skupin, jimž nejvíce hrozí chudoba, diskriminace nebo sociální vyloučení, se 
zvláštním zřetelem na marginalizované skupiny obyvatel, osoby se zdravotním postižením, dlouhodobě 
nezaměstnané a mladé lidi bez zaměstnání, případně včetně použitých finančních prostředků .................. 183 

15. FINANČNÍ ÚDAJE NA ÚROVNI PRIORITNÍ OSY A PROGRAMŮ (čl. 21 odst. 2 a čl. 22 odst. 7 nařízení (EU) č. 
1303/2013).......................................................................................................................................................... 185 

16. INTELIGENTNÍ A UDRŽITELNÝ RŮST PODPORUJÍCÍ ZAČLENĚNÍ (alternativa – zpráva o pokroku) .............. 186 

17. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÝCH OPATŘENÍ – VÝKONNOSTNÍ RÁMEC 
(čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) .......................................................................................................... 189 

 
  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
3 

 

 
 
 
 

Základní informace 

Sledované období od: 01. 01. 2014 

Sledované období do: 31. 12. 2018 

Kontaktní údaje ve věci zprávy: 

Jméno:  

Příjmení:  

Zdroj dat: MS2014+, vlastní evidence ŘO OP VVV  

Data platná od: 01. 01. 2014 

Data platná k: 31. 12. 2018 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
4 

1. IDENTIFIKACE VÝROČNÍ/ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O IMPLEMENTACI 

CCI 2014CZ05M2OP001 

Název 
Výroční zpráva o implementaci programu 02 Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání za rok 2018 

Verze  

Vykazovaný rok 2018 

Datum schválení zprávy 
monitorovacím výborem 

 

2. PŘEHLED IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 2 
a čl. 111 odst. 3 písm. a) nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Implementaci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) lze v roce 2018 považovat 
za velmi úspěšnou, protože v tomto roce bylo dosaženo dvou významných cílů, na základě kterých se 
posuzuje provádění programu. Jedná se o dosažení stanovených milníků programu a naplnění 
finančního limitu pro čerpání prostředků (tzv. pravidla N+3) pro rok 2018. Jejich dosažením byly 
vytvořeny podmínky pro přidělení výkonnostní rezervy a pro další čerpání finančních prostředků dle 
stanoveného harmonogramu. 

Od začátku implementace programu již bylo vyhlášeno 61 výzev s finančním objemem přesahujícím 
98,6 mld. Kč, resp. 3,8 mld. EUR (po započtení navýšení alokace u některých výzev), což představuje 
více než 117 % hlavní alokace OP VVV (bez výkonnostní rezervy). Z toho bylo v roce 2018 ve třech 
tematických prioritních osách (PO1, 2 a 3) vyhlášeno celkem 15 výzev s alokací téměř 17 mld. Kč, resp. 
654,3 mil. EUR. V prioritní ose 4 (PO4) určené pro technickou pomoc nebyla v roce 2018 vyhlášena 
žádná výzva. Ve spolupráci se zprostředkujícími subjekty (ZS) byla v roce 2018 vyhlášena výzva 
Předaplikační výzkum pro ITI II. Celková částka předběžně alokovaná pro podporu Integrovaných 
teritoriálních investic (ITI) včetně zapojení národních zdrojů činí 3,26 mld. Kč, resp. 125 mil. EUR. 
Všechny specifické cíle (SC) v rámci jednotlivých PO již byly pokryty alespoň jednou vyhlášenou 
výzvou, což vytváří reálný předpoklad pro naplnění stanovených cílů programu. 

Od začátku realizace programu do konce roku 2018 bylo podáno 11 147 žádostí o podporu 
(nezapočteny žádosti, které byly žadateli staženy). V tomto období získalo podporu 9 099 projektů ve 
výši 67,8 mld. Kč, resp. 2,6 mld. EUR, což odpovídá 81 % hlavní alokace programu (bez výkonnostní 
rezervy). 

Významný podíl na počtu podpořených projektů mají zjednodušené projekty (tzv. šablony) základních 
a mateřských škol, kterých bylo k 31. 12. 2018 podpořeno již 6 932. Celková částka poskytnutá do 
konce roku 2018 mateřským a základním školám na zjednodušené projekty činila více než 5,1 mld. Kč, 
resp. 196 mil. EUR. Další významnou skupinu tvořily zjednodušené projekty středních a vyšších 
odborných škol, kterých bylo podpořeno již 987, poskytnutá částka na tyto projekty činila přes 829 mil. 
Kč, resp. 31,9 mil. EUR. Příjem projektových žádostí bude pokračovat i v roce 2019. 

V roce 2018 znatelně postoupila realizace podpořených projektů a ze strany příjemců podpory byly 
předloženy žádosti o platbu v mnohem vyšším objemu než v roce 2017, čímž došlo k výrazné akceleraci 
čerpání ve všech sledovaných kategoriích. Celková výše schválených způsobilých výdajů vykázaných 
Řídicímu orgánu (ŘO) OP VVV k 31. 12. 2018 činila 17,1 mld. Kč, resp. 661,2 mil. EUR (kurz odpovídá 
tabulce č. 6), a dosáhla tak hodnoty 20 % hlavní alokace. 

Do konce roku 2018 předložil ŘO Platebnímu a certifikačnímu orgánu Ministerstva financí (PCO MF) 
81 souhrnných žádostí o platbu v celkové výši 13,91 mld. Kč (EU podíl), které byly ze strany PCO MF 
schváleny a zaúčtovány. V roce 2018 proběhla v pořadí již šestá až devátá průběžná certifikace, celkem 
již byly Evropské komisi (EK) předloženy výdaje ve výši 13,26 mld. Kč, resp. 513,05 mil. EUR (EU podíl). 

V průběhu roku 2018 bylo pravidelně sledováno a vyhodnocováno plnění věcných a finančních 
milníkových ukazatelů a byla přijata opatření pro jejich řádné naplňování. Díky těmto opatřením 
a předpokládanému pozitivnímu trendu, zejména s blížícím se závěrem roku, byla většina ukazatelů 
naplněna na více než 100 %, a všechny ukazatele přesahují hranici potřebnou k dosažení milníků 
a přidělení výkonnostní rezervy a lze proto konstatovat úspěšné naplnění výkonnostního rámce 
programu pro rok 2018. 

Obdobně bylo věnováno úsilí pro splnění pravidla N+3 pro rok 2018, jehož limit byl naplněn ve výši 
110,8 %, přičemž objem certifikovaných prostředků nutných ke splnění tohoto limitu byl překročen o více 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
5 

než 17 %. Pozornost ŘO se nadále soustřeďuje k naplnění pravidla N+3 v roce 2019, kdy je plnění 
odhadováno s přibližně 15% rezervou. 

Postup implementace programu, organizační změny na Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy 
(dále jen MŠMT) a potřeba reagovat na doporučení kontrolních a auditních orgánů si vyžádaly 
aktualizaci Řídicí dokumentace OP VVV. Dne 12. 12. 2018 byla vydána 3. verze Operačního manuálu 
(OM) ŘO OP VVV s datem účinnosti od 1. 1. 2019. 19. 4. 2018 byla zveřejněna 3. verze Manuálu 
jednotného vizuálního stylu Evropských strukturálních investičních fondů (ESIF). Obecná část Pravidel 
pro žadatele a příjemce, verze 5, platná od 9. 11. 2017, byla doplněna metodickými výklady, které se 
týkaly zejména postupů pro stanovení mezd a platů, způsobilosti výdajů, termínu předložení zpráv 
o realizaci, dokladování příloh žádosti o podporu, povinnosti prokazování dvouleté historie 
a dokladování indikátorů. Průběžně byla k vyhlášeným výzvám zveřejňována Pravidla pro žadatele 
a příjemce - specifická část. Rovněž byly zveřejňovány informace ze seminářů pro žadatele/příjemce 
a informace a návody k novým či aktualizovaným modulům v MS2014+. 

V roce 2018 proběhla 3 zasedání Monitorovacího výboru OP VVV, relevantní dokumenty včetně zápisů 
z jednání jsou k dispozici na adrese https://opvvv.msmt.cz/o-programu. 

V souladu s Ročním komunikačním plánem ŘO OP VVV pro rok 2018 probíhala intenzivní komunikační 
kampaň, jejímiž hlavními nástroji byly: 
- přímá komunikace (např. semináře a workshopy pro žadatele a příjemce, eventy, konference, 
konzultační linka pro žadatele a příjemce tzv. šablon); 
- publikační aktivity (např. testimonialy, letáky, newslettery NoVVVinky nebo informační brožury). 
Informování odborné a široké veřejnosti o pokroku implementace a výsledcích a přínosech OP VVV 
bylo realizováno také například prostřednictvím Výroční konference OP VVV (konané dne 8. 3. 2018) 
či prostřednictvím putovní výstavy představující 10 vybraných projektů, která probíhala postupně v pěti 
městech po celé ČR. Komunikace byla v průběhu roku 2018 posílena spuštěním webových stránek 
OP VVV. Pokračovala rovněž mediální kampaň (TV, tisk, internet). 

Z evaluačního šetření vyplynulo, že OP VVV je dlouhodobě jedním z nejznámějších operačních 
programů v ČR. Díky intenzivně vedené kampani byla zajištěna vysoká absorpční kapacita a finanční 
objem zaregistrovaných žádostí o podporu ve výzvách, které byly v roce 2018 ukončeny, převyšoval 
vyhlášenou alokaci o 40 %. 

Pozn.:  
Hodnoty ukazatelů uváděné v této zprávě se vztahují v souladu s čl. 5 (3) Prováděcího nařízení (EU) 
č. 2014/215 k ukončeným a částečně implementovaným operacím. 

Pokud není ve zprávě uvedeno jinak, jedná se o finanční data za celkové způsobilé výdaje, tj. výše 
podpory z Evropských strukturálních a investičních fondů (tzv. EU podíl) a národního spolufinancování, 
které v sobě v relevantních případech zahrnuje též povinnou míru spolufinancování ze strany příjemců 
podpory.  

V případě přepočtu částek do EUR je použit kurz ECB pro měsíc prosinec 2018: 25,967 Kč/EUR. 

 

3. IMPLEMENTACE PRIORITNÍ OSY (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 Přehled implementace 

 

ID Prior
itní 
osa 

Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na klíčové 
události, významné problémy a opatření přijatá k jejich odstranění 

02.1 Posil
ován
í 
kapa
cit 
pro 
kvalit
ní 
výzk
um  

Prioritní osa 1 je zaměřena na podporu výzkumu, infrastruktur pro výzkumně 
vzdělávací účely a na podporu strategického řízení výzkumu, vývoje a inovací. 
V rámci této prioritní osy je využíván nástroj Integrované teritoriální investice 
(ITI). V roce 2018 byly vyhlášeny výzvy: 
Předaplikační výzkum pro ITI II (alokace 624,9 mil. Kč, resp. 24,1 mil. EUR), 
která má za cíl podporovat výzkumné záměry v předaplikační fázi. 
Výzkumné infrastruktury II a Výzkumné e-infrastruktury (alokace 
1,9 mld. Kč, resp. 73,2 mil. EUR a 1,1 mld. Kč, resp. 42,4 mil. EUR), které mají 
za cíl podporovat modernizaci a upgrade velkých výzkumných infrastruktur. 

https://opvvv.msmt.cz/o-programu


 

Sestava vytvořena v MS2014+   
6 

ID Prior
itní 
osa 

Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na klíčové 
události, významné problémy a opatření přijatá k jejich odstranění 

( 
Převážně v roce 2018 proběhlo hodnocení výzev Dlouhodobá mezisektorová 
spolupráce a Dlouhodobá mezisektorová spolupráce pro ITI. 
V návaznosti na uvolněné prostředky rovněž došlo k podpoře velmi kvalitních 
projektů ze zásobníku výzvy Excelentní výzkum, kde došlo k navýšení alokace 
výzvy na konečnou hodnotu 11,9 mld. Kč, resp. 456,3 mil. EUR. 

02.2 Rozv
oj 
vyso
kých 
škol 
a 
lidsk
ých 
zdroj
ů pro 
výzk
um a 
vývoj  

 

Prioritní osa 2 je zaměřena na zkvalitnění vzdělávání a strategického řízení na 
VŠ, rozvoj lidských zdrojů pro výzkum a vývoj včetně podpory výuky spojené 
s výzkumem a na zlepšení infrastrukturních podmínek a otevřenost vzdělávání 
na VŠ. V roce 2018 byly vyhlášeny výzvy: 

ESF a ERDF výzvy pro vysoké školy – Strukturálně postižené regiony 
(alokace 600 mil. Kč, resp. 23,1 mil. EUR a 1,87 mld. Kč, resp. 71,8 mil. EUR) 
zaměřená na potřeby Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje. 
Cílem je školení pracovníků VŠ, vznik a úprava studijních programů, podpora 
internacionalizace, podpora studentů se specifickými potřebami (SP), zvýšení 
kvality strategického řízení VŠ a infrastrukturní podpora ESF aktivit. 

ESF a ERDF výzvy pro vysoké školy II (alokace 1 mld. Kč, resp. 38,5 mil. EUR 
a alokace 1,5 mld. Kč, resp. 57,8 mil. EUR), které cílí na podporu pracovníků 
VŠ, tvorbu programů zohledňujících praxi, podporu internacionalizace, studentů 
se SP a rekonstrukci prostor a vybavení. 

Celoživotní vzdělávání na vysokých školách (alokace 100 mil. Kč, resp. 
3,9 mil. EUR) – pro školení pracovníků v kompetencích nutných pro tvorbu 
programů celoživotního učení (CŽV), vznik profesně orientovaných programů 
a nastavení celouniverzitního systému pro CŽV. 

Výzva Smart Akcelerátor II (alokace 550 mil. Kč, resp. 21,2 mil. EUR) s cílem 
umožnit v jednotlivých krajích ČR rozvoj inovačního prostředí v souladu 
s Národní RIS3 strategií. 

Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků – MSCA-IF II (alokace 
250 mil. Kč, resp. 9,6 mil. EUR) cílící na rozvoj lidských zdrojů ve výzkumu 
formou podpory projektů schválených na evropské úrovni z programu Horizont 
2020, Marie Sklodowska-Curie Actions – Individual Felowships (MSCA-IF), 
uvedených v „no-money“ seznamu. 

02.3 Rovn
ý 
příst
up 
ke 
kvalit
nímu 
před
škol
nímu
, 
prim
ární
mu a 
seku
ndár
nímu 
vzděl
ávání  

 

Prioritní osa 3 je zaměřena na zajištění rovného přístupu ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání odpovídající potřebám 
každého dítěte a žáka a zejména na změnu kultury vzdělávání. V roce 2018 byly 
vyhlášeny výzvy: 

Šablony II (alokace 6 mld. Kč, resp. 231,1 mil. EUR) a Šablony II pro SŠ a VOŠ 
(alokace 1 mld. Kč, resp. 38,5 mil. EUR), jejichž cílem je podpořit školy a školská 
zařízení formou projektů zjednodušeného vykazování. Aktivity jsou zaměřeny na 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, vzájemná setkávání a sdílení 
zkušeností pedagogů a odborníků z praxe, pomoc školám a školským zařízením 
pro zájmové vzdělávání při společném vzdělávání dětí/žáků/studentů, a to 
možností personálního posílení o školního asistenta, školního psychologa, 
speciálního pedagoga, sociálního pedagoga, příp. chůvu v mateřské škole. Dále 
jsou podporovány extrakurikulární aktivity, spolupráce s rodiči dětí a žáků, 
kariérové poradenství žáků a aktivity rozvíjející metody výuky s využitím 
informačních a komunikačních technologií. 

Implementace strategie digitálního vzdělávání II (alokace 500 mil. Kč, resp. 
19,3 mil. EUR), která podpoří zkvalitnění školní výuky i snížení studijní 
neúspěšnosti žáků v oblasti digitální gramotnosti a informatického myšlení 
i oborových didaktik prostřednictvím vzdělávání pedagogických pracovníků, 
využívání nových metodických pomůcek i studijních materiálů a šířením příkladů 
dobré praxe inovativních škol s využitím digitálních technologií. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
7 

ID Prior
itní 
osa 

Klíčové informace o implementaci prioritní osy s odkazem na klíčové 
události, významné problémy a opatření přijatá k jejich odstranění 

02.4 Tech
nická 
pom
oc  

Cílem technické pomoci (TP) je zajištění prostředí a podmínek pro 
zabezpečení řádné implementace, řízení, monitorování a kontroly OP VVV. 
V roce 2018 nebyla vyhlášena žádná výzva pro TP. 

Celkem byly v roce 2018 předloženy a schváleny 3 žádosti o podporu TP. Od 
1. 1. do 31. 12. 2018 byl vydán právní akt pro 7 navazujících projektů (též 
u projektů schválených koncem roku 2017). Rozpočet u projektů schválených 
v roce 2018 činil 411,84 mil. Kč, resp. 15,9 mil. EUR. 

V roce 2018 probíhala realizace 10 projektů TP OP VVV. V rámci klíčových 
aktivit bylo uskutečněno například zajištění úhrady osobních výdajů 
hodnotitelů, stabilizace implementační struktury, zajištění nebytových prostor, 
provozu, služeb, informačních systémů a jejich rozvoje, vzdělávacích kurzů, 
seminářů, monitorovacích výborů, mediální kampaně, evaluací atd. Realizace 
2 projektů byla ukončena ke dni 31. 12. 2018. Na úrovni ŘO se konalo 
16 zasedání Pracovní skupiny pro TP OP VVV. 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
8 

 

 3.2 Společné indikátory a indikátory specifické pro jednotlivé programy (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 
 

Tabulka 1: Indikátory výsledků pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os a specifických cílů); platí rovněž pro prioritní osu „technická pomoc“ (3) 

Investiční priorita: 02.1.01 Posilování výzkumné a inovační infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných středisek, zejména těch, 
jež jsou předmětem celoevropského zájmu 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 

2
0
1
9 

20
20 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

20110 Míra 
úspěšnosti 
účastníků 
z ČR 
v mezinárodn
ích 
výzkumných 
programech 

% Méně rozvinuté 
regiony 

20,500 2015 22,000  11,900 12,800 14,100 13,600        
Oproti původním datům vycházejících ze 
7. rámcového programu (dále FP7) došlo 
s přechodem na H2020 u států EU-13, tj. země 
přistupující v 2004, 2007 a 2013, k zásadním 
změnám z hlediska míry úspěšnosti a rovněž míry 
participace těchto států v úspěšných projektech 
H2020.  
Problematika velkého rozdílu v úspěšnosti 
a participaci na projektech H2020 v případě států 
EU-13 se stala natolik výraznou, že byla motivem 
pro vypracování rozsáhlé studie zpracované 
EPRS a STOA, jejímž cílem bylo odhalit příčiny 
tohoto negativního vývoje. Celé znění zprávy zde: 
https://www.evropskyvyzkum.cz/cs/storage/4eb6c
d8b523188cb8b12b7e0334b74e6a742a7d1?uid=
4eb6cd8b523188cb8b12b7e0334b74e6a742a7d
1).  
Je patrné, že se jedná o problém zahrnující 
celkové nastavení H2020 a výzkumného prostředí 
EU. Na základě objektivních příčin na 
celoevropské úrovni je připravován návrh revize 
cílové hodnoty. 

20110 Míra 
úspěšnosti 
účastníků 
z ČR 
v mezinárodn
ích 
výzkumných 
programech 

% Více rozvinuté 
regiony 

20,600 2015 22,000  13,800 13,700 14,600 14,300       
Oproti původním datům vycházejících z FP7 
došlo s přechodem na H2020 u států EU-13, 
tj. země přistupující v 2004, 2007 a 2013, 
k zásadním změnám z hlediska míry úspěšnosti 
a rovněž míry participace těchto států 
v úspěšných projektech H2020.  
Problematika velkého rozdílu v úspěšnosti 
a participaci na projektech H2020 v případě států 
EU-13 se stala natolik výraznou, že byla motivem 
pro vypracování rozsáhlé studie zpracované 
EPRS a STOA, jejímž cílem bylo odhalit příčiny 
tohoto negativního vývoje. Celé znění zprávy je 
uvedeno zde: 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
9 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 

2
0
1
9 

20
20 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

https://www.evropskyvyzkum.cz/cs/storage/4eb6
cd8b523188cb8b12b7e0334b74e6a742a7d1?ui
d=4eb6cd8b523188cb8b12b7e0334b74e6a742a
7d1). 
Je patrné, že se jedná o problém zahrnující 
celkové nastavení H2020 a výzkumného 
prostředí EU. Na základě objektivních příčin na 
celoevropské úrovni je připravován návrh revize 
cílové hodnoty. 

20210 Odborné 
publikace 
(vybrané typy 
dokumentů) 

Publikace Méně rozvinuté 
regiony 

4 494,000 2013 5 000,000 4 909,00
0 

5 715,00
0 

6 539,00
0 

7 083,00
0 

 N/A*      Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, 
které se v letech mění. Stanovení cílové hodnoty 
vycházelo z vývoje počtu publikací v letech 2007-
2013 a přestože je ovlivněno ještě podporou 
z OP VaVpI, tempo nárůstu je podstatně vyšší 
v porovnání s původními předpoklady. Dle 
dosavadního vývoje je aktuálně zvažován návrh 
revize cílové hodnoty. Je vykazováno s ročním 
zpožděním. Jde o statistický indikátor, data 
odečítaná z databáze Thomson Reuters Web of 
Science se v čase zpřesňují s přibývajícím 
počtem publikací (je zde určité zpoždění). Data 
vykazovaná s ročním zpožděním jsou přesnější. 

20210 Odborné 
publikace 
(vybrané typy 
dokumentů) 

Publikace Více rozvinuté 
regiony 

7 064,000 2013 7 500,000 7 419,00
0 

8 090,00
0 

8 865,00
0 

9 440,00
0 

 N/A*      Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, 
které se v letech mění. Stanovení cílové hodnoty 
vycházelo z vývoje počtu publikací v letech 2007-
2013 a přestože je ovlivněno ještě podporou 
z OP VaVpI, tempo nárůstu je podstatně vyšší 
v porovnání s původními předpoklady. Dle 
dosavadního vývoje je aktuálně zvažován návrh 
revize cílové hodnoty. Je vykazováno s ročním 
zpožděním. Jde o statistický indikátor, data 
odečítaná z databáze Thomson Reuters Web of 
Science se v čase zpřesňují s přibývajícím 
počtem publikací (je zde určité zpoždění). Data 
vykazovaná s ročním zpožděním jsou přesnější. 

20215 Odborné 
publikace 
(vybrané typy 
dokumentů) 
se 
zahraničním 
spoluautorstv
ím 

Publikace Méně rozvinuté 
regiony 

1 844,000 2013 2 400,000 2 219,00
0 

2 681,00
0 

2 935,00
0 

3 334,00
0 

 N/A*      Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, 
které se v letech mění. Stanovení cílové hodnoty 
vycházelo z vývoje počtu publikací v letech 2007-
2013 a přestože je ovlivněno ještě podporou 
z OP VaVpI, tempo nárůstu je podstatně vyšší 
v porovnání s původními předpoklady. Dle 
dosavadního vývoje je aktuálně zvažován návrh 
revize cílové hodnoty. Je vykazováno s ročním 
zpožděním. Jde o statistický indikátor, data 
odečítaná z databáze Thomson Reuters Web of 
Science se v čase zpřesňují s přibývajícím 
počtem publikací (je zde určité zpoždění). Data 
vykazovaná s ročním zpožděním jsou přesnější. 

20215 Odborné 
publikace 
(vybrané typy 

Publikace Více rozvinuté 
regiony 

3 317,000 2013 3 600,000 3 550,00
0 

3 901,00
0 

4 223,00
0 

4 662,00
0 

 N/A*      Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, 
které se v letech mění. Stanovení cílové hodnoty 
vycházelo z vývoje počtu publikací v letech 2007-



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
10 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 

2
0
1
9 

20
20 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

dokumentů) 
se 
zahraničním 
spoluautorstv
ím 

2013 a přestože je ovlivněno ještě podporou 
z OP VaVpI, tempo nárůstu je podstatně vyšší 
v porovnání s původními předpoklady. Dle 
dosavadního vývoje je aktuálně zvažován návrh 
revize cílové hodnoty. Je vykazováno s ročním 
zpožděním. Jde o statistický indikátor, data 
odečítaná z databáze Thomson Reuters Web of 
Science se v čase zpřesňují s přibývajícím 
počtem publikací (je zde určité zpoždění). Data 
vykazovaná s ročním zpožděním jsou přesnější. 

20310 Podíl 
projektů 
koordinovaný
ch institucemi 
z ČR na 
kolaborativní
ch 
mezinárodníc
h projektech 
s českou 
účastí 

% Méně rozvinuté 
regiony 

2,100 2015 3,000  2,000 1,100 1,700 1,600      V rámci FP7 (7. rámcový program) byly počty 
ukazatelů Počet relevantních (kolaborativních) 
projektů s českou účastí a Počet koordinátorů 
z ČR (účastníků z ČR koordinujících kolaborativní 
projekty) podstatně vyšší, právě z takových dat 
byla v lednu 2015 odečtena výchozí hodnota 
a úměrně k tomu také stanovena hodnota cílová. 
V H2020 (Horizont 2020 – 8. rámcový program 
pro výzkum a inovace) však došlo oproti FP7 
k výraznému propadu, když ukazatel Počet 
relevantních (kolaborativních) projektů s českou 
účastí poklesl na pětinu a Počty koordinátorů 
z ČR byly minimální. V následujících letech 
dochází k určitému zlepšení, přesto jsou 
především Počty relevantních (kolaborativních) 
projektů s českou účastí sotva poloviční 
v porovnání s výchozím stavem. Absolutní počty 
koordinátorů z ČR jsou také stále nižší. 
Připravován je návrh revize cílové hodnoty. 

20310 Podíl 
projektů 
koordinovaný
ch institucemi 
z ČR na 
kolaborativní
ch 
mezinárodníc
h projektech 
s českou 
účastí 

% Více rozvinuté 
regiony 

0,900 2015 3,000  0,000 0,000 2,300 2,000      V rámci FP7 byly počty ukazatelů Počet 
relevantních (kolaborativních) projektů s českou 
účastí a Počet koordinátorů z ČR (účastníků z ČR 
koordinujících kolaborativní projekty) podstatně 
vyšší, právě z takových dat byla v lednu 2015 
odečtena výchozí hodnota a úměrně k tomu také 
stanovena hodnota cílová. V H2020 však došlo 
oproti FP7 k výraznému propadu, když ukazatel 
Počet relevantních (kolaborativních) projektů 
s českou účastí poklesl na pětinu a Počty 
koordinátorů z ČR byly minimální. V následujících 
letech dochází k určitému zlepšení, přesto jsou 
především Počty relevantních (kolaborativních) 
projektů s českou účastí sotva poloviční 
v porovnání s výchozím stavem. Absolutní počty 
koordinátorů z ČR jsou také stále nižší. 

Připravován je návrh revize cílové hodnoty. 

20410 Podíl 
výzkumných 
pracovníků s 
cizím státním 
občanstvím 

% Méně rozvinuté 
regiony 

4,510 2011 4,900 4,510 8,280 8,280 8,280 N/A* 
 
 

     Jedná se o výsledky, které se mohou 
v následujících letech měnit. Vliv na aktuální 
hodnoty má intervence OP VaVPI, politická 
situace a v dalších letech i změna na úrovni EU 
(brexit). Vývoj hodnoty nelze s jistotou predikovat. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
11 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 

2
0
1
9 

20
20 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Bude sledován další vývoj a je aktuálně zvažován 
návrh revize cílové hodnoty. Jedná se 
o statistický indikátor a data za rok 2018 nejsou 
k danému termínu zpracování VZ k dispozici, 
poslední dostupná jsou z roku 2015. ŘO se 
zavázal k vykazování v 5ti letém intervalu, 
protože potřebná data nejsou pravidelně 
každoročně sledována Českým statistickým 
úřadem.  

20410 Podíl 
výzkumných 
pracovníků s 
cizím státním 
občanstvím 

% Více rozvinuté 
regiony 

6,990 2011 7,600 6,990 8,670 8,670 8,670 N/A* 
 

     Jedná se o výsledky, které se mohou 
v následujících letech měnit. Vliv na aktuální 
hodnoty má intervence OP VaVPI, politická 
situace a v dalších letech i změna na úrovni EU 
(brexit). Vývoj hodnoty nelze s jistotou predikovat. 
Bude sledován další vývoj a je aktuálně zvažován 
návrh revize cílové hodnoty. Jedná se 
o statistický indikátor a data za rok 2018 nejsou 
k danému termínu zpracování VZ k dispozici, 
poslední dostupná jsou z roku 2015. ŘO se 
zavázal k vykazování v 5ti letém intervalu, 
protože potřebná data nejsou pravidelně 
každoročně sledována Českým statistickým 
úřadem. 

22010 Mezinárodní 
patentové 
přihlášky 
(PCT) 

Přihlášky Méně rozvinuté 
regiony 

273,000 2014 320,000 349,000 357,000 341,000  339,000 N/A*      Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, 
které se v letech mění. Trend růstu v minulých 
letech je nepopiratelný, nicméně vzhledem 
k podpoře z OP VaVpI je nárůst logický – 
v následujících letech mohou být hodnoty opět 
nižší. Začíná se projevovat pokles, v dalším roce 
by měl být výraznější (je počítáno jako součet 
hodnot za tři po sobě jdoucí roky).  
Vykazováno je s ročním zpožděním, neboť se 
jedná o statistický indikátor a data pro jeho 
výpočet nejsou k danému termínu zpracování VZ 
k dispozici. 

22010 Mezinárodní 
patentové 
přihlášky 
(PCT) 

Přihlášky Více rozvinuté 
regiony 

175,000 2014 200,000 200,000 220,000 238,000 235,000 N/A*      Jedná se o výsledky sledované na roční bázi, 
které se v letech mění. Trend růstu v minulých 
letech je nepopiratelný, nicméně vzhledem 
k podpoře z OP VaVpI je nárůst logický – 
v následujících letech mohou být hodnoty opět 
nižší. Začíná se projevovat pokles, v dalším roce 
by měl být výraznější (je počítáno jako součet 
hodnot za tři po sobě jdoucí roky).  
Vykazováno je s ročním zpožděním, neboť se 
jedná o statistický indikátor a data pro jeho 
výpočet nejsou k danému termínu zpracování VZ 
k dispozici. 

54510 Podíl 
studentů 
doktorského 
studia 

% Méně rozvinuté 
regiony 

32,000 2014 36,000 32,000 32,000 32,000 32,030 
 

N/A* 
 

     Projeví se vice v dalších letech. Rovněž je 
vykazováno s ročním zpožděním, jedná se 
o statistický indikátor a data pro jeho výpočet 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
12 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 

2
0
1
9 

20
20 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

využívajících 
infrastrukturu 

nejsou k danému termínu zpracování VZ 
k dispozici. 

54510 Podíl 
studentů 
doktorského 
studia 
využívajících 
infrastrukturu 

% Více rozvinuté 
regiony 

32,000 2014 36,000 32,000 32,000 32,000 32,030 
 

N/A* 
 

     Projeví se vice v dalších letech. Rovněž je 
vykazováno s ročním zpožděním, jedná se 
o statistický indikátor a data pro jeho výpočet 
nejsou k danému termínu zpracování VZ 
k dispozici. 

Investiční priorita: 02.2.67 Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání, včetně odborné přípravy pro získání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro 
vzdělávání a odbornou přípravu 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 

20
19 

20
20 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

51810 Podíl 
studentů se 
SP k počtu 
studentů 

% Méně rozvinuté 
regiony 

0,270 2013 0,330 0,470 0,580 0,650 0,740 0,890      Počet studentů se SP je několikanásobně vyšší 
oproti výchozímu roku. Vysoké školy 
v posledních letech označují práci se studenty se 
SP za jednu ze svých priorit, tato podpora se tak 
děje napříč všemi vysokými školami a všemi 
regiony. Hodnotu podílu zásadně ovlivňuje také 
jmenovatel zlomku, který je v čase proměnlivý 
a nezávislý na intervencích OP, reflektuje totiž 
demografický vývoj – počet všech studenů 
vysokých škol. Cílová hodnota indikátoru je 
aktuálně posuzována ŘO a je zvažován návrh 
revize. 

51810 Podíl 
studentů se 
SP k počtu 
studentů 

% Více rozvinuté 
regiony 

0,270 2013 0,330 0,420 0,580 0,650 0,740 0,890      Počet studentů se SP je několikanásobně vyšší 
oproti výchozímu roku. Vysoké školy 
v posledních letech označují práci se studenty se 
SP za jednu ze svých priorit, tato podpora se tak 
děje napříč všemi vysokými školami a všemi 
regiony. Hodnotu podílu zásadně ovlivňuje také 
jmenovatel zlomku, který je v čase proměnlivý 
a nezávislý na intervencích OP, reflektuje totiž 
demografický vývoj – počet všech studenů 
vysokých škol. Cílová hodnota indikátoru je 
aktuálně posuzována ŘO a je zvažován návrh 
revize. 

52710 Podíl 
studentů 
bakalářského 
a 
magisterskéh
o studia, kteří 
využívají 
infrastrukturu
, mimo 

% Méně rozvinuté 
regiony 

43,800 2014 53,000 43,800 43,800 43,800 43,800 
 

N/A* 
 

     Projeví se později v rámci pokročilé 
implementace OP, také s ohledem na charakter 
infrastrukturních projektů. Je vykazováno 
s ročním zpožděním, jedná se o statistický 
indikátor a data pro jeho výpočet nejsou 
k danému termínu zpracování VZ k dispozici. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
13 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 

20
19 

20
20 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

infrastrukturu 
pro výuku 
spojenou s 
výzkumem 

52710 Podíl 
studentů 
bakalářského 
a 
magisterskéh
o studia, kteří 
využívají 
infrastrukturu
, mimo 
infrastrukturu 
pro výuku 
spojenou s 
výzkumem 

% Více rozvinuté 
regiony 

43,800 2014 53,000 43,800 43,800 43,800 43,800 
 

N/A* 
 

     Projeví se později v rámci pokročilé 
implementace OP, také s ohledem na charakter 
infrastrukturních projektů. Je vykazováno 
s ročním zpožděním, jedná se o statistický 
indikátor a data pro jeho výpočet nejsou 
k danému termínu zpracování VZ k dispozici. 

Investiční priorita: 02.4.125 Technická pomoc 

 ROČNÍ HODNOTA  

ID Indikátor Měrná jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Výchozí 
hodnota 

Výchozí rok 
Cílová hodnota 

(2023) 
2014 2015 2016 2017 2018 

2
0
1
9 

20
20 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

80210 Míra 
úspěšnosti 
projektových 
žádostí 

% Méně rozvinuté 
regiony 

94,000 2014 95,000  81,000 94,890 97,230 97,700       

80210 Míra 
úspěšnosti 
projektových 
žádostí 

% Více rozvinuté 
regiony 

0,000 2014 0,000  0,000 0,000 0,000 0,000      Dle funkčnosti MS2014+ se obecně všechny 
indikátory generují v rozpadu na MRR a VRR, 
přestože v těchto případech jsme zavázáni 
vykázat hodnotu celkově. Je tedy nerelevantní, 
u VRR části je v souladu s tím výchozí a cílová 
hodnota nulová. 

82510 Míra 
stabilizace 
zaměstnanců 
implementač
ní struktury 

% Méně rozvinuté 
regiony 

39,000 2014 45,000  53,970 64,800 70,100 64,100      Příznivý stav je výsledkem úspěšné personální 
politiky ŘO, v dalších letech může kolísat.  
Pozn. došlo k úpravě hodnoty za rok 2017 z 78,2 
na 70,1 - bylo zjištěno, že v daném roce nebyla 
hodnota stanovena v souladu se standardně 
užívanou metodikou výpočtu a samotnou definicí 
indikátoru. 

82510 Míra 
stabilizace 
zaměstnanců 
implementač
ní struktury 

% Více rozvinuté 
regiony 

0,000 2014 0,000  0,000 0,000 0,000 0,000      Dle funkčnosti MS2014+ se obecně všechny 
indikátory generují v rozpadu na MRR a VRR, 
přestože v těchto případech jsme zavázáni 
vykázat hodnotu celkově. Je tedy nerelevantní, 
u VRR části je v souladu s tím výchozí a cílová 
hodnota nulová. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
14 

 
---------------------------------------------------- 
3 - V tabulce 1 je nutno rozdělení podle pohlaví v polích pro roční hodnotu použít pouze tehdy, je-li uvedeno v tabulce 12 modelu programu. V opačném případě použijte T = celkem. 

N/A* data pro výpočet hodnoty v příslušném roce nejsou k danému termínu zpracování VZ k dispozici. 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
15 

Tabulka 2C: Indikátory výsledků specifické pro jednotlivé programy pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit a případně kategorií regionů); platí 
rovněž pro prioritní osu „technická pomoc“ 
 
Investiční priorita: 02.2.69 Zlepšování kvality a účinnosti a přístupu k terciárnímu a rovnocennému vzdělávání, zejména v případě znevýhodněných skupin, aby se zvýšila účast 
a úrovně dosaženého vzdělání 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

20415 

Počet 
výzkumných 
organizací s 
nově 
příchozími 
výzkumnými 
pracovníky ze 
zahraničí nebo 
ze soukromého 
sektoru 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 1,000       
          

          

31,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,226 

            

            

20415 

Počet 
výzkumných 
organizací s 
nově 
příchozími 
výzkumnými 
pracovníky ze 
zahraničí nebo 
ze soukromého 
sektoru 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

20810 

Počet 
organizací, 
jejichž 
pracovníci 
zvýšili svou 
kvalifikaci ve 
VaV, jeho 
řízení a 
oblastech 
souvisejících 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,740 2,000       
          

          

62,000 0,000 0,000 0,000 0,740 2,740 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4,419 

            

            

20810 

Počet 
organizací, 
jejichž 
pracovníci 
zvýšili svou 
kvalifikaci ve 
VaV, jeho 
řízení a 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,260 0,000       
          

          

18,000 0,000 0,000 0,000 0,260 0,260 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,444 

            

            



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
16 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

oblastech 
souvisejících 

20811 

Počet 
výzkumných 
organizací s 
modernizovaný
m systémem 
strategického 
řízení 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

23,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

20811 

Počet 
výzkumných 
organizací s 
modernizovaný
m systémem 
strategického 
řízení 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

7,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

50810 

Počet 
organizací, 
které byly 
ovlivněny 
systémovou 
intervencí 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

13,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

50810 

Počet 
organizací, 
které byly 
ovlivněny 
systémovou 
intervencí 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

7,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

51710 

Počet dětí, 
žáků a 
studentů Romů 
v podpořených 
organizacích 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Děti, žáci 
a 
studenti 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

51,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

51710 

Počet dětí, 
žáků a 
studentů Romů 
v podpořených 
organizacích 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Děti, žáci 
a 
studenti 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

17,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

52113 0 ESF Kurzy číslo 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
17 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Počet nově 
vytvořených 
kurzů CŽV 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

 
           
          

63,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

52113 
Počet nově 
vytvořených 
kurzů CŽV 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Kurzy číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

37,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

52114 

Počet studentů 
se SP 
využívajících 
produkty 
poradenské a 
asistenční 
podpory 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Studenti číslo 
 

0,000 0,000 0,000 1,000 657,380       
          

          

2 060,000 0,000 0,000 0,000 1,000 658,380 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 31,960 

            

            

52114 

Počet studentů 
se SP 
využívajících 
produkty 
poradenské a 
asistenční 
podpory 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Studenti číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 65,620       
          

          

640,000 0,000 0,000 0,000 0,000 65,620 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,253 

            

            

52810 

Počet 
absolventů 
prvních ročníků 
v nových či 
modernizovaný
ch výzkumně 
zaměřených 
studijních 
programech 
akreditovaných 
i pro výuku 
v cizím jazyce 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Studenti číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

4 095,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

52810 

Počet 
absolventů 
prvních ročníků 
v nových či 
modernizovaný
ch výzkumně 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Studenti číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

2 205,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
18 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

zaměřených 
studijních 
programech 
akreditovaných 
i pro výuku 
v cizím jazyce 

52910 

Podíl studijních 
programů 
vyučovaných v 
cizím jazyce 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

% číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

30,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

52910 

Podíl studijních 
programů 
vyučovaných v 
cizím jazyce 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

% číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

30,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

53110 

Počet 
absolventů 
prvních ročníků 
nových 
studijních 
oborů 
zaměřených na 
praxi 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Studenti číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

4 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

53110 

Počet 
absolventů 
prvních ročníků 
nových 
studijních 
oborů 
zaměřených na 
praxi 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Studenti číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

1 800,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

53113 

Počet 
absolventů 
prvních ročníků 

nových 
bakalářských 
studijních 
oborů 
zaměřených na 
praxi 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Studenti číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

3 360,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
19 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

53113 

Počet 
absolventů 
prvních ročníků 
nových 
bakalářských 
studijních 
oborů 
zaměřených na 
praxi 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Studenti číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

1 440,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

53510 

Počet VŠ se 
zavedenými 
transparentním
i systémy 
hodnocení 
kvality 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

13,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

53510 

Počet VŠ se 
zavedenými 
transparentním
i systémy 
hodnocení 
kvality 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

7,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

54310 
Počet 
podpořených 
spoluprací 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

spoluprá
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 14,000 172,200       
          

          

144,000 0,000 0,000 0,000 14,000 186,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 129,306 

            

            

54310 
Počet 
podpořených 
spoluprací 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

spoluprá
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 17,800       
          

          

56,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 31,786 

            

            



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
20 

 
Investiční priorita: 02.3.61 Socioekonomická integrace marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

50810 

Počet 
organizací, 
které byly 
ovlivněny 
systémovou 
intervencí 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 27,000 -5,000       
          

          

90,000 0,000 0,000 0,000 27,000 22,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 24,444 

            

            

50810 

Počet 
organizací, 
které byly 
ovlivněny 
systémovou 
intervencí 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

51715 

Počet dětí a 
žáků Romů 
začleněných 
do vzdělávání 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Děti a 
žáci 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 6 336,840 910,440       
          

          

4 600,000 0,000 0,000 0,000 6 336,840 7 815,440 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 169,901 

            

            

51715 

Počet dětí a 
žáků Romů 
začleněných 
do vzdělávání 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Děti a 
žáci 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 58,160 10,440       
          

          

50,000 0,000 0,000 0,000 58,160 114,560 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 229,120 

            

            

52510 

Počet 
pracovníků ve 
vzdělávání, 
kteří v praxi 
uplatňují nově 
získané 
poznatky a 
dovednosti 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

pracovní
ci ve 
vzdělává
ní 

číslo 

 

0,000 0,000 0,000 175,040 786,430       
          

          

5 340,000 0,000 0,000 0,000 175,040 951,470 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 18,005 

            

            

52510 

Počet 
pracovníků ve 
vzdělávání, 
kteří v praxi 
uplatňují nově 
získané 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

pracovní
ci ve 
vzdělává
ní 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 7,810 107,269       
          

          

660,000 0,000 0,000 0,000 7,810 115,079 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17,436 

            

            



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
21 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

poznatky a 
dovednosti 

 
Investiční priorita: 02.3.62 Boj proti všem formám diskriminace a prosazování rovných příležitostí 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

50810 

Počet 
organizací, 
které byly 
ovlivněny 
systémovou 
intervencí 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 5,000       
          

          

92,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 5,435 

            

            

50810 

Počet 
organizací, 
které byly 
ovlivněny 
systémovou 
intervencí 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

8,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

51010 

Počet 
organizací, ve 
kterých se 
zvýšila kvalita 
výchovy a 
vzdělávání a 
proinkluzivnost 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

460,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

51010 

Počet 
organizací, ve 
kterých se 
zvýšila kvalita 
výchovy a 
vzdělávání a 
proinkluzivnost 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000       
          

          

40,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

52510 0 ESF číslo 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
22 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Počet 
pracovníků ve 
vzdělávání, 
kteří v praxi 
uplatňují nově 
získané 
poznatky a 
dovednosti 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

pracovní
ci ve 
vzdělává
ní 

 
           
          

712,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

52510 

Počet 
pracovníků ve 
vzdělávání, 
kteří v praxi 
uplatňují nově 
získané 
poznatky a 
dovednosti 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

pracovní
ci ve 
vzdělává
ní 

číslo 

 

0,000 0,000 0,000 0,000 0000       
          

          

88,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

            

            

 
Investiční priorita: 02.3.68 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpory rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního rozvoje, k 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání a rovněž možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

50810 

Počet 
organizací, 
které byly 
ovlivněny 
systémovou 
intervencí 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 193,040 1586,120       
          

          

1 388,000 0,000 0,000 0,000 984,040 1 779,160 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 128,182 

            

            

50810 

Počet 
organizací, 
které byly 
ovlivněny 
systémovou 
intervencí 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 21,960 197,880       
          

          

122,000 0,000 0,000 0,000 21,960 219,840 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 180,197 

            

            



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
23 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

51010 

Počet 
organizací, ve 
kterých se 
zvýšila kvalita 
výchovy a 
vzdělávání a 
proinkluzivnost 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 60,300 224,410       
          

          

4 658,000 0,000 0,000 0,000 60,300 384,710 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,259 

            

            

51010 

Počet 
organizací, ve 
kterých se 
zvýšila kvalita 
výchovy a 
vzdělávání a 
proinkluzivnost 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Organiza
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 2,000 36,840       
          

          

351,000 0,000 0,000 0,000 2,000 38,840 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,066 

            

            

51610 

Počet dětí a 
žáků s 
potřebou 
podpůrných 
opatření v 
podpořených 
organizacích 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Děti a 
žáci 

číslo 

 

0,000 0,000 0,000 1895,000 6 216,250       
          

          

141 638,00
0 0,000 0,000 0,000 1895,000 8 111,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

5,727 

            

            

51610 

Počet dětí a 
žáků s 
potřebou 
podpůrných 
opatření v 
podpořených 
organizacích 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Děti a 
žáci 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 184,000 560,000       
          

          

22 605,000 0,000 0,000 0,000 184,000 744,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,291 

            

            

51710 

Počet dětí, 
žáků a 
studentů Romů 
v podpořených 
organizacích 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

Děti, žáci 
a 
studenti 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 183,000 850,880       
          

          

34317,000 0,000 0,000 0,000 183,000 1 033,880 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,013 

            

            

51710 

Počet dětí, 
žáků a 
studentů Romů 
v podpořených 
organizacích 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

Děti, žáci 
a 
studenti 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 21,000 58,120       
          

          

2583,000 0,000 0,000 0,000 21,000 79,120 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,063 

            

            

52510 
Počet 
pracovníků ve 

0 ESF 
pracovní
ci ve 

číslo  0,000 0,000 0,000 
4692,480,1

48 22219,570      
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
24 

ID Indikátor 
Hlavní
/intern
í (0/1) 

ESF 
/ 

YEI 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Měrná 
jednotka 

Jednotka 
měření 

pro 
výchozí 

hodnotu a 
cíl 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Míra 
splnění 

Roční hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

vzdělávání, 
kteří v praxi 
uplatňují nově 
získané 
poznatky a 
dovednosti 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

vzdělává
ní 

          

          

26 176,000 0,000 0,000 0,000 4692,480 26912,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 102,812 

            

            

52510 

Počet 
pracovníků ve 
vzdělávání, 
kteří v praxi 
uplatňují nově 
získané 
poznatky a 
dovednosti 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

pracovní
ci ve 
vzdělává
ní 

číslo 

 

0,000 0,000 0,000 533,670 2303,931       
          

          

3 044,000 0,000 0,000 0,000 533,670 2 837,601 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 93,219 

            

            

54310 
Počet 
podpořených 
spoluprací 

0 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

spoluprá
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 90,850 156,150       
          

          

167 0,000 0,000 0,000 90,850 247,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 147,904 

            

            

5430 
Počet 
podpořených 
spoluprací 

0 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

spoluprá
ce 

číslo 
 

0,000 0,000 0,000 6,000 17,000       
          

          

12 0,000 0,000 0,000 6,000 23,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 191,667 

            

            

Povinné jsou roční i kumulované údaje. Pokud nelze roční hodnotu poskytnout (např. kvůli skutečnosti, že jsou uvedeny procentní podíly a jmenovatel by byl nulový), není 
roční hodnota použitelná. Kumulativní hodnoty ukazatelů v absolutních hodnotách a procentech v poměru k referenčním ukazatelům výstupů se počítají automaticky. 

 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
25 

Tabulka 3A: Společné indikátory výstupů a indikátory výstupů specifické pro jednotlivé programy pro EFRR a Fond soudržnosti (podle prioritních os, 

investičních priorit, v rozdělení podle kategorií regionů pro EFRR; to platí rovněž pro prioritní osy „technická pomoc“) 

Investiční priorita: 02.1.01 Posilování výzkumné a inovační infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací a podpora odborných středisek, zejména těch, 
jež jsou předmětem celoevropského zájmu 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotk
a 

Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

2
0
2
1 

202
2 

2
0
2
3 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

20000
/CO26 

Počet podniků spolupracujících 
s výzkumnými institucemi 

Podniky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

180,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 

71,980 
 

      

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

20000
/CO26 

Počet podniků spolupracujících 
s výzkumnými institucemi 

Podniky EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

180,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      
Dosažená hodnota je zatím nulová, 
příslušné projekty teprve vstoupily 
do realizace. Projeví se v dalších letech. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

20000
/CO26 

Počet podniků spolupracujících 
s výzkumnými institucemi 

Podniky EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

20,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 

7,020 
 

      

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

20000
/CO26 

Počet podniků spolupracujících 
s výzkumnými institucemi 

Podniky EFRR 

Více 

rozvinuté 
regiony 

20,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

Dosažená hodnota je zatím nulová, 

příslušné projekty teprve vstoupily do 
realizace. Projeví se v dalších letech. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

20400
/CO24 

Počet nových výzkumných 
pracovníků v podporovaných 
subjektech 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

225,000 0,000 43,000 218,390 469,877 
 

860,960 
 

     

Důvodem překročení je větší zájem 
a schopnost příjemců zaměstnávat v rámci 
podpořených projektů nové výzkumné 
pracovníky, ačkoliv kromě jedné výzvy toto 
není primárním cílem vyhlášených výzev. 
Navzdory původním předpokladům je 
v rámci výzev (některé vyhlášeny 
opakovaně) podpořeno více projektů 
s menší průměrnou hodnotou celkových 
způsobilých výdajů, tedy bylo možné 
podpořit více týmů s novými pracovníky. 
Také oproti původně naplánovanému 
rozložení intervencí byla v roce 2015 
vyhlášena výzva Podpora excelentních 
výzkumných týmů nahrazující 
nerealizovanou výzvu č.2.1 OP VaVpI, ta 
při původních propočtech nebyla 
uvažována.Vyžadovala příchod nových 
výzkumných pracovníků, kteří mají v dané 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
26 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotk
a 

Fond 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

2

0
2
1 

202
2 

2

0
2
3 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

výzvě tvořit alespoň polovinu odborného 
týmu, což má v důsledku zásadní vliv na 
nárůst hodnoty za OP.Cílová hodnota je 
aktuálně posuzována ŘO pro případné 
zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

20400
/CO24 

Počet nových výzkumných 
pracovníků v podporovaných 
subjektech 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

225,000 0,000 0,000 0,000 
 

49,370 
 

 
294,380 

 
     

V návaznosti na komentář u závazků MRR 
viz výše, dochází k překročení cílové 
hodnoty. Ta je aktuálně předmětem 
posuzování ze strany ŘO pro případné 
zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

20400
/CO24 

Počet nových výzkumných 
pracovníků v podporovaných 
subjektech 

FTE EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

25,000 0,000 0,000 36,742 116,918 
 

197,240 
 

     

Zde rovněž platí komentář uvedený 
u závazku části MRR tohoto indikátoru, 
z důvodu omezeného počtu znaků není 
znovu vloženo. Nadto v relevantních 
výzvách byla oproti předpokladům 
zaznamenána větší úspěšnost projektů 
s dopadem do Prahy. Vzhledem 
k soutěžnímu charakteru výzev s tímto 
indikátorem (kdy významná část je mířena 
na projekty excelentního výzkumu / 
budování excelentních výzkumných týmů 
a soutěžní charakter je tedy velice žádoucí) 
nebylo možné tuto skutečnost predikovat 
v době schvalování OP VVV. V obou 
kategoriích regionů však dochází k nárůstu 
cílové hodnoty. Ta je aktuálně posuzována 
ze strany ŘO pro případné zahrnutí do 
návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

20400
/CO24 

Počet nových výzkumných 
pracovníků v podporovaných 
subjektech 

FTE EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

25,000 0,000 0,000 0,000 
 

5,320 
 

 
51,750 

 
     

V návaznosti na komentáře u závazků VRR 
a MRR viz výše, dochází k překročení 
cílové hodnoty. Ta je předmětem 
posouzení pro případné zahrnutí do návrhu 
revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

20500
/CO25 

Počet výzkumných pracovníků, 
kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 710,000 0,000 100,000 
 

1 402,46
0 

 
3884,350 

 

 
7 931,520 

 
     

Při nastavování OP a stanovení cílové 
hodnoty pro rok 2023 ŘO předpokládal, že 
jeden VaV pracovník bude vykázán jako 
1 FTE a roky se nebudou sčítat. Dle 
upřesnění ze strany MMR příjemce 
vykazuje FTE postupně ve sledovaném 
období a kumulativně se sčítají za 
jednotlivé roky, což způsobuje značné 
přeplnění cílové hodnoty. Také, oproti 
původním předpokladům, je v rámci výzev 
(některé jsou/budou vyhlášeny opakovaně) 
podpořeno větší množství projektů s menší 
průměrnou hodnotou celkových 
způsobilých výdajů. Cílová hodnota 
indikátoru je aktuálně posuzována ze 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
27 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotk
a 

Fond 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

2

0
2
1 

202
2 

2

0
2
3 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

strany ŘO pro případné zahrnutí do návrhu 
revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

20500
/CO25 

Počet výzkumných pracovníků, 
kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 710,000 0,000 0,000 0,000 
 

295,880 
 

 
976,670 

 
      

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

20500
/CO25 

Počet výzkumných pracovníků, 
kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách 

FTE EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

190,000 0,000 0,000 271,428 
 

976,720 
 

 
1 817,290 

 
     

Zde rovněž platí komentář uvedený 
u závazku části MRR tohoto indikátoru, 
z důvodu omezeného počtu znaků není 
znovu vloženo. Nadto v relevantních 
výzvách byla oproti předpokladům 
zaznamenána větší úspěšnost projektů 
s dopadem do Prahy. Vzhledem 
k soutěžnímu charakteru výzev s tímto 
indikátorem (kdy významná část je mířena 
na projekty excelentního výzkumu / 
budování excelentních výzkumných týmů 
a soutěžní charakter je tedy velice žádoucí) 
nebylo možné tuto skutečnost predikovat 
v době schvalování OP VVV. V obou 
kategoriích regionů však dochází k nárůstu 
cílové hodnoty. Cílová hodnota indikátoru je 
aktuálně posuzována ze strany ŘO pro 
případné zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

20500
/CO25 

Počet výzkumných pracovníků, 
kteří pracují v modernizovaných 
výzkumných infrastrukturách 

FTE EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

190,000 0,000 0,000 0,000 
 

23,610 
 

 
194,480 

 
     

V návaznosti na komentáře u závazků viz 
výše, je cílová hodnota naplněna. Je 
aktuálně předmětem posouzení ze strany 
ŘO pro případné zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

21501
/ 

Počet nově vytvořených produktů 
strategického řízení VaVaI 

Produkty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

6,000 0,000 0,000 1,220 1,220 1,220      

Zazávazkovaná hodnota je zatím nízká, 
protože oproti původním předpokladům 
byla dosud podána pouze jedna projektová 
žádost a byl podpořen pouze jeden projekt. 
Připravována je další výzva, cílová hodnota 
(v úhrnu 6 jednotek) by měla být naplněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

21501
/ 

Počet nově vytvořených produktů 
strategického řízení VaVaI 

Produkty EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

6,000 0,000 0,000 0,000 
 

0,920 
 

 
1,040 

 
     

Dosažená hodnota je zatím nízká, 
Připravována je další výzva, cílová hodnota 
(v úhrnu 6 jednotek) by měla být naplněna. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

21501
/ 

Počet nově vytvořených produktů 
strategického řízení VaVaI 

Produkty EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,780 0,780 0,780      

Původní předpoklad (výsledek jednání 
s MMR-NOK) byl takový, že v případě 
projektu financovaného poměrem pro-rata 
(s celorepublikovým dopadem) budou 
indikátory započítány pouze v MRR. 
Aktuálně jsou však indikátory 
přepočítávány dle stanoveného poměru 
pro-rata. Cílová hodnota indikátoru je 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
28 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotk
a 

Fond 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

2

0
2
1 

202
2 

2

0
2
3 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

aktuálně předmětem posouzení ŘO pro 
případné zahrnutí do návrhu revize.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

21501
/ 

Počet nově vytvořených produktů 
strategického řízení VaVaI 

Produkty EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,000 
 

0,590 
 

 
0,660 

 
     

Původní předpoklad (výsledek jednání 
s MMR-NOK) byl takový, že v případě 
projektu financovaného poměrem pro-rata 
(s celorepublikovým dopadem) budou 
indikátory započítány pouze v MRR. 
Aktuálně jsou však indikátory 
přepočítávány dle stanoveného poměru 
pro-rata. Cílová hodnota indikátoru je 
aktuálně předmětem posouzení ŘO pro 
případné zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

24000
/ 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
výzkumných infrastruktur a center 
excelence 

Infrastru
ktury 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

36,000 0,000 0,000 20,100 73,060 97,430      

Důvodem překročení cílové hodnoty je 
úspěšnost vice projektů s relativně menší 
alokací, čímž dochází k podpoře vice center 
a infrastruktur. Některé výzvy jsou 
vyhlášeny opakovaně. Zásadní vliv mělo 
vyhlášení výzvy Podpora excelentních 
výzkumných týmů, která nahrazovala 
zrušenou výzvu z předchozího 
programového období. Tato výzva nebyla 
v době přípravy OP plánována. Zároveň 
dochází k podpoře více úspěšných projektů 
z více rozvinutých regionů než bylo 
původně předpokládáno. Toto se, díky 
rozpadu hodnot indikátorů u projektů 
v režimu pro-rata, promítá i v příslušném 
poměru pro-rata do vykázané hodnoty 
indikátoru méně rozvinutých regionů. 
Cílová hodnota indikátoru je aktuálně 
posuzována ze strany ŘO pro případné 
zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

24000
/ 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
výzkumných infrastruktur a center 
excelence 

Infrastru
ktury 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

36,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12,270       

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

24000
/ 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
výzkumných infrastruktur a center 
excelence 

Infrastru
ktury 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6,000 0,000 0,000 3,900 17,940 24,570      

Důvodem překročení cílové hodnoty je 
úspěšnost vice projektů s relativně menší 
alokací, čímž dochází k podpoře vice center 
a infrastruktur. Některé výzvy jsou 
vyhlášeny opakovaně. Zásadní vliv mělo 
vyhlášení výzvy Podpora excelentních 
výzkumných týmů, která nahrazovala 
zrušenou výzvu z předchozího 
programového období. Tato výzva nebyla 
v době přípravy OP plánována. Zároveň 
dochází k podpoře více úspěšných projektů 
z více rozvinutých regionů než bylo 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
29 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotk
a 

Fond 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

2

0
2
1 

202
2 

2

0
2
3 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

původně předpokládáno. Toto se, díky 
rozpadu hodnot indikátorů u projektů 
v režimu pro-rata, promítá i v příslušném 
poměru pro-rata do vykázané hodnoty 
indikátoru méně rozvinutých regionů. 
Cílová hodnota indikátoru je aktuálně 
posuzována pro případné zahrnutí do 
návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

24000
/ 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
výzkumných infrastruktur a center 
excelence 

Infrastru
ktury 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,730       

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

24101
/ 

Počet rozšířených či 
modernizovaných výzkumných 
pracovišť 

Pracoviš
tě 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

63,000 0,000 0,000 0,000 0,000 86,200      

K nárůstu hodnoty dochází s ohledem na 
zapojení většího množství partnerů do 
projektů, což je žádoucím efektem projektů 
v předaplikačním výzkumu, kde je 
spolupráce nezbytnou součástí takových 
projektů, a zejména pak pozitivním efektem 
v případě projektů zaměřených na 
dlouhodobou mezisektorovou spolupráci. 
V projektech tak dochází nejen 
k modernizaci pracovišť příjemců, ale také 
k modernizaci pracovišť subjektů, které 
jsou do projektu zapojeny jako partneři 
s finančním příspěvkem. Tato skutečnost 
pak vede k situaci, kdy dochází tedy 
k nárůstu cílové hodnoty za jeden projekt a 
v důsledku k překročení celkové 

vykazované hodnoty za OP. Cílová 
hodnota indikátoru je aktuálně posuzována 
ze strany ŘO pro případné zahrnutí do 
návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

24101
/ 

Počet rozšířených či 
modernizovaných výzkumných 
pracovišť 

Pracoviš
tě 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

63,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,740      

Příslušné projekty teprve v průběhu roku 
2018 vstoupovaly do realizace. Ve většině 
případů bude indikátor vykázán jako celek 
až po dobudování infrastruktury, projeví se 
v dalších letech. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

24101
/ 

Počet rozšířených či 
modernizovaných výzkumných 
pracovišť 

Pracoviš
tě 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

7,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7,800       

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

24101
/ 

Počet rozšířených či 
modernizovaných výzkumných 
pracovišť 

Pracoviš
tě 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

7,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,260      
Příslušné projekty teprve v průběhu roku 
2018 vstoupovaly do realizace. Ve většině 
případů bude indikátor vykázán jako celek 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
30 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotk
a 

Fond 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

2

0
2
1 

202
2 

2

0
2
3 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

až po dobudování infrastruktury, projeví se 
v dalších letech. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

52701
/ 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

Infrastru
ktury 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

19,000 0,000 0,000 0,000 186,240 190,680      

 Důvodem překročení je úspěšnost velkého 
množství kvalitních projektů s relativně 
menší alokací, čímž dochází k podpoře 
více infrastruktur. Odráží se zde odlišný 
způsob stanovení cílové hodnoty na úrovni 
jednotlivých projektů. Oproti očekáváním 
předpokládajícím pořízení/vybudování 
menšího počtu větších infrastruktur 
(investičně náročnějších) sdíleně 
využívaných studenty výzkumně 
zaměřených studijních programů 
(tj. doktorských), realizovali příjemci větší 
počet menších infrastruktur zacílených na 
konkrétní doktorské studijní programy, 
které postihují široké spektrum oborů na 
VŠ. V projektu je tak často pořízeno 
(a započítáno) více vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro vzdělávací účely, které 
jsou standardně seskupeny po funkčních 
celcích dle svého účelu. Hodnota indikátoru 
je aktuálně posuzována ŘO pro případné 
zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

52701
/ 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

Infrastru
ktury 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

19,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16,400       

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

52701
/ 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

Infrastru
ktury 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

11,000 0,000 0,000 0,000 32,760 34,320      

 Důvodem překročení je úspěšnost velkého 
množství kvalitních projektů s relativně 
menší alokací, čímž dochází k podpoře více 
infrastruktur. Odráží se zde odlišný způsob 
stanovení cílové hodnoty na úrovni 
jednotlivých projektů. Oproti očekáváním 
předpokládajícím pořízení/vybudování 
menšího počtu větších infrastruktur 
(investičně náročnějších) sdíleně 
využívaných studenty výzkumně 
zaměřených studijních programů 
(tj. doktorských), realizovali příjemci větší 
počet menších infrastruktur zacílených na 
konkrétní doktorské studijní programy, 

které postihují široké spektrum oborů na 
VŠ. V projektu je tak často pořízeno 
(a započítáno) více vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro vzdělávací účely, které 
jsou standardně seskupeny po funkčních 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
31 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotk
a 

Fond 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

2

0
2
1 

202
2 

2

0
2
3 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

celcích dle svého účelu. Hodnota indikátoru 
je aktuálně posuzována ŘO pro případné 
zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

52701
/ 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

Infrastru
ktury 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,600       

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

54501
/ 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu 
pro výzkumně zaměřené studijní 
programy 

Studenti EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

3 700,000 0,000 0,000 0,000 
 

4 406,98
0 

 
4 406,980 

 
     

Cílová hodnota indikátoru je 
zazávazkována v plné výši, další 
navyšování se nepředpokládá. Došlo 
k podpoření většího množství 
nových/modernizovaných/rozšířených 
infrastruktur pro výzkumně zaměřené 
studijní programy, jež jsou předmětem 
velkého množství kvalitních projektů 
úspěšných v navázané výzvě Výzkumné 
infrastruktury pro vzdělávací účely – 
budování či modernizace. Počet těchto 
infrastruktur výrazně převýšil původní 
předpoklady ŘO. V souvislosti s podporou 
většího množství infrastruktur došlo i ke 
zvýšení počtu studentů, kteří je v rámci 
studia ve výzkumně zaměřených studijních 
programech (tj. doktorských) využívají. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

54501
/ 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu 
pro výzkumně zaměřené studijní 
programy 

Studenti EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

3 700,000 0,000 0,000 0,000 7,000 72,140      

Dosažená hodnota je zatím nízká, je 
podmíněna pořízením infrastruktury. 
Hodnocení projektů probíhalo hromadně 
v rámci tzv. čtyřvýzvy, s ohledem na jejich 
množství došlo k určitému zpoždění. 
Příslušná výzva je dále komplementární 
k další výzvě, která podporuje vznik 
doktorských studijních programů. Projeví 
se více v dalších letech. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

54501
/ 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu 
pro výzkumně zaměřené studijní 
programy 

Studenti EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

600,000 0,000 0,000 0,000 475,020 475,020       

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

54501
/ 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu 
pro výzkumně zaměřené studijní 
programy 

Studenti EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

600,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,860      

Dosažená hodnota je zatím nízká, je 
podmíněna pořízením infrastruktury. 
Hodnocení projektů probíhalo hromadně 
v rámci tzv. čtyřvýzvy, s ohledem na jejich 
množství došlo k určitému zpoždění. 
Příslušná výzva je dále komplementární 
k další výzvě, která podporuje vznik 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
32 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotk
a 

Fond 

Kategorie 

regionu 
(je-li 

relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

2

0
2
1 

202
2 

2

0
2
3 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

doktorských studijních programů. Projeví 
se více v dalších letech. 

Investiční priorita: 02.2.67 Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání, včetně odborné přípravy pro získání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením infrastruktury pro 
vzdělávání a odbornou přípravu 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

202
2 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

14,000 0,000 0,000 0,000 97,880 98,200      

Důvodem překročení cílové hodnoty 
indikátoru je efektivní rozdělení finančních 
prostředků, které reflektuje vývoj na poli 
informačních systémů, zejména jejich vyšší 
potřebnost pro studijní programy vysokých 
škol. Další nárůst zazávazkované hodnoty 
není předpokládán. Cílová hodnota 
indikátoru je aktuálně posuzována ze strany 
ŘO pro případné zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

14,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 

23,660 
 

     

Překročení cílové hodnoty reflektuje vývoj 
na poli informačních systémů, zejména 
jejich vyšší potřebnost pro studijní programy 
VŠ. Cílová hodnota indikátoru je aktuálně 
posuzována ze strany ŘO pro případné 
zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6,000 0,000 0,000 0,000 6,120 6,800      
Cílová hodnota je plně zazávazkována, 
nepředpokládá se další nárůst. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30500/ 
Počet pořízených informačních 
systémů 

Počet IS EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 

0,340 
 

      

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30600/ Pořízené informační zdroje 
Informač
ní zdroje 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

84,000 0,000 0,000 0,000 18,620 169,520      

Překročení je způsobeno právě probíhající 
čtvrtou průmyslovou revolucí, která nejen 
úzce souvisí, ale je přímo podmíněna 
nárůstem digitalizace, robotizace 
a využíváním informačních zdrojů. 
V průběhu programového období došlo 
také oproti původním předpokladům 
v důsledku zájmu cílové skupiny k rozšíření 
spektra pořizovaných elektronických 
informačních zdrojů, které jsou jádrem 
tohoto indikátoru. Pořizovány byly nejen 
přístupy do komplexních databází, ale 
i soubory e-publikací, jež byly při 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
33 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

202
2 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

vykazování indikátoru systematicky 
strukturovány do širších celků dle fakult či 
typů studijních programů. Cílová hodnota 
indikátoru je aktuálně posuzována ze strany 
ŘO pro případné zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30600/ Pořízené informační zdroje 
Informač
ní zdroje 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

84,000 0,000 0,000 0,000 0,000 101,380      

Překročení cílové hodnoty reflektuje vyšší 
potřebnost ze strany VŠ a systematické 
strukturování pořízených zdrojů do širších 
celků dle fakult či typů studijních programů. 
Cílová hodnota indikátoru je aktuálně 
posuzována ze strany ŘO pro případné 
zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

30600/ Pořízené informační zdroje 
Informač
ní zdroje 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

16,000 0,000 0,000 0,000 2,380 24,480      

Překročení je způsobeno právě probíhající 
čtvrtou průmyslovou revolucí, která nejen 
úzce souvisí, ale je přímo podmíněna 
nárůstem digitalizace, robotizace 
a využíváním informačních zdrojů. 
V průběhu programového období došlo 
také oproti původním předpokladům 
v důsledku zájmu cílové skupiny k rozšíření 
spektra pořizovaných elektronických 
informačních zdrojů, které jsou jádrem 
tohoto indikátoru. Pořizovány byly nejen 
přístupy do komplexních databází, ale 
i soubory e-publikací, jež byly při 
vykazování indikátoru systematicky 
strukturovány do širších celků dle fakult či 
typů studijních programů. Cílová hodnota 
indikátoru je aktuálně posuzována ze strany 
ŘO pro případné zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

30600/ Pořízené informační zdroje 
Informač
ní zdroje 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

16,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,620       

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

52705/ 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu, 
mimo infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem 

Studenti EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

115 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 
 

99 962,2
60 

 
104 114, 

760 
      

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

52705/ 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu, 
mimo infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem 

Studenti EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

115 000,0
00 

0,000 0,000 0,000 924,000 
 

23 859,94
0 

      

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

52705/ 
Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu, 

Studenti EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

15 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 
 

9 999,74
0 

 
12 167, 

240 
      



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
34 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

202
2 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

mimo infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

52705/ 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu, 
mimo infrastrukturu pro výuku 
spojenou s výzkumem 

Studenti EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

15 000,00
0 

0,000 0,000 0,000 0,000 2 026,060       

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

54501 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu pro 
výzkumně zaměřené studijní 
programy  

Studenti EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

6 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

 

V roce 2018 došlo revizí k rozdělení 
původního indikátoru z PO1, SC3 a 
přesunutí části do PO2 k využití pro v té 
době plánované výzvy, především výzva 
“ERDF pro VŠ – velké projekty“ (Mephared 
II). S ohledem na uvedené jsou závazky a 
dosažené hodnoty nulové. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

54501 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu pro 
výzkumně zaměřené studijní 
programy  

Studenti EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

6 500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

 

V roce 2018 došlo revizí k rozdělení 
původního indikátoru z PO1, SC3 a 
přesunutí části do PO2 k využití pro v té 
době plánované výzvy, především výzva 
“ERDF pro VŠ – velké projekty“ (Mephared 
II). S ohledem na uvedené jsou závazky a 
dosažené hodnoty nulové. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

54501 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu pro 
výzkumně zaměřené studijní 
programy  

Studenti EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

1 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

 

V roce 2018 došlo revizí k rozdělení 
původního indikátoru z PO1, SC3 a 
přesunutí části do PO2 k využití pro v té 
době plánované výzvy, především výzva 
“ERDF pro VŠ – velké projekty“ (Mephared 
II). S ohledem na uvedené jsou závazky a 
dosažené hodnoty nulové. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

54501 

Počet studentů, kteří využívají 
nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu pro 
výzkumně zaměřené studijní 
programy  

Studenti EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

1 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

 

V roce 2018 došlo revizí k rozdělení 
původního indikátoru z PO1, SC3 a 
přesunutí části do PO2 k využití pro v té 
době plánované výzvy, především výzva 
“ERDF pro VŠ – velké projekty“ (Mephared 
II). S ohledem na uvedené jsou závazky a 
dosažené hodnoty nulové. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

52701 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

Infrastruk
tury 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

19,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

 

Původně byl tento indikátor v PO1, SC3. V 
roce 2018 došlo revizí k vytvoření indikátoru 
také v PO2 k využití pro v té době 
plánované výzvy, především výzva “ERDF 
pro VŠ – velké projekty“ (Mephared II). S 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
35 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

202
2 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

ohledem na uvedené jsou závazky a 
dosažené hodnoty nulové. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

52701 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

Infrastruk
tury 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

19,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

 

Původně byl tento indikátor v PO1, SC3. V 
roce 2018 došlo revizí k vytvoření indikátoru 
také v PO2 k využití pro v té době 
plánované výzvy, především výzva “ERDF 
pro VŠ – velké projekty“ (Mephared II). S 
ohledem na uvedené jsou závazky a 
dosažené hodnoty nulové. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

52701 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

Infrastruk
tury 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

 

Původně byl tento indikátor v PO1, SC3. V 
roce 2018 došlo revizí k vytvoření indikátoru 
také v PO2 k využití pro v té době 
plánované výzvy, především výzva “ERDF 
pro VŠ – velké projekty“ (Mephared II). S 
ohledem na uvedené jsou závazky a 
dosažené hodnoty nulové. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

52701 

Počet nově vybudovaných, 
rozšířených či modernizovaných 
infrastruktur pro výzkumně 
zaměřené studijní programy 

Infrastruk
tury 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

11,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000      

 

Původně byl tento indikátor v PO1, SC3. V 
roce 2018 došlo revizí k vytvoření indikátoru 
také v PO2 k využití pro v té době 
plánované výzvy, především výzva “ERDF 
pro VŠ – velké projekty“ (Mephared II). S 
ohledem na uvedené jsou závazky a 
dosažené hodnoty nulové. 

Investiční priorita: 02.4.125 Technická pomoc 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

95,000 0,000 0,000 22,250 107,690 274,120      

V průběhu implementace OP se původně 
stanovená cílová hodnota tohoto indikátoru 
ukazuje jako nedostatečná. Cílová hodnota 
indikátoru je aktuálně posuzována ze strany 
ŘO pro případné zahrnutí do návrhu revize. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

95,000 0,000 0,000 0,000 90,780 144,180      

V průběhu implementace OP se původně 
stanovená cílová hodnota tohoto indikátoru 
ukazuje jako nedostatečná. Cílová hodnota 
indikátoru je aktuálně posuzována ze strany 
ŘO pro případné zahrnutí do návrhu revize. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
36 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 2,750 13,310 33,880      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80001/ 
Počet uspořádaných informačních 
a propagačních aktivit 

Aktivity EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,000 11,220 17,820      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80103/ 
Počet vytvořených komunikačních 
nástrojů 

Nástroje EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

3,000 0,000 0,000 0,890 0,890 0,890       

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80103/ 
Počet vytvořených komunikačních 
nástrojů 

Nástroje EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,890       

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80103/ 
Počet vytvořených komunikačních 
nástrojů 

Nástroje EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,110 0,110 0,110      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80103/ 
Počet vytvořených komunikačních 
nástrojů 

Nástroje EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,110      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

45,000 0,000 0,000 23,140 34,710 34,710       



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
37 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

45,000 0,000 0,000 0,000 13,350 18,690       

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 2,860 4,290 4,290      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80500/ 
Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

Dokume
nty 

EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,000 1,650 2,310      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

50,000 0,000 0,000 71,200 462,800 440,550      

V průběhu implementace OP se původně 
stanovená cílová hodnota tohoto indikátoru 
ukazuje jako nedostatečná. Cílová hodnota 
indikátoru je předmětem posouzení pro 
případné zahrnutí do návrhu revize. V rámci 
projektu technické pomoci bylo nutno zajistit 
větší počet menších akcí, než se původně 
předpokládalo. Původní stanovení cílové 
hodnoty vycházelo ze zkušeností předchozích 
operačních programů, avšak v průběhu 
implementace OP VVV se zvýšila potřeba ŘO 
na uspořádání většího počtu menších jednání 
orgánů, pracovních či poradních skupin 
s menším počtem účastníků. Tyto akce byly 
realizovány většinou ve vlastních prostorách 
MŠMT, čímž se výrazně snížila i jejich 
finanční náročnost. Původní hodnota 
indikátoru tedy vycházela z předpokladu 
realizace menšího počtu větších a finančně 
náročnějších akcí i mimo prostory MŠMT. 

Došlo zde k poklesu roční hodnoty závazků z 
důvodu podstatné změny provedené v 
průběhu roku na souvisejícím projektu, změna 
zahrnovala rovněž indikátory. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

50,000 0,000 0,000 0,000 199,360 300,820      

V průběhu implementace OP se původně 
stanovená cílová hodnota tohoto indikátoru 
ukazuje jako nedostatečná. Cílová hodnota 
indikátoru je předmětem posouzení pro 
případné zahrnutí do návrhu revize. V rámci 
projektu technické pomoci bylo nutno zajistit 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
38 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

větší počet menších akcí, než se původně 
předpokládalo. Původní stanovení cílové 
hodnoty vycházelo ze zkušeností předchozích 
operačních programů, avšak v průběhu 
implementace OP VVV se zvýšila potřeba ŘO 
na uspořádání většího počtu menších jednání 
orgánů, pracovních či poradních skupin 
s menším počtem účastníků. Tyto akce byly 
realizovány většinou ve vlastních prostorách 
MŠMT, čímž se výrazně snížila i jejich 
finanční náročnost. Původní hodnota 
indikátoru tedy vycházela z předpokladu 
realizace menšího počtu větších a finančně 
náročnějších akcí i mimo prostory MŠMT. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 8,800 57,200 54,450      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

Došlo zde k poklesu roční hodnoty závazků z 
důvodu podstatné změny provedené v 
průběhu roku na souvisejícím projektu, změna 
zahrnovala rovněž indikátory. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

80600/ 
Počet jednání orgánů, pracovních 
či poradních skupin 

Jednání EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,000 24,640 37,180      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

500,000 0,000 0,000 106,800 249,200 226,950      

Došlo zde k poklesu roční hodnoty závazků z 
důvodu podstatné změny provedené v 
průběhu roku na souvisejícím projektu, změna 
zahrnovala rovněž indikátory. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

500,000 0,000 0,000 0,000 
 

115,700 
 

 
174,440 

 
      

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 13,200 30,800 28,050      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
39 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

poskytnutý 
příjemci] 

podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

Došlo zde k poklesu roční hodnoty závazků z 
důvodu podstatné změny provedené v 
průběhu roku na souvisejícím projektu, změna 
zahrnovala rovněž indikátory. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82000/ 
Počet uskutečněných školení, 
seminářů, workshopů a konferencí 

Aktivity EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,000 14,300 21,560      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 801,668 
 

1 132,57
0 

1 481,641      

Cílová hodnota tohoto indikátoru pro rok 2023 
je nerelevantní. Tento indikátor je nepovinný 
k naplnění, jde o statistický údaj 
informativního charakteru. Cílová hodnota 
tohoto indikátoru pro rok 2023 nebyla 
stanovena. Hodnoty indikátorů v tabulkách 3A 
jsou zachyceny jako kumulativní, tedy 
v případě tohoto indikátoru uvedená 
dosažená hodnota v roce 2018 zahrnuje 
kumulativně více návazných projektů od 
12/2015, přičemž každý z nich opakovaně 
pokrýval všechny pracovníky implementační 
struktury v době realizace projektu.  

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE EFRR 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,000 
 

677,514 
 

 
1032,390 

 
     

Cílová hodnota tohoto indikátoru pro rok 2023 
je nerelevantní. Tento indikátor je nepovinný 
k naplnění, jde o statistický údaj 
informativního charakteru. Cílová hodnota 
tohoto indikátoru pro rok 2023 nebyla 
stanovena. Hodnoty indikátorů v tabulkách 3A 
jsou zachyceny jako kumulativní, tedy 
v případě tohoto indikátoru uvedená 
dosažená hodnota v roce 2018 zahrnuje 
kumulativně více návazných projektů od 
12/2015, přičemž každý z nich opakovaně 
pokrýval všechny pracovníky implementační 
struktury v době realizace projektu. 

Kumulativní 
hodnota – výstupy, 

kterých mají 
dosáhnout vybrané 

operace [odhad 
poskytnutý 
příjemci] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 99,083 139,980 183,124      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
40 

 ID Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Fond 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 
20
19 

202
0 

20
21 

20
22 

20
23 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Kumulativní 
hodnota – výstupy 

dosažené 
operacemi 

[skutečné splnění] 

82500/ 
Počet pracovních míst 
financovaných z programu 

FTE EFRR 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 0,000 0,000 0,000 83,738 127,600      

Pro OP jsou cílové hodnoty indikátorů TP 
stanoveny bez rozpadu na MRR a VRR, data 
v SFC jsou s tímto v souladu.  

V MS2014+ je zobrazeno v rozpadu na 
katergorii regionu, v poměru PRO RATA se 
podle finančních prostředků rozpadá rovněž 
indikátor. 

 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
41 

Tabulka 4B: Indikátory výstupů specifické pro jednotlivé programy pro ESF (podle prioritních os, investičních priorit, kategorií regionů; to platí rovněž pro 

prioritní osy „technická pomoc“).  

Investiční priorita: 02.2.69 Zlepšování kvality a účinnosti a přístupu k terciárnímu a rovnocennému vzdělávání, zejména v případě znevýhodněných skupin, aby se zvýšila účast 
a úrovně dosaženého vzdělání 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

20800 

Počet podpořených 
výzkumných a 
akademických 
pracovníků 

0 Osoby 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 323,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

61,840 
 

943,220  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 005,060 
 

75,968 
 

             

             

20800 

Počet podpořených 
výzkumných a 
akademických 
pracovníků 

0 Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

777,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

4,160 78,780  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

82,940 
 

10,674 

             

             

20803 

Počet podpořených 
administrativních a 
technických 
pracovníků ve VaV 

0 Osoby 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 134,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

336,080 1558,720 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 894,800 
 

167,090 
 

             

             

20803 

Počet podpořených 
administrativních a 
technických 
pracovníků ve VaV 

0 Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

666,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

10,920 
 

85,280 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

96,200 
 

14,444 
 

             

             

20806 

Počet podpořených 
osob zapojených do 
řízení a implementace 
politiky VaVaI 

0 Osoby 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

186,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

804,000 
 

1227,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 031,000 
 

1 091,935 
 

             

             

20806 

Počet podpořených 
osob zapojených do 
řízení a implementace 
politiky VaVaI 

0 Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

14,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

21502 

Počet nových 
produktů 
modernizujících 
systémy strategického 
řízení ve výzkumných 
organizacích 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

38,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

1,000 
 

18,920 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19,920 
 

52,421 
 

             

             

21502 

Počet nových 
produktů 
modernizujících 
systémy strategického 
řízení ve výzkumných 
organizacích 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

12,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

2,080 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2,080 
 

17,333 
 

             

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1 215,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

81,220 444,040  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

525,260 
 

43,231 

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
42 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

135,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

5,780 43,960  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

49,740 
 

36,844 
 

             

             

52103 
Počet podpořených 
produktů CŽV 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

126,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

52103 
Počet podpořených 
produktů CŽV 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

74,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

52104 
Počet produktů 
poradenské a 
asistenční podpory 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

88,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

13,220 
 

112,700 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

125,920 
 

143,091 
 

             

             

52104 
Počet produktů 
poradenské a 
asistenční podpory 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

52,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

5,780 
 

32,300 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

38,080 
 

73,231 
 

             

             

52801 

Počet nových či 
modernizovaných 
výzkumně 
zaměřených studijních 
programů 
akreditovaných i pro 
výuku v cizím jazyce 

0 
Program
y 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

19,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

14,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14,000 
 

73,684 
 

             

             

52801 

Počet nových či 
modernizovaných 
výzkumně 
zaměřených studijních 
programů 
akreditovaných i pro 
výuku v cizím jazyce 

0 
Program
y 

Více 
rozvinuté 
regiony 

11,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

52901 

Počet nově 
vytvořených 
akreditovaných 
studijních programů v 
českém jazyce 

0 
Program
y 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

175,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

15,640 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15,640 
 

8,937 

             

             

52901 

Počet nově 
vytvořených 
akreditovaných 
studijních programů v 
českém jazyce 

0 
Program
y 

Více 
rozvinuté 
regiony 

75,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

1,360  
 

 
 

 
 

 
 

 
 1,360 1,8130 

             

             

52902 
Počet studijních 
programů s alespoň 

0 
Program
y 

175,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

3,320 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3,320 
 

1,897 
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
43 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

jedním předmětem 
nově vyučovaným v 
cizím jazyce 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

             

             

52902 

Počet studijních 
programů s alespoň 
jedním předmětem 
nově vyučovaným v 
cizím jazyce 

0 
Program
y 

Více 
rozvinuté 
regiony 

75,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,680 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,680 
 

0,907 
 

             

             

53001 

Počet nově 
vytvořených studijních 
programů 
vyučovaných ve 
spolupráci s jinou VŠ 

0 
Program
y 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

35,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

53001 

Počet nově 
vytvořených studijních 
programů 
vyučovaných ve 
spolupráci s jinou VŠ 

0 
Program
y 

Více 
rozvinuté 
regiony 

15,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

53101 
Počet nových 
studijních oborů 
zaměřených na praxi 

0 Obory 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

175,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

8,980  
 

 
 

 
 

 
 

 
 8,980 5,131 

             

             

53101 
Počet nových 
studijních oborů 
zaměřených na praxi 

0 Obory 
Více 
rozvinuté 
regiony 

75,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

1,020  
 

 
 

 
 

 
 

 
 1,020 1,360 

             

             

53103 

Počet nových 
bakalářských 
studijních oborů 
zaměřených na praxi 

0 Obory 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

120,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

5,320  
 

 
 

 
 

 
 

 
 5,320 4,433 

             

             

53103 

Počet nových 
bakalářských 
studijních oborů 
zaměřených na praxi 

0 Obory 
Více 
rozvinuté 
regiony 

60,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,680  
 

 
 

 
 

 
 

 
 0,680 1,133 

             

             

53501 

Počet vytvořených 
produktů pro 
zkvalitnění 
strategického řízení a 
systému hodnocení 
vysokých škol 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

22,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

8,600 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8,600 
 

39,091 
 

             

             

53501 

Počet vytvořených 
produktů pro 
zkvalitnění 
strategického řízení a 
systému hodnocení 
vysokých škol 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

18,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

3,400 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3,400 
 

18,889 
 

             

             

54301 
Počet nových 
projektových záměrů 

0 Záměry 
65,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
12,000 

 
40,000 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

52,000 
 

80,000 
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
44 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

připravených za 
podpory 
SmartAkcelerátoru 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

             

             

54301 

Počet nových 
projektových záměrů 
připravených za 
podpory 
SmartAkcelerátoru 

0 Záměry 
Více 
rozvinuté 
regiony 

5,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

54303 
Počet nových nástrojů 
podpory VaVaI na 
regionální úrovni 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

19,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

53,000 
 

66,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

119,000 
 

626,316 
 

             

             

54303 
Počet nových nástrojů 
podpory VaVaI na 
regionální úrovni 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

1,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

54601 

Počet studentů 
výzkumně 
zaměřených studijních 
programů a Ph.D. 
studentů, kteří se 
zúčastnili stáže 

0 Osoby 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

2 520,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

7,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7,000 
 

0,278 
 

             

             

54601 

Počet studentů 
výzkumně 
zaměřených studijních 

programů a Ph.D. 
studentů, kteří se 
zúčastnili stáže 

0 Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

1 480,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

60000 
Celkový počet 
účastníků 

0 Osoby 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

8 7000,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

79,74 2128,200  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2207,940 25,379 

             

             

60000 
Celkový počet 
účastníků 

0 Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

1 200,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,260 
 

278,800  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

279,060 23,255 

             

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
45 

Investiční priorita: 02.3.61 Socioekonomická integrace marginalizovaných komunit, jako jsou Romové 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

50801 
Počet produktů v 
systémových 
projektech 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

1,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

16,720 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16,720 
 

1 672,000 
 

             

             

50801 
Počet produktů v 
systémových 
projektech 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

2,280 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2,280 
 

0,000 
 

             

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

371,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

308,020 840,365 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 148,385 309,538 

             

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

29,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

26,990 38,724  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

65,714 
 

226,599 
 

             

             

60000 
Celkový počet 
účastníků 

0 Osoby 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

7 120,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

436,680 824,229  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 260,909 17,709 

             

             

60000 
Celkový počet 
účastníků 

0 Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

880,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

11,750 109,982  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

121,732 
 

13,833 
 

             

             

Investiční priorita: 02.3.62 Boj proti všem formám diskriminace a prosazování rovných příležitostí 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

50801 
Počet produktů v 
systémových 
projektech 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

5,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

50801 
Počet produktů v 
systémových 
projektech 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

0 Produkty 
675,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
0,000 

 
43,920 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

43,920 
 

6,507 
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
46 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Méně 
rozvinuté 
regiony 

             

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

75,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

1,080 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1,080 
 

1,440 
 

             

             

60000 
Celkový počet 
účastníků 

0 Osoby 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

890,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

14,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

14,000 
 

1,573 
 

             

             

60000 
Celkový počet 
účastníků 

0 Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

110,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0,000 
 

0,000 
 

             

             

Investiční priorita: 02.3.68 Omezování a prevence předčasného ukončování školní docházky a podpory rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního rozvoje, k 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání a rovněž možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

50801 
Počet produktů v 
systémových 
projektech 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

39,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

5,280 2,640 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7,920 
 

20,308 
 

             

             

50801 
Počet produktů v 
systémových 
projektech 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,720 
 

0,360 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1,080 
 

0,000 
 

             

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

0 Produkty 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

6 462,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

7 929,580 28768,544  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

36 698,124 
 

567,907 

             

             

52100 
Počet podpořených 
produktů 

0 Produkty 
Více 
rozvinuté 
regiony 

602,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

326,770 1958,450  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 285,224 
 

379,605 

             

             

60000 
Celkový počet 
účastníků 

0 Osoby 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

33 852,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

4 584,840 21 175,691 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 25 760,531 76,098 

             



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
47 

ID 
Indikátor (název 

indikátoru) 

Hlavní
/intern
í (0/1) 

Měrná 
jednotka 

Kategorie 
regionu 

(je-li 
relevantní

) 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 

 
2018 

 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

 

 
2023 

 

Kumulativní 
hodnota 

(vypočítána 
automaticky) 

Míra splnění 

Celkem 
Roční hodnota 

Celkem Celkem 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

             

60000 
Celkový počet 
účastníků 

0 Osoby 
Více 
rozvinuté 
regiony 

6 010,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

0,000 
 

355,730 2317,980  
 

 
 

 
 

 
 

 
 2 672,828 44,473 

             

             

 
  
 

3.3 Milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) – předloženo ve výročních zprávách o 
implementaci od roku 2017 

Poskytnutí údajů o finančních ukazatelích, klíčových prováděcích krocích, indikátorech výstupů a výsledků jako milníků a cílů pro výkonnostní rámec (počínaje zprávami, 
které mají být předloženy v roce 2017). 

 

 

Tabulka 5: Informace o milnících a cílech stanovených ve výkonnostním rámci  
 

 Dosažená hodnota* 

Pri
orit
ní 

osa 

Dru
h 

uka
zate
le 

ID 

Ukazatel 
nebo klíčový 

prováděcí 
krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Roční hodnota 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

02.
1 

Indik
átor 
výst
upu 

24000 

Počet nově 
vybudovanýc
h, 
rozšířených či 
modernizova
ných 
výzkumných 
infrastruktur a 

Infrastr
uktury 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 12,270     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 175%, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. Překročení 
ukazatele souvisí s překročením 
cílové hodnoty indikátoru, viz 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

7,000 36,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12,270     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
48 

 Dosažená hodnota* 

Pri
orit
ní 

osa 

Dru
h 

uka
zate
le 

ID 

Ukazatel 
nebo klíčový 

prováděcí 
krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Roční hodnota 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

center 
excelence 

uvedený komentář u závazku 
indikátoru 24000, tab. 3A. 

02.
1 

Indik
átor 
výst
upu 

24000 

Počet nově 
vybudovanýc
h, 
rozšířených či 
modernizova
ných 
výzkumných 
infrastruktur a 
center 
excelence 

Infrastr
uktury 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 2,730     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 273 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. Překročení 
ukazatele souvisí s překročením 
cílové hodnoty indikátoru, viz 
uvedený komentář u závazku 
indikátoru 24000, tab. 3A. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

1,000 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,730     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
1 

Fina
nční 
ukaz
atel 

FINMT 
Certifikované 
finanční 
prostředky 

 EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 
1 902 

673,78  64 997 416,830  149 326 979,630     
Finanční ukazatel byl dosažen ve 
výši 169 % - hodnota zahrnuje 
finanční prostředky v žádostech 
o průběžnou platbu odeslané EK 
do konce roku 2018. Finanční 
ukazatele byly v PO1 nastaveny 
s ohledem na předpokládaný pro 
rata podíl čerpání ve většině 
výzev. Zatímco v případě VRR byl 
předpoklad splněn na 97 %, 
přeplnění v MRR o 69 % je pak 
dáno zejména tím, že významný 
podíl (téměř 44 %) připadá na 
projekty výzvy 15_008 s dopadem 
pouze do MRR  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

128 065 
606,000 

1 098 43
0 182,00

0 0,000 0,000 
1 902 
673,  66 900 090,610  216 227 070,240     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
1 

Fina
nční 
ukaz
atel 

FINMT 
Certifikované 
finanční 
prostředky 

 EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 2 781 521,690  27 143 354,200     

Finanční ukazatel byl dosažen ve 
výši 97 % - hodnota zahrnuje 
finanční prostředky v žádostech 
o průběžnou platbu odeslané EK 
do konce roku 2018. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

30 761 
956 

2046959
64 0,000 0,000 0,000 2 781 521,690  29 924 875,890     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Indik
átor 
výst
upu 

30600 
Pořízené 
informační 
zdroje 

Inform
ační 
zdroje 

EFRR 
Méně 
rozvin
uté 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 101,380     
Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 1014 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

10,000 84,000 0,000 0,000 0,000 0,000 101,380     



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
49 

 Dosažená hodnota* 

Pri
orit
ní 

osa 

Dru
h 

uka
zate
le 

ID 

Ukazatel 
nebo klíčový 

prováděcí 
krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Roční hodnota 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

region
y 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. Překročení 
ukazatele souvisí s překročením 
cílové hodnoty indikátoru, viz 
uvedený komentář u závazku 
indikátoru 30600, tab. 3A 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Indik
átor 
výst
upu 

30600 
Pořízené 
informační 
zdroje 

Inform
ační 
zdroje 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 14,620     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 292 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. Překročení 
ukazatele souvisí s překročením 
cílové hodnoty indikátoru, viz 
uvedený komentář u závazku 
indikátoru 30600, tab. 3A. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

5,000 16,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14,620     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Indik
átor 
výst
upu 

52100 
Počet 
podpořených 
produktů 

Produ
kty 

ESF 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 81,220 444,040     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 175 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. 

Dosažená hodnota indikátoru 
vychází z hodnot podřízených 
indikátorů. Výši dosažené 
hodnoty ke konci roku 2018 
ovlivňují zejména produkty 
poradenské a asistenční podpory 
vytvořené v rámci výzvy ESF pro 
VŠ a dále nové nástroje podpory 
VaVaI na regionální úrovni 
z výzvy Smart Akcelerátor I. 
U Smart Akcelerátoru je hodnota 
vyšší hlavně proto, že bylo 

vykazováno spíše víc dílčích 
výstupů, oproti původně 
plánovaným agregovanějším 
nástrojům. Vyšší počet 
vytvořených produktů poradenské 
a asistenční podpory je 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

300,000 
1 215,00

0 0,000 0,000 0,000 81,220 525,260     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
50 

 Dosažená hodnota* 

Pri
orit
ní 

osa 

Dru
h 

uka
zate
le 

ID 

Ukazatel 
nebo klíčový 

prováděcí 
krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Roční hodnota 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

jednoznačně pozitivní jev, protože 
umožňuje postupné začleňování 
vyššího počtu studentů se 
specifickými vzdělávacími 
potřebami do výuky na VŠ. 

02.
2 

Indik
átor 
výst
upu 

52100 
Počet 
podpořených 
produktů 

Produ
kty 

ESF 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 5,780 43,960     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 166 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. 

Dosažená hodnota indikátoru 
vychází z hodnot podřízených 
indikátorů. Výši dosažené 
hodnoty ke konci roku 2018 
ovlivňují zejména produkty 
poradenské a asistenční podpory 
vytvořené v rámci výzvy ESF pro 
VŠ a dále nové nástroje podpory 
VaVaI na regionální úrovni 
z výzvy Smart Akcelerátor I. 
U Smart Akcelerátoru je hodnota 
vyšší hlavně proto, že bylo 
vykazováno spíše víc dílčích 
výstupů, oproti původně 
plánovaným agregovanějším 
nástrojům. Vyšší počet 
vytvořených produktů poradenské 
a asistenční podpory je 
jednoznačně pozitivní jev, protože 
umožňuje postupné začleňování 
vyššího počtu studentů se 
specifickými vzdělávacími 
potřebami do výuky na VŠ. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

30,000 135,000 0,000 0,000 0,000 5,780 49,740     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Indik
átor 
výst
upu 

52705 

Počet studentů, 
kteří využívají 
nově 
vybudovanou, 
rozšířenou či 
modernizovano
u infrastrukturu, 

Stude
nti 

EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 924,000 22 935,940     
Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 211 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. Došlo k překročení 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

11 300,0
00 

115 000,
000 0,000 0,000 0,000 924,000 23 859,940     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
51 

 Dosažená hodnota* 

Pri
orit
ní 

osa 

Dru
h 

uka
zate
le 

ID 

Ukazatel 
nebo klíčový 

prováděcí 
krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Roční hodnota 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

mimo 
infrastrukturu 
pro výuku 
spojenou s 
výzkumem 

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

ukazatele, s ohledem na 
charakter projektů, kdy řada 
z nich zahrnuje stavební práce či 
úpravy, nebylo možné odhadnout 
přesný počet podpořených 
studentů k danému termínu. 
Počítáno bylo rovněž s možným 
prodelním, např. problematika 
veřejných zakázek či provázanost 
výzev. 

02.
2 

Indik
átor 
výst
upu 

52705 

Počet studentů, 
kteří využívají 
nově 
vybudovanou, 
rozšířenou či 
modernizovano
u infrastrukturu, 
mimo 
infrastrukturu 
pro výuku 
spojenou s 
výzkumem 

Stude
nti 

EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 2 026,060     

Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 107 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. Věcný ukazatel byl 
naplněn.  

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

1 900,00
0 

15 000,0
00 0,000 0,000 0,000 0,000 2 026,060     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Indik
átor 
výst
upu 

60000 
Celkový 
počet 
účastníků 

Osoby ESF 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 79,740 2128,260     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 145 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. K přeplnění 
ukazatele došlo v důsledku úsilí 
ŘO, který prováděl intenzivní 
opatření pro urychlení 
implementace v relevantních 
výzvách, včetně individuální 
práce s příjemci, za účelem 
dosažení milníků programu. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

1 522,00
0 

8 700,00
0 0,000 0,000 0,000 79,740 2207,940     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Indik
átor 
výst
upu 

60000 
Celkový 
počet 
účastníků 

Osoby ESF 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,260 278,800     
Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 157 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. K přeplnění 
ukazatele došlo v důsledku úsilí 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

178,000 
1 200,00

0 0,000 0,000 0,000 0,260 279,060     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
52 

 Dosažená hodnota* 

Pri
orit
ní 

osa 

Dru
h 

uka
zate
le 

ID 

Ukazatel 
nebo klíčový 

prováděcí 
krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Roční hodnota 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

ŘO, který prováděl intenzivní 
opatření pro urychlení 
implementace v relevantních 
výzvách, včetně individuální 
práce s příjemci, za účelem 
dosažení milníků programu 

02.
2 

Fina
nční 
ukaz
atel 

FINMT 
Certifikované 
finanční 
prostředky 

 EFRR 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 122 442 764,090     
Finanční ukazatel byl dosažen ve 
výši 96 % - hodnota zahrnuje 
finanční prostředky z žádostí 
o platbu předložených příjemci do 
31.12.2018, které byly zařazeny 
do certifikace nejpozději 
k 28.2.2019. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

128 065 
606 

417 683 
780,000 0,000 0,000 0,000 0,000 122 442 764,090     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Fina
nční 
ukaz
atel 

FINMT 
Certifikované 
finanční 
prostředky 

 EFRR 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 0,000 11 965 731,960     

Finanční ukazatel byl dosažen ve 
výši 91 % - hodnota zahrnuje 
finanční prostředky v žádostech 
oprůběžnou platbu odeslané EK 
do konce roku 2018. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

13 183 
696,000 

6052803
,0004 0,000 0,000 0,000 0,000 11 965 731,960     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Fina
nční 
ukaz
atel 

FINMT 
Certifikované 
finanční 
prostředky 

 ESF 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 2 782 246,330  42 578 830,030     

Finanční ukazatel byl dosažen ve 
výši 105 % - hodnota zahrnuje 
finanční prostředky v žádostech 
o průběžnou platbu odeslané EK 
do konce roku 2018. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

43 
392 888,

000 
366 500 
886,000 0,000 0,000 0,000 2 782 246,330  45 361 076,360     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
2 

Fina
nční 
ukaz
atel 

FINMT 
Certifikované 
finanční 
prostředky 

 ESF 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 83 532,760  5 114 257,390     

Finanční ukazatel byl dosažen ve 
výši 101 % - hodnota zahrnuje 
finanční prostředky z žádostí 
o platbu předložených příjemci do 
31.12.2018, které byly zařazeny 
do certifikace nejpozději 
k 28.2.2019. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

5 163 29
6,000 

34 167 
630,000 0,000 0,000 0,000 83 532,760  5 197 790,150     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
53 

 Dosažená hodnota* 

Pri
orit
ní 

osa 

Dru
h 

uka
zate
le 

ID 

Ukazatel 
nebo klíčový 

prováděcí 
krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Roční hodnota 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

02.
3 

Indik
átor 
výst
upu 

51715 

Počet dětí a 
žáků Romů 
začleněných 
do vzdělávání 

Děti a 
žáci 

ESF 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 6 336,840 1 478,600     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 789 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. K násobnému 
přeplnění došlo z důvodu 
opakovaného vykazování 
podpořených dětí a žáků 
začleněných do vzdělávání 
v různých projektech a výzvách, 
nejedná se tudíž o unikátní osoby, 
vykazované za OP. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

990,000 
4 600,00

0 0,000 0,000 0,000 6 336,840 7 815,440     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
3 

Indik
átor 
výst
upu 

51715 

Počet dětí a 
žáků Romů 
začleněných 
do vzdělávání 

Děti a 
žáci 

ESF 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  

0,000 0,000 0,000 58,160 56,4000     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 1146%, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. K násobnému 
přeplnění došlo z důvodu 
opakovaného vykazování 
podpořených dětí a žáků 
začleněných do vzdělávání 
v různých projektech a výzvách, 
nejedná se tudíž o unikátní osoby, 
vykazované za OP. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

10,000 50,000 0,000 0,000 0,000 58,160 114,560     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
3 

Indik
átor 
výst
upu 

60000 
Celkový 
počet 
účastníků 

Osoby ESF 

Méně 
rozvin
uté 
region

y 

  

0,000 0,000 0,000 5 021,520 22 013,920     Věcný ukazatel byl dosažen ve 
výši 194 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. K přeplnění 
ukazatele došlo v důsledku úsilí 
ŘO, který prováděl intenzivní 

opatření pro urychlení 
implementace v relevantních 
výzvách, včetně individuální 
práce s příjemci, za účelem 
dosažení milníků programu. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

13 954,0
00 

41 862,0
00 0,000 0,000 0,000 5 021,520 27 035,440     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

60000 Osoby ESF 0,000 0,000 0,000 367,480 2427,080     



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
54 

 Dosažená hodnota* 

Pri
orit
ní 

osa 

Dru
h 

uka
zate
le 

ID 

Ukazatel 
nebo klíčový 

prováděcí 
krok 

Měrná 
jednot

ka 
Fond 

Kateg
orie 

region
u 

Milník 
pro rok 

2018 

Cílová 
hodnota 
(2023) 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2023 

Vysvětlení (v případě potřeby) 

Roční hodnota 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

Kumulativní hodnota 

Celkem Celkem 
Celke

m 
Celke

m 
Celke

m 
Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem Celkem 

M M M M M M M M M M M 

Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž Ž 

02.
3 

Indik
átor 
výst
upu 

Celkový 
počet 
účastníků 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

  
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     Věcný ukazatel byl dosažen ve 

výši 170 %, zahrnuje hodnotu 
dosaženou příjemci do konce 
roku 2018, vykázanou ve 
zprávách o realizaci nejpozději 
k 28. 2. 2019. K přeplnění 
ukazatele došlo v důsledku úsilí 
ŘO, který prováděl intenzivní 
opatření pro urychlení 
implementace v relevantních 
výzvách, včetně individuální 
práce s příjemci, za účelem 
dosažení milníků programu. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

1 646,00
0 

7 000,00
0 0,000 0,000 0,000 367,480 2794,560     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
3 

Fina
nční 
ukaz
atel 

FINMT 
Certifikované 
finanční 
prostředky  

 ESF 

Méně 
rozvin
uté 
region
y 

173 
571 554,

000 

1 007 76
4 691,00

0 

0,000 0,000 0,000 38 956 265,150  120 406 975,590     
Finanční ukazatel byl dosažen ve 
výši 92 % - hodnota zahrnuje 
finanční prostředky v žádostech 
o průběžnou platbu odeslané EK 
do konce roku 2018. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 38 956 265,150  159 363 240,740     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

02.
3 

Fina
nční 
ukaz
atel 

FINMT 
Certifikované 
finanční 
prostředky  

 ESF 

Více 
rozvin
uté 
region
y 

20 
653 182,

000 

 

0,000 0,000 0,000 2 662 797,030  13 617 725,060     Finanční ukazatel byl dosažen ve 
výši 79 % (vzhledem k tomu, že 
milník v PO3/VRR obsahuje 
3 ukazatele a dva z nich jsou 
naplněny na výše než 85 %, 
postačuje naplnění finančního 
ukazatele ve výši minimálně 
75 %). Hodnota zahrnuje finanční 
prostředky z žádostí o platbu 
předložených příjemci do 
31.1.2019, obsahující výdaje do 
roku 2018, které byly zařazeny do 
certifikace nejpozději k 28.2.2019. 

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

129 355 
462,000 0,000 0,000 0,000 2 662 797,030  16 280 522,090     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

  0,000 0,000 0,000 0,000 0,000     

* Pro EFRR nebo Fond soudržnosti předloží členské státy pro ukazatele výstupů kumulativní hodnoty. Pro ESF jsou kumulativní hodnoty systémem SFC2014 vypočítány automaticky na základě ročních 
hodnot poskytnutých členskými státy. Hodnoty pro finanční ukazatele jsou kumulativní pro všechny fondy. Hodnoty pro klíčové prováděcí kroky jsou kumulativní pro všechny fondy, pokud jsou klíčové prováděcí 
kroky vyjádřeny pomocí čísla nebo procentního podílu. Je-li výsledek vymezen kvalitativně, je nutno v tabulce uvést, zda jej bylo dosaženo, či nikoli. 

 
 
 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
55 

3.4 Finanční údaje (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 
 

Tabulka 6: Finanční údaje na úrovni prioritních os a programů stanovené v tabulce 1 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014 (11) 

Prioritní 
osa 

Fond 
Kategorie 
regionu 

Základ pro výpočet 
podpory Unie 

Financování 
celkem (v 

EUR) 

Míra 
spolufinancování 

(v %) 

Celkové způsobilé 
náklady operací 
vybraných pro 

poskytnutí podpory 
(v EUR) 

Podíl celkového 
přídělu, na nějž 

se vztahují 
vybrané operace 

(v %) 

Veřejné způsobilé 
náklady operací 
vybraných pro 

poskytnutí podpory 
(v EUR) 

Celková výše 
způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci vykázali 
řídicímu orgánu 

Podíl 
celkového 
přídělu, na 

nějž se 
vztahují 

způsobilé 
výdaje 

vykázané 
příjemci (v %) 

Počet 
vybraných 

operací 

Celkové 
způsobilé 

náklady, které 
příjemcům vznikly 

a byly uhrazeny 
do 31. 12. 2018, 

které byly 
doloženy Komisi -  

Čl. 21 odst. 2 
nařízení (EU) č. 

1303/2013 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 EFRR Méně rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

1 098 430 
182,00 

85 985 978 673,66 89,76 950 894 958,18 224 589 833,92 20,45 209 216 227 070,24 

1 EFRR Více rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

204 695 964,00 50 198 178 396,96 96,82 189 460 271,18 31 046 856,13 15,17 85 29 924 875,89 

2 EFRR Méně rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

417 683 780,00 85 412 180 664,26 98,68 396 118 191,16 108 055 139,67 25,87 123 122 442 764,09 

2 EFRR Více rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

60 528 034,00 50 56 468 365,89 93,29 54 303 175,82 12 165 059,85 20,1 46 11 965 731,96 

2 ESF Méně rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

366 500 886,00 85 220 928 034,08 60,28 209 799 565,39 48 037 795,66 13,11 218 45 361 076,36 

2 ESF Více rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

34 167 630,00 50 22 704 165,93 66,45 20 998 648,16 4 495 603,82 13,16 76 5 197 790,15 

3 ESF Méně rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

1 007 764 
692,00 

85 582 922 108,51 57,84 578 180 759,05 172 393 613,75 17,11 7 937 159 363 240,74 

3 ESF Více rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

129 355 462,00 50 52 675 519,27 40,72 52 303 133,18 14 341 059,04 11,09 831 16 280 522,09 

4 EFRR Méně rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

106 236 235,00 85 72 908 226,67 68,63 72 908 226,68 40 997 327,59 38,59 22  

4 EFRR Více rozvinuté 
Celkové způsobilé 
výdaje 

13 130 322,00 50 9 011 129,32 68,63 9 011 129,32 5 067 084,93 38,59 22  

Celkem EFRR 
Méně 
rozvinuté 

  
1 622 350 

197,00 
85 1 471 067 564,59 90,68 1 419 921 376,02 373 642 301,18 23,03 354 338 669 834,33 

Celkem EFRR Více rozvinuté   278 354 320,00 50 263 657 892,17 94,72 252 774 576,32 48 279 000,91 17,34 153 41 890 607,85 

Celkem ESF 
Méně 
rozvinuté 

  
1 374 265 

578,00 
85 803 850 142,59 58,49 787 980 324,44 220 431 409,41 16,04 8 155 204 724 317,10 

Celkem ESF Více rozvinuté   163 523 092,00 50 75 379 685,20 46,1 73 301 781,34 18 836 662,86 11,52 907 21 478 312,24 

Celkový 
součet 

      
3 438 493 

187,00 
80,5 2 613 955 284,55 76,02 2 533 978 058,12 661 189 374,36 19,23 9 569 606 763 071,52 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
56 

 

 

Tabulka 7: Rozdělení kumulativních finančních údajů podle kategorie intervencí u EFRR, ESF a Fondu soudržnosti (čl. 112 odst. 1 a 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 a 
článek 5 nařízení (EU) č. 1304/2013) 

(jak je stanoveno v tabulce 2 přílohy II prováděcího nařízení Komise (EU) č. 1011/2014) 
 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 

podpory 
(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 

orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 01 01         19 CZ010 3 496 709,93 3 321 874,44 907 258,68 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 01 01         19 CZ032 61 195,98 58 136,18 15 877,95 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ010 
46 866 568,4

4 
44 527 472,72 9 335 545,91 50 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ020 637 377,04 610 741,52 111 100,77 14 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ031 5 215 896,23 4 955 101,40 2 484 231,34 8 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ032 4 217 539,03 4 197 473,46 85 422,35 8 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ041 259,53 246,55 19,77 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ042 4 394 615,29 4 007 501,38 386 895,42 8 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ051 67 819,09 64 428,13 44 345,51 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ052 835 587,83 806 255,94 184 514,72 8 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ053 2 597 322,37 2 469 907,66 396 757,92 6 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ063 616 606,52 585 776,19 324 914,99 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
57 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ064 
29 098 878,2

2 
27 647 544,25 7 413 228,74 32 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ071 
14 706 420,5

7 
13 736 734,69 2 473 508,78 19 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ080 5 018 875,57 4 763 992,03 504 157,50 14 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ010 858 428,01 815 641,57 202 584,11 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ020 193 345,85 183 678,55 132 966,08 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ031 68 717,31 65 281,43 36 955,84 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ032 78 260,43 75 554,57 53 412,66 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ063 36 478,21 34 654,30 26 714,03 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ064 673 211,02 641 209,86 460 806,12 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ071 51 217,52 49 601,38 19 183,20 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ072 18 205,40 17 295,12 13 332,33 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ080 18 205,40 17 295,12 13 332,33 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ010 173 833,25 166 176,04 52 388,89 18 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ020 2 489 915,43 2 376 443,36 1 036 274,64 12 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ031 502 943,87 477 796,70 116 234,83 7 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
58 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ032 405 188,12 385 133,42 95 227,32 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ041 12 301,66 11 686,58 937,26 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ042 1 775 911,31 1 709 789,83 208 646,39 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ051 342 126,90 325 020,56 196 937,65 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ052 1 249 567,76 1 195 443,27 352 749,38 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ053 613 474,69 585 252,38 174 607,42 5 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ063 83 665,64 79 482,35 31 551,33 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ064 3 575 101,14 3 399 230,91 1 214 720,68 24 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ071 283 665,62 274 633,75 58 626,72 9 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ080 6 733 972,12 6 387 114,88 354 806,86 13 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ010 12 422,72 11 925,41 5 184,61 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ020 1 195 722,15 1 135 936,03 980 825,05 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ031 109 898,76 104 403,81 51 730,26 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ032 558 478,54 531 662,21 482 617,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ063 2 518,15 2 392,23 1 844,11 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
59 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ064 192 969,06 184 843,15 93 214,33 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ071 86 857,00 83 380,97 36 244,57 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ072 1 256,75 1 193,91 920,35 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ080 1 256,75 1 193,91 920,35 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ010 1 896 887,13 1 816 631,30 584 369,50 16 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ020 
123 094 548,

15 
117 070 155,20 

86 367 506,2
8 

15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ031 
10 596 010,1

3 
10 066 209,62 2 594 765,03 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ032 7 183 570,54 6 827 804,70 2 238 544,04 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ041 160 458,01 152 435,11 12 225,28 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ042 
13 816 726,3

5 
13 301 675,20 1 624 599,75 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ051 2 704 487,53 2 569 263,17 1 556 153,25 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ052 
17 729 647,7

3 
16 953 097,78 5 085 213,58 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ053 7 106 995,07 6 785 965,07 2 001 563,39 5 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ063 1 722 684,59 1 636 550,35 729 381,81 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ064 
46 831 907,9

4 
44 528 711,56 

15 754 089,5
1 

25 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
60 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ071 3 222 697,56 3 102 606,77 780 337,79 9 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ080 
23 923 215,5

0 
22 703 571,87 1 406 413,58 12 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ010 178 249,66 171 397,31 72 961,73 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ020 
54 940 328,5

7 
52 193 312,13 

19 984 396,6
9 

4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ031 1 500 742,12 1 425 705,02 702 867,20 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ032 7 855 299,22 7 480 961,04 6 749 777,57 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ063 7 549,78 7 172,30 5 528,92 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ064 2 311 922,83 2 221 656,72 985 286,00 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ071 1 246 342,07 1 198 445,92 510 074,75 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ072 3 767,91 3 579,52 2 759,35 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ080 3 767,91 3 579,52 2 759,35 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 01 01         19 CZ010 8 946 663,67 8 499 330,48 3 650 658,54 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 01 01         19 CZ031 12 821,40 12 180,33 4 352,27 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ010 
56 532 281,7

8 
55 832 959,48 8 148 462,98 16 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ020 300 525,26 294 088,65 24 992,61 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
61 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ031 43 689,22 43 689,22 60,90 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ032 5 574 485,76 5 369 638,63 302 494,13 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ042 803 295,98 802 334,74 3 732,37 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ051 59 602,36 58 209,72 1 455,02 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ052 1 500 275,47 1 500 275,47 62 697,38 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ053 2 364 955,60 2 264 643,57 313 845,73 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ063 18 372,74 18 372,74 0,00 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ064 3 624 233,74 3 570 469,83 240 760,19 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ071 6 374 734,74 6 116 486,41 1 186 613,14 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ080 7 484 266,88 7 484 266,88 0,00 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 01 01         19 CZ031 295 693,44 280 908,77 100 374,23 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ010 32 255,59 31 346,44 2 507,05 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ020 713 214,97 701 608,90 45 064,98 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ031 107 266,74 107 266,74 1 465,50 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ032 129 432,51 124 543,11 35 929,62 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
62 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ042 34 664,72 32 931,48 6 729,95 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ051 4 182 573,00 4 166 855,06 13 814,59 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ053 377 358,47 377 358,47 0,00 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ063 42 154,28 42 154,28 0,00 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ064 2 643 278,47 2 557 975,93 396 227,03 12 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ071 1 607 166,38 1 601 859,23 3 317,64 5 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ080 1 651 061,44 1 651 061,44 0,00 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 01 01         19 CZ031 7 704 857,47 7 319 614,58 2 615 442,41 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ010 404 653,27 393 924,86 27 897,23 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ020 9 009 578,54 8 780 811,08 1 091 951,83 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ031 2 515 538,31 2 515 538,31 36 538,59 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ032 3 822 246,26 3 664 089,11 1 162 213,09 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ042 376 193,93 357 384,23 73 035,83 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ051 5 501 338,11 5 376 416,86 111 234,16 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ053 3 596 778,49 3 596 778,49 0,00 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
63 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ063 798 012,28 798 012,28 0,00 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ064 
34 614 406,5

4 
33 503 993,49 5 150 699,06 12 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ071 6 102 953,02 6 028 683,40 45 862,21 5 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ080 6 385 403,47 6 385 403,47 0,00 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ010 
152 902 170,

75 
148 653 134,45 

11 884 867,2
5 

18 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ020 192 578,71 190 619,77 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ031 129 555,28 129 555,28 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ032 227 104,45 223 039,28 4 370,15 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ042 768 554,76 767 944,21 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ051 160 555,62 152 527,84 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ052 34 175,42 31 524,38 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ053 6 138,81 6 138,81 0,00 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ063 414 364,11 413 159,54 23 849,32 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ064 
22 254 670,5

4 
22 147 131,18 866 904,53 7 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ071 
14 439 080,6

7 
13 738 723,41 275 458,86 7 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
64 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ080 1 289 537,29 1 289 537,29 0,00 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         24 CZ020 25 125,88 23 869,59 22 386,35 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         24 CZ032 13 529,32 12 852,86 12 054,19 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ010 159 193,51 158 940,09 0,00 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ020 104 483,78 99 393,83 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ031 318 002,15 318 002,15 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ032 7 031 307,11 6 690 488,10 6 555,23 5 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ042 31 728,11 30 141,70 0,00 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ051 1 382 530,31 1 331 076,11 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ052 569 966,14 514 961,12 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ053 5 819,22 5 819,22 0,00 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ063 76 073,53 72 943,68 823,53 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ064 775 921,43 775 921,43 23 851,87 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ071 1 409 375,82 1 361 587,13 22 922,56 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ080 2 961 875,62 2 961 875,62 0,00 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
65 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         24 CZ020 249 008,77 236 558,33 221 858,75 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         24 CZ032 134 081,64 127 377,56 119 462,40 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ010 138 453,26 132 285,67 0,00 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ020 
50 368 018,7

4 
50 293 103,76 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ031 3 373 244,76 3 373 244,76 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ032 
10 643 142,6

4 
10 454 863,90 212 041,51 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ042 466 980,54 443 631,51 0,00 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ051 8 148 313,91 7 740 898,20 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ052 8 231 002,50 7 437 214,97 0,00 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ053 121 204,92 121 204,92 0,00 1 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ063 934 793,58 888 727,72 823,53 2 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ064 4 502 103,37 4 500 863,29 23 851,87 4 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ071 
19 988 530,3

6 
19 304 474,95 316 853,19 5 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ080 
11 091 809,2

3 
11 091 809,23 0,00 3 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         24 CZ020 3 475 997,41 3 302 197,53 3 097 001,16 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
66 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         24 CZ032 1 871 690,91 1 778 106,37 1 667 616,01 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 01 01         19 CZ010 2 235 601,43 2 123 821,36 580 050,63 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 01 01         19 CZ032 39 125,30 37 169,03 10 151,48 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ010 
22 357 423,1

4 
21 239 643,39 4 856 471,02 44 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ020 100 264,12 97 089,65 22 498,96 6 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ031 21 912,69 20 817,06 7 123,23 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ032 208 602,38 198 172,27 27 514,95 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ042 41 083,14 39 028,97 30 638,02 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ051 24 851,42 23 608,84 18 533,11 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ052 14 394,00 14 394,00 562,25 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ053 61 318,29 58 252,38 2 109,04 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ063 24 765,79 23 527,49 8 050,70 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ064 1 031 197,19 979 637,35 239 264,06 6 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ071 60 175,10 57 166,35 26 965,61 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         19 CZ080 83 756,37 79 568,53 11 639,96 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
67 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ010 548 831,03 521 475,77 129 520,99 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ020 59 358,20 56 390,28 27 760,76 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ031 32 294,49 30 679,78 15 103,55 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ032 15 435,79 15 435,79 3 321,98 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ064 57 561,21 55 744,08 21 563,32 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 01 07 01         24 CZ071 32 745,63 31 712,36 12 264,67 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ010 50 045,66 47 735,97 13 750,59 12 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ020 899 655,76 858 546,14 404 383,52 5 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ031 35 894,51 34 099,79 11 668,35 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ032 184 477,01 175 253,17 27 048,26 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ042 39 866,72 37 873,39 29 730,87 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ051 24 115,61 22 909,82 17 984,37 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ052 30 320,14 30 320,14 1 184,35 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ053 31 145,03 29 587,78 1 071,23 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ063 40 568,08 38 539,68 13 187,60 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
68 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ064 129 016,95 122 566,09 24 764,13 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ071 39 136,74 37 179,91 16 272,03 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         19 CZ080 85 753,73 81 466,05 13 460,17 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ010 7 942,39 7 624,44 3 314,75 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ020 127 668,78 121 285,34 59 708,39 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ031 69 459,64 65 986,66 32 485,02 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ032 14 162,73 14 162,73 3 048,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ064 97 635,10 93 726,77 40 746,97 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 02 07 01         24 CZ071 55 531,52 53 309,13 23 172,75 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ010 478 549,93 456 899,22 111 009,90 11 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ020 9 990 301,26 9 536 579,39 4 465 647,73 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ031 529 664,37 503 181,15 172 179,75 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ032 2 221 442,92 2 110 370,77 346 241,05 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ042 311 439,18 295 867,22 232 257,81 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ051 188 391,31 178 971,74 140 494,05 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
69 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ052 358 479,10 358 479,10 14 002,68 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ053 393 418,59 373 747,67 13 531,64 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ063 598 628,14 568 696,74 194 598,03 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ064 2 085 658,46 1 981 375,55 386 938,16 5 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ071 570 337,94 541 821,05 236 206,25 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         19 CZ080 845 835,93 803 544,15 152 893,43 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ010 113 962,90 109 581,89 46 647,67 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ020 1 759 143,44 1 671 186,27 822 719,68 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ031 957 081,87 909 227,78 447 609,94 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ032 235 621,10 235 621,10 50 708,65 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ064 1 400 946,48 1 347 093,77 573 424,54 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.058 01 03 07 01         24 CZ071 796 841,65 766 219,52 326 113,36 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 01 01         19 CZ010 5 719 998,08 5 433 998,17 2 334 027,59 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ010 
31 881 761,6

5 
31 474 197,63 5 130 661,72 16 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ020 127 775,58 123 660,37 15 978,88 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
70 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ031 14 349,29 14 349,29 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ032 519 136,81 519 136,81 0,00 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ042 12 291,22 11 676,65 2 386,27 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ051 1 158,23 1 100,32 224,86 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ053 10 530,65 10 530,65 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ064 400 795,25 399 111,42 1 347,38 3 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 01 07 01         19 CZ071 20 181,82 19 223,62 766,75 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ010 14 658,07 14 172,39 1 526,39 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ020 222 778,82 215 358,55 28 812,03 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ031 13 602,25 13 602,25 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ032 11 118,33 11 118,33 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ042 22 162,69 21 054,56 4 302,76 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ051 2 088,44 1 984,02 405,46 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ053 9 982,42 9 982,42 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ064 28 660,86 27 227,82 1 146,71 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
71 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 02 07 01         19 CZ071 16 310,06 15 494,56 652,56 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ010 178 259,87 172 686,21 16 807,30 4 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ020 2 432 139,44 2 351 612,01 312 678,50 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ031 283 312,86 283 312,86 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ032 231 576,81 231 576,81 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ042 240 517,43 228 491,56 46 695,04 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ051 22 664,52 21 531,29 4 400,18 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ053 207 917,50 207 917,50 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ064 385 488,56 366 214,14 15 423,20 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.060 01 03 07 01         19 CZ071 219 370,28 208 401,78 8 776,89 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ010 
96 973 813,0

6 
91 845 679,49 7 598 521,70 18 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ020 123 124,09 121 871,66 0,00 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ031 2 939,01 2 939,01 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ032 13 556,21 12 998,52 0,00 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ042 7 807,02 7 416,67 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
72 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ051 47 575,31 45 196,55 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ052 9 801,05 9 311,00 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ053 2 156,88 2 156,88 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ063 15 402,66 14 632,52 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ064 1 639 783,27 1 571 028,60 0,00 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 01 07 01         19 CZ071 56 708,02 54 329,26 0,00 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ010 101 570,65 101 408,63 0,00 3 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ020 66 801,10 63 546,87 0,00 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ031 2 786,00 2 786,00 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ032 31 258,70 29 809,63 0,00 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ042 20 285,18 19 270,93 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ052 25 466,33 24 193,01 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ053 2 044,59 2 044,59 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 02 07 01         19 CZ063 40 021,13 38 020,07 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ010 84 170,17 80 226,96 0,00 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
73 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ020 957 929,17 910 032,72 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ031 58 027,93 58 027,93 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ032 473 986,08 452 658,34 0,00 2 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ042 298 561,33 283 633,26 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ051 548,61 521,18 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ052 374 818,42 356 077,50 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ053 42 585,51 42 585,51 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ063 589 038,87 559 586,92 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ064 15 856,83 15 063,99 0,00 1 

02.1 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IV.1.061 01 03 07 01         19 CZ071 548,61 521,18 0,00 1 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ010 
99 980 726,3

1 
96 338 264,28 

22 872 705,2
0 

46 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ020 350 100,84 333 036,66 37 651,21 6 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ031 3 078 703,13 2 925 044,71 155 592,37 8 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ032 
47 441 892,1

5 
45 344 950,64 1 249 474,72 4 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ042 590 370,64 563 781,32 44 384,62 6 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
74 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ051 125 468,35 120 439,73 42 589,91 2 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ052 
10 368 076,0

3 
9 850 072,68 4 328 544,89 7 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ053 3 055 898,72 3 046 263,19 2 849 936,21 4 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ063 3 327 140,28 3 197 221,84 1 237 314,69 2 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ064 
64 403 708,8

6 
61 950 008,54 

18 001 284,5
7 

15 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ071 
14 270 852,1

1 
13 558 426,84 773 351,05 9 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ072 3 992 448,87 3 793 856,15 152 438,37 5 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ080 6 900 623,00 6 555 596,54 917 848,95 20 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ010 45 250,67 42 988,14 2 861,28 7 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ020 682 748,21 654 837,89 130 589,31 6 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ031 244 889,02 237 480,20 88 363,56 6 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ032 57 653,84 56 443,71 28 593,68 2 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ042 2 624 832,70 2 510 756,87 246 752,27 6 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ051 1 498 874,67 1 438 801,58 508 789,20 2 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ052 210 967,50 209 904,75 137 566,03 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
75 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ053 767 005,59 746 548,22 524 255,19 4 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ064 2 489 540,00 2 413 889,57 1 196 709,09 8 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ071 586 238,06 585 843,12 556 440,30 3 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ072 1 224 030,37 1 178 829,28 472 893,01 4 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ080 
13 281 453,4

1 
12 617 393,87 2 428 862,37 19 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ010 479 509,79 455 534,31 32 001,66 7 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ020 7 838 945,37 7 530 624,54 1 713 638,58 6 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ031 5 727 258,97 5 542 452,01 1 887 317,19 6 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ032 1 020 604,73 995 739,67 451 221,70 2 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ042 
20 385 013,0

4 
19 500 624,91 1 924 648,69 6 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ051 
11 866 878,0

7 
11 391 267,89 4 028 181,65 2 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ052 3 208 420,99 3 186 584,26 2 017 923,87 3 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ053 4 565 516,98 4 337 241,14 1 802 048,79 3 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ064 
32 353 116,9

9 
31 369 992,51 

15 551 977,1
8 

8 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ071 8 451 248,08 8 445 590,51 8 021 713,38 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
76 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ072 
11 365 782,1

0 
10 938 882,97 4 301 544,39 4 

02.2 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ080 
23 318 875,8

2 
22 152 976,12 7 337 130,54 18 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ010 
51 505 222,6

5 
49 588 189,74 

11 782 908,7
4 

46 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ020 175 812,59 167 021,97 16 377,73 4 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ031 2 004,48 1 904,26 120,73 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ032 19 292,38 18 327,76 635,19 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ042 75 518,69 71 742,76 910,03 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 01 07 10         19 CZ052 16 942,74 16 095,60 557,83 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ010 23 310,97 22 145,40 1 474,01 7 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ020 287 560,97 273 182,92 26 787,60 4 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ031 794,27 754,56 47,84 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ032 12 468,06 11 844,66 410,50 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ042 47 186,97 44 827,62 568,62 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 02 07 10         19 CZ052 10 949,57 10 402,08 360,51 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ010 247 020,18 234 669,17 16 485,70 7 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
77 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ020 3 176 638,69 3 017 806,78 295 918,18 4 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ031 20 700,43 19 665,41 1 246,81 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ032 256 185,53 243 376,24 8 434,70 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ042 365 772,31 347 483,70 4 407,71 1 

02.2 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

III.0.049 01 03 07 10         19 CZ052 224 984,41 213 735,19 7 407,42 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ010 
18 000 564,7

2 
17 237 880,08 2 380 281,13 63 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ020 439 520,58 424 575,11 52 458,37 18 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ031 153 907,49 152 939,15 37 696,00 14 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ032 3 248 402,53 3 166 427,67 316 891,06 9 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ041 2 959,80 2 523,76 1 712,65 2 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ042 42 921,72 40 311,41 5 808,72 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ051 908 164,57 901 467,32 58 675,94 8 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ052 263 985,95 250 580,54 57 665,46 12 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ053 725 143,47 723 106,56 37 322,74 4 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ063 1 921,50 1 757,10 0,00 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
78 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ064 
13 946 625,3

2 
13 755 139,39 775 680,68 28 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ071 1 715 769,81 1 631 709,33 306 741,99 14 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ072 2 675 494,77 2 540 803,81 70 633,09 7 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ080 1 098 443,94 1 028 241,43 258 718,72 12 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        24 CZ020 1 762,37 1 498,01 685,16 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        24 CZ032 12 478,92 10 607,08 2 840,06 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        24 CZ042 19 294,29 16 400,15 10 579,25 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        24 CZ051 5 932,62 5 042,74 2 214,50 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        24 CZ053 11 973,65 10 177,60 3 401,21 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ010 
11 846 157,0

4 
11 235 834,73 3 657 537,87 28 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ020 206 926,14 195 945,06 50 306,15 9 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ031 2 595 866,14 2 466 072,83 603 411,35 9 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ032 329 043,37 312 591,19 64 823,98 7 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ042 124 873,16 118 629,48 28 030,43 6 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ051 666 982,04 633 632,93 281 221,29 6 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
79 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ052 192 444,26 182 913,08 26 203,73 9 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ053 4 901 973,22 4 656 874,55 1 669 774,19 4 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ063 2 028 018,21 1 926 617,32 352 048,52 3 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ064 
14 218 610,6

1 
13 508 412,29 4 233 087,04 20 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ071 7 508 841,67 7 133 399,59 2 134 508,18 12 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ072 90 830,35 86 288,83 23 546,46 3 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ080 5 104 482,56 4 849 258,45 1 452 730,57 12 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06 04       19 CZ064 20 360,16 19 342,16 5 804,35 2 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ010 38 340,78 37 335,53 7 734,14 13 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ020 490 747,69 480 813,52 38 421,35 14 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ031 250 942,30 239 457,31 40 924,75 14 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ032 85 495,32 80 731,51 9 777,74 7 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ041 46 527,45 39 573,91 27 312,26 2 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ042 243 675,61 228 835,20 33 024,20 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ051 176 710,40 168 296,71 14 927,69 6 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
80 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ052 191 592,28 178 516,75 41 095,04 11 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ053 132 354,08 130 041,36 21 754,10 4 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ063 4 666,28 4 289,08 0,00 2 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ064 622 384,92 570 231,63 167 500,43 15 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ071 390 979,38 383 436,67 34 520,25 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ072 215 510,45 191 098,66 64 807,88 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ080 1 409 307,66 1 301 271,99 240 625,83 11 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        24 CZ020 182 845,74 155 418,88 71 084,98 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        24 CZ032 18 718,39 15 910,63 4 260,09 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        24 CZ042 109 693,44 93 239,42 60 145,99 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        24 CZ051 70 872,52 60 241,65 26 454,94 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        24 CZ053 49 614,95 42 172,71 14 093,54 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ010 42 945,72 40 744,75 9 108,84 15 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ020 877 181,75 834 836,72 295 726,69 10 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ031 172 856,69 164 213,83 41 605,12 7 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
81 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ032 354 696,92 336 962,07 80 788,99 7 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ042 600 608,61 570 578,20 128 117,56 6 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ051 494 199,39 469 489,41 108 662,03 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ052 599 082,90 571 688,98 106 229,44 9 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ053 61 022,39 57 971,28 18 435,64 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ064 790 373,54 752 069,26 210 023,99 14 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ071 146 802,56 139 462,45 68 502,42 7 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ072 660 266,73 627 253,39 171 164,62 3 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ080 3 387 187,33 3 217 827,96 853 806,57 12 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06 04       19 CZ064 33 769,29 32 080,82 9 627,08 2 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ010 448 413,44 437 292,74 83 901,28 16 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ020 5 963 670,07 5 827 859,75 444 700,67 17 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ031 6 069 049,05 5 769 705,20 1 025 481,32 13 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ032 1 461 535,96 1 381 538,38 231 529,71 7 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ041 335 306,56 285 323,74 196 323,78 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
82 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ042 1 891 172,48 1 776 119,63 256 026,03 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ051 1 494 156,26 1 427 098,62 118 185,44 6 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ052 2 870 961,49 2 683 542,91 591 138,33 11 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ053 401 973,42 382 230,66 166 823,79 3 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ063 82 352,51 75 211,87 0,00 2 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ064 7 829 697,95 7 149 146,24 2 114 504,15 14 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ071 4 125 394,73 4 018 117,77 491 143,75 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ072 1 996 422,24 1 769 533,57 615 838,96 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ080 4 666 639,13 4 303 924,66 807 856,20 11 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        24 CZ020 2 018 352,58 1 715 599,69 784 675,36 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        24 CZ032 605 482,42 514 660,06 137 800,83 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        24 CZ042 850 417,99 722 855,29 466 292,52 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        24 CZ051 561 111,39 476 944,68 209 448,86 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        24 CZ053 626 552,19 532 569,36 177 977,32 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ010 728 140,35 691 140,17 149 342,60 15 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
83 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ020 5 256 687,84 5 010 557,34 1 306 011,16 9 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ031 6 524 001,08 6 197 801,02 1 521 428,24 9 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ032 
10 232 960,4

0 
9 721 312,42 2 466 368,73 7 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ042 4 801 868,89 4 561 775,46 1 034 846,25 6 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ051 3 928 867,36 3 732 424,00 865 439,82 5 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ052 9 017 892,91 8 603 918,00 1 563 985,26 9 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ053 770 608,74 732 078,31 232 810,69 1 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ064 
10 215 429,7

9 
9 720 439,72 2 711 625,35 14 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ071 1 953 014,57 1 855 363,83 941 203,55 7 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ072 6 235 852,48 5 924 059,83 1 616 554,78 3 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ080 
10 462 544,6

2 
9 939 417,37 2 600 116,05 12 

02.2 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06 04       19 CZ064 438 852,78 416 910,13 125 109,85 2 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ010 6 323 297,25 5 563 566,27 835 561,24 61 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ020 86 485,32 82 977,26 8 858,23 11 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ031 43 448,93 43 448,93 10 660,46 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
84 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ032 12 713,32 11 355,14 750,31 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ041 18,60 18,60 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ042 49,41 49,41 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ051 424,42 404,69 0,00 2 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ052 11 167,82 9 974,75 659,10 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ053 63,41 63,41 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ063 97,50 97,50 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ064 97,15 97,15 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ071 55,70 55,70 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ072 42,51 42,51 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  04        19 CZ080 21 920,90 20 827,13 7 855,95 2 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ010 5 627 309,86 5 304 536,37 1 716 565,33 28 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ020 103 806,40 97 093,43 25 028,10 8 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ031 141 137,86 134 080,98 36 300,53 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ032 83 794,64 79 604,90 9 924,29 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
85 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ042 15 607,85 14 827,45 4 460,27 3 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ051 1 025,41 974,14 325,53 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ052 91 174,42 86 615,71 11 999,66 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ064 3 328,57 3 162,14 1 056,71 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 01 07  06        19 CZ080 1 566,56 1 488,23 497,33 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ010 12 787,59 12 325,18 2 297,00 11 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ020 100 621,90 94 676,79 8 454,80 8 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ031 9 084,21 9 084,21 1 402,55 3 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ032 24 774,22 22 081,18 1 514,72 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ041 59,93 59,93 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ042 159,25 159,25 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ051 479,16 460,03 0,00 2 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ052 21 762,63 19 396,94 1 330,59 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ053 204,34 204,34 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ063 314,21 314,21 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
86 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ064 313,07 313,07 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ071 179,51 179,51 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ072 136,99 136,99 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  04        19 CZ080 18 822,22 17 888,48 6 706,66 2 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ010 21 838,24 20 622,38 4 601,86 15 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ020 216 393,19 203 083,09 52 267,24 8 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ031 61 426,97 58 355,61 16 130,50 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ032 54 153,85 51 446,15 6 413,76 3 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ042 32 413,43 30 792,75 9 262,79 3 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ051 2 313,32 2 197,66 734,40 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ052 84 600,65 80 370,60 12 550,31 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ064 7 509,27 7 133,80 2 383,94 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 02 07  06        19 CZ080 3 534,16 3 357,45 1 121,98 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ010 145 969,39 140 628,85 23 078,73 14 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ020 1 252 632,83 1 169 197,47 101 228,18 11 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
87 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ031 103 873,17 103 873,17 22 115,32 3 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ032 349 093,15 311 209,88 21 255,50 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ041 733,56 733,56 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ042 1 949,16 1 949,16 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ051 7 336,46 7 028,67 0,00 2 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ052 306 656,53 273 378,37 18 671,72 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ053 2 501,07 2 501,07 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ063 3 845,93 3 845,93 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ064 3 831,95 3 831,95 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ071 2 197,17 2 197,17 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ072 1 676,70 1 676,70 0,00 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  04        19 CZ080 64 485,90 61 351,73 22 511,24 2 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ010 372 141,60 352 165,55 75 994,04 15 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ020 2 353 737,19 2 208 538,92 559 358,30 8 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ031 1 496 244,37 1 421 432,13 387 165,13 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
88 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ032 1 112 717,84 1 057 081,96 131 785,73 3 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ042 326 267,75 309 954,33 93 237,63 3 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ051 24 005,55 22 805,27 7 620,95 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ052 1 415 154,21 1 344 396,50 197 524,11 5 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ064 77 924,13 74 027,93 24 738,28 1 

02.2 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.116 01 03 07  06        19 CZ080 36 674,20 34 840,49 11 642,82 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ010 322 491,88 308 780,46 150 348,90 23 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ020 120 964,91 119 520,98 41 894,29 142 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ031 33 208,62 33 208,62 7 085,33 74 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ032 487 957,35 471 370,83 289 245,03 47 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ041 16 156,08 15 915,43 5 963,21 21 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ042 215 109,48 206 334,06 124 764,65 85 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ051 257 801,15 246 029,27 67 583,25 60 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ052 33 932,19 33 450,88 10 305,45 68 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ053 110 506,12 107 390,51 55 623,34 72 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
89 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ063 1 012 335,69 1 012 335,69 629 277,39 59 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ064 273 536,65 262 324,63 118 588,55 110 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ071 25 186,57 25 034,49 6 655,12 89 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ072 36 105,31 35 256,64 13 438,48 70 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ080 1 768 841,44 1 724 869,47 675 528,08 179 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  07        19 CZ063 270,23 270,23 0,00 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ010 66 543,81 63 861,89 31 353,79 4 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ020 358 597,12 358 314,69 119 011,60 142 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ031 195 563,77 192 805,04 52 131,06 75 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ032 142 008,03 141 960,96 46 257,86 45 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ041 46 509,32 46 462,25 16 586,82 21 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ042 279 887,02 273 498,37 100 031,67 85 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ051 925 993,45 908 050,07 171 471,89 61 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ052 102 201,64 102 107,50 29 795,50 68 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ053 714 286,44 703 523,07 368 342,26 73 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
90 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ063 117 438,90 117 438,90 23 805,16 58 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ064 289 978,38 282 276,03 93 918,81 110 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ071 318 097,22 307 972,68 185 262,55 90 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ072 363 945,55 363 418,06 158 960,45 71 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ080 954 776,58 917 608,39 564 497,41 176 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  07        19 CZ042 704 470,30 704 470,30 0,00 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  07        19 CZ063 5 752,03 5 752,03 0,00 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ010 190 908,75 189 119,58 59 240,09 4 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ020 4 184 604,86 4 184 416,45 1 356 064,45 142 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ031 2 275 366,18 2 275 366,18 865 605,49 74 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ032 2 132 007,84 2 131 976,43 792 929,14 46 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ041 488 103,07 488 071,66 162 232,78 21 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ042 1 568 596,44 1 568 188,21 563 169,59 84 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ051 2 100 211,62 2 051 192,69 950 363,04 59 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ052 1 273 374,15 1 273 311,35 372 979,17 68 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
91 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ053 4 872 699,53 4 739 679,11 2 533 345,67 72 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ063 1 527 718,46 1 527 718,46 333 624,18 58 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ064 3 259 694,77 3 181 163,95 979 794,00 110 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ071 2 385 223,40 2 342 238,29 1 174 584,53 90 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ072 999 260,39 995 726,37 260 979,23 70 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ080 3 711 573,62 3 585 294,96 2 001 560,77 176 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  07        19 CZ063 186 999,02 186 999,02 0,00 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ010 523 622,83 510 314,69 268 057,82 7 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ020 292 988,42 291 586,97 141 545,95 8 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ031 141 044,81 141 044,81 71 236,67 3 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ032 1 172 184,22 1 155 604,78 475 111,21 8 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ041 99 921,19 99 687,62 50 305,71 5 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ042 682 330,88 659 392,54 363 990,98 10 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ051 538 904,83 516 891,78 153 554,31 7 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ052 132 004,92 131 537,77 64 981,06 6 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
92 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ053 134 241,89 133 600,16 67 274,47 6 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ063 118 479,10 118 479,10 59 628,10 3 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ064 499 744,27 488 854,18 237 435,11 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ071 183 723,25 183 571,17 87 896,72 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ072 205 449,22 204 631,46 96 789,74 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ080 293 878,38 293 054,85 142 233,86 8 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ010 310 136,66 307 533,62 157 055,41 7 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ020 367 010,12 366 736,00 161 237,51 8 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ031 205 737,09 202 978,36 82 601,24 4 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ032 142 908,09 142 862,40 69 479,85 6 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ041 99 953,10 99 907,41 49 435,40 5 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ042 1 547 119,49 1 484 353,04 1 279 310,35 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ051 165 386,10 165 294,73 79 734,86 6 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ052 166 206,04 166 114,67 63 944,40 6 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ053 143 717,23 143 090,70 70 051,85 6 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
93 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ063 129 235,72 129 235,72 62 620,67 3 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ064 456 173,42 448 673,51 200 866,46 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ071 280 054,29 279 588,10 118 260,71 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ072 294 208,54 293 712,73 121 020,30 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ080 337 151,66 336 630,01 150 399,24 8 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ010 155 268,56 153 532,03 57 266,49 7 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ020 1 427 569,67 1 427 386,79 436 210,13 8 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ031 186 781,65 186 781,65 59 164,11 3 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ032 694 246,39 694 215,92 291 109,85 6 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ041 131 315,31 131 284,84 42 803,47 5 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ042 933 845,67 933 449,45 298 368,93 8 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ051 608 157,70 608 096,74 268 882,46 6 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ052 697 064,40 697 003,44 66 631,22 6 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ053 362 663,90 357 607,31 135 830,13 6 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ063 201 999,11 201 999,11 62 224,90 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
94 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ064 2 133 409,71 2 056 963,74 716 128,50 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ071 1 412 368,41 1 408 016,69 453 499,37 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ072 1 065 884,57 1 062 444,36 333 491,26 9 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ080 643 807,29 640 120,92 187 720,14 8 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ010 80 326,84 79 876,28 1 104,24 23 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ020 72 801,04 70 691,49 508,47 26 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ031 23 340,17 23 176,44 254,50 19 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ032 131 423,31 131 289,45 208,07 20 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ041 7 221,37 7 186,20 119,83 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ042 143 233,81 140 854,45 318,76 26 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ051 17 304,25 17 247,55 88,13 21 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ052 56 487,03 56 305,07 182,79 22 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ053 32 674,75 32 488,72 186,70 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ063 24 071,55 23 886,80 287,09 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ064 134 980,78 134 501,45 626,29 30 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
95 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ071 67 276,58 67 001,72 373,71 23 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ072 41 986,70 39 670,36 274,18 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ080 299 864,30 295 578,05 6 552,69 23 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        18 CZ020 72,11 68,50 69,83 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        18 CZ042 3 023,93 2 872,74 2 993,91 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        18 CZ052 1 173,23 1 114,56 1 031,77 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        18 CZ053 13 617,83 12 936,94 11 855,72 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        18 CZ063 521,57 495,50 515,79 3 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        18 CZ064 4 746,89 4 509,55 4 520,62 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        18 CZ080 10 633,38 10 101,71 10 423,79 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ010 5 338 083,46 5 315 633,68 1 332 009,86 283 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ020 501 560,88 493 319,34 153 746,92 1383 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ031 328 301,68 323 041,65 109 487,86 751 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ032 1 730 115,89 1 681 405,75 661 081,01 474 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ041 193 542,66 192 384,95 96 929,69 330 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
96 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ042 3 633 943,81 3 493 382,24 1 778 995,78 874 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ051 703 849,74 679 257,05 189 143,03 565 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ052 685 036,96 660 704,83 245 191,53 935 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ053 638 470,15 635 159,27 165 206,66 844 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ063 271 044,41 268 702,57 73 990,90 742 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ064 3 465 192,43 3 445 281,24 1 275 014,48 1416 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ071 342 985,49 338 945,09 119 654,75 968 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ072 372 294,95 368 975,39 153 247,89 736 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ080 4 273 522,75 4 253 017,51 1 297 387,43 1569 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ010 2 406,86 2 406,86 71,25 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ020 48 434,63 48 434,63 1 433,85 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ031 26 394,30 26 394,30 781,37 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ032 21 580,59 21 580,59 638,87 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ041 5 679,10 5 679,10 168,12 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ042 15 090,19 15 090,19 446,73 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
97 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ051 9 140,65 9 140,65 270,60 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ052 18 957,38 18 957,38 561,21 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ053 19 363,04 19 363,04 573,22 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ063 29 774,72 29 774,72 881,44 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ064 29 666,55 29 666,55 878,24 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ071 17 010,27 17 010,27 503,57 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ072 12 980,80 12 980,80 384,28 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ080 13 954,36 13 954,36 413,10 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ010 62 258,98 61 858,65 997,67 23 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ020 378 535,35 371 642,59 3 999,04 26 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ031 87 515,51 87 001,98 820,16 19 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ032 76 729,25 76 309,39 670,59 19 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ041 19 757,85 19 647,50 407,14 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ042 198 499,68 195 783,33 1 083,03 26 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ051 82 540,84 82 362,99 284,03 21 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
98 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ052 109 251,37 108 632,51 589,06 22 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ053 71 043,75 70 411,08 601,67 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ063 89 760,32 89 180,81 925,20 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ064 291 829,33 290 343,63 2 127,83 30 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ071 133 765,93 132 913,97 2 096,06 23 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ072 113 533,99 104 954,19 931,52 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ080 441 687,26 422 268,95 6 343,76 25 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        18 CZ020 13 171,82 12 513,22 12 735,16 2 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        18 CZ042 17 191,92 16 332,32 17 021,24 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        18 CZ052 2 355,99 2 238,19 2 071,93 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        18 CZ053 11 912,92 11 317,28 10 371,42 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        18 CZ063 12 894,81 12 250,06 12 694,15 4 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        18 CZ064 7 873,17 7 479,51 7 497,88 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        18 CZ072 50 143,04 47 635,89 48 842,96 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        18 CZ080 29 753,82 28 266,12 29 167,35 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
99 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ010 182 358,75 178 673,05 64 384,01 48 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ020 5 104 768,20 5 047 959,55 1 732 008,18 1416 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ031 1 838 657,42 1 818 182,73 519 548,62 767 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ032 1 357 225,91 1 334 694,09 396 673,87 495 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ041 1 275 024,82 1 266 397,43 402 633,46 330 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ042 4 449 406,51 4 405 737,36 1 526 715,31 886 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ051 2 396 583,25 2 369 874,23 710 715,67 570 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ052 2 630 803,07 2 599 313,80 760 100,48 938 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ053 3 527 388,53 3 515 260,10 1 611 316,49 855 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ063 1 255 234,11 1 246 361,12 366 301,90 753 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ064 4 860 981,72 4 834 193,47 1 445 637,97 1432 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ071 2 980 752,96 2 955 853,45 982 200,17 979 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ072 2 815 637,93 2 795 356,99 883 167,94 745 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ080 
12 179 008,5

3 
12 103 369,93 3 833 949,90 1580 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ010 7 756,59 7 756,59 229,62 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
100 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ020 156 090,64 156 090,64 4 620,87 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ031 85 061,12 85 061,12 2 518,13 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ032 69 547,92 69 547,92 2 058,88 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ041 18 302,08 18 302,08 541,81 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ042 48 631,26 48 631,26 1 439,67 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ051 29 457,65 29 457,65 872,06 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ052 61 094,10 61 094,10 1 808,61 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ053 62 401,40 62 401,40 1 847,32 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ063 95 955,21 95 955,21 2 840,63 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ064 95 606,60 95 606,60 2 830,31 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ071 54 819,10 54 819,10 1 622,85 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ072 41 833,33 41 833,33 1 238,42 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ080 44 970,84 44 970,84 1 331,31 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ010 334 532,53 330 779,74 4 013,13 23 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ020 4 252 263,63 4 178 128,06 47 778,52 26 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
101 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ031 1 280 488,98 1 274 137,85 10 038,61 19 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ032 1 199 625,71 1 194 433,10 8 207,80 20 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ041 233 047,98 231 683,35 4 093,01 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ042 1 860 872,79 1 836 072,62 10 885,53 26 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ051 797 563,17 795 363,59 3 476,48 21 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ052 1 127 660,36 1 121 072,53 7 210,12 22 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ053 828 435,64 821 700,55 7 364,39 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ063 1 325 641,75 1 318 474,66 11 324,29 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ064 3 507 407,31 3 492 441,87 21 389,08 30 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ071 1 527 974,98 1 519 392,74 22 574,86 23 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ072 935 614,71 890 162,79 9 362,79 18 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ080 1 990 525,01 1 904 445,84 27 996,65 25 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        18 CZ020 213 359,40 202 691,42 206 149,78 2 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        18 CZ042 133 283,41 126 619,23 131 960,21 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        18 CZ052 91 855,10 87 262,34 80 780,11 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
102 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        18 CZ053 81 696,25 77 611,44 71 124,96 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        18 CZ063 412 971,62 392 323,07 406 718,41 4 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        18 CZ064 255 756,64 242 968,80 247 331,49 2 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        18 CZ072 66 468,69 63 145,26 64 745,33 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        18 CZ080 99 894,83 94 900,08 97 925,84 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ010 1 618 688,02 1 603 327,50 455 086,15 47 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ020 
49 859 825,3

1 
49 619 133,81 

14 342 285,3
6 

1415 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ031 
34 581 217,5

5 
34 323 246,92 

10 171 972,4
0 

769 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ032 
23 977 468,0

3 
23 833 464,68 6 813 431,23 503 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ041 9 787 042,68 9 718 573,61 3 023 493,33 330 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ042 
33 222 935,0

1 
32 955 233,72 

10 647 348,0
8 

884 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ051 
18 097 448,2

2 
17 965 637,05 5 414 093,66 569 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ052 
31 426 528,7

2 
31 271 500,74 8 237 235,45 939 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ053 
26 501 809,9

9 
26 379 079,40 7 260 799,67 854 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ063 
26 948 644,7

2 
26 783 754,03 7 621 464,62 754 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
103 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ064 
52 135 439,9

4 
51 785 477,96 

15 786 884,8
8 

1429 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ071 
37 364 710,6

4 
37 069 827,65 

12 145 776,3
7 

980 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ072 
24 393 079,6

4 
24 205 267,48 7 489 045,35 746 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ080 
44 065 750,0

6 
43 772 526,25 

13 121 837,1
2 

1580 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ010 94 939,50 94 939,50 2 810,57 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ020 1 910 524,09 1 910 524,09 56 558,69 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ031 1 041 134,29 1 041 134,29 30 821,49 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ032 851 255,28 851 255,28 25 200,35 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ041 224 014,55 224 014,55 6 631,67 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ042 595 238,66 595 238,66 17 621,30 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ051 360 556,75 360 556,75 10 673,83 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ052 747 781,90 747 781,90 22 137,15 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ053 763 782,94 763 782,94 22 610,84 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ063 1 174 476,28 1 174 476,28 34 768,91 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ064 1 170 209,33 1 170 209,33 34 642,59 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
104 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ071 670 976,91 670 976,91 19 863,44 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ072 512 033,26 512 033,26 15 158,11 1 

02.3 ESF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ080 550 435,75 550 435,75 16 294,97 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ010 477 490,49 475 620,75 211 635,59 91 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ020 16 048,58 15 851,69 5 448,58 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ031 4 292,60 4 292,60 823,93 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ032 6 047,86 6 015,04 1 855,02 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ041 2 053,71 2 020,89 733,67 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ042 12 308,12 11 881,50 5 500,77 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ051 3 596,55 3 530,92 1 324,37 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ052 4 398,93 4 333,30 1 275,62 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ053 4 469,37 4 403,74 1 289,14 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ063 4 851,74 4 851,74 931,25 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ064 25 828,66 24 778,93 11 855,51 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ071 2 751,66 2 751,66 528,15 2 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
105 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ072 4 086,67 3 988,21 1 431,33 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 01 07  06        19 CZ080 4 237,16 4 139,12 1 457,58 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ010 9 074,15 8 708,43 4 275,51 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ020 36 186,24 36 147,72 9 820,79 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ031 13 678,89 13 678,89 2 629,75 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ032 15 894,51 15 888,09 4 260,94 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ041 4 215,22 4 208,80 1 153,49 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ042 12 710,80 12 627,35 3 805,62 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ051 6 935,25 6 922,42 1 910,37 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ052 10 091,53 10 078,70 2 024,37 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ053 10 315,99 10 303,16 2 067,52 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ063 15 460,66 15 460,66 2 972,30 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ064 19 511,02 19 305,69 5 098,92 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ071 8 768,53 8 768,53 1 685,74 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ072 7 133,39 7 114,14 1 497,81 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
106 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 02 07  06        19 CZ080 7 636,88 7 617,70 1 594,09 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ010 26 033,01 25 789,03 8 078,19 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ020 426 245,44 426 219,75 111 653,33 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ031 168 389,41 168 389,41 32 373,98 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ032 189 605,92 189 601,63 49 637,38 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ041 49 214,32 49 210,03 12 894,32 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ042 133 846,62 133 790,95 35 307,74 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ051 80 451,40 80 442,84 21 097,81 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ052 121 238,95 121 230,39 23 365,21 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ053 124 002,26 123 993,70 23 896,48 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ063 190 323,21 190 323,21 36 590,90 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ064 192 371,89 192 234,92 37 884,00 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ071 107 941,94 107 941,94 20 752,56 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ072 83 329,05 83 316,20 16 104,90 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.110 01 03 07  06        19 CZ080 89 545,44 89 532,65 17 299,70 3 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
107 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ010 917 934,54 916 119,80 565 328,10 9 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ020 38 594,20 38 403,10 18 774,76 5 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ031 19 050,84 19 050,84 9 664,41 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ032 18 810,86 18 779,01 8 384,18 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ041 13 223,96 13 192,11 6 741,94 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ042 36 625,87 36 211,81 18 740,62 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ051 13 894,59 13 830,89 7 083,14 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ052 17 718,42 17 654,72 8 825,18 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ053 17 125,25 17 061,55 8 709,79 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ063 15 949,95 15 949,95 8 074,96 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ064 58 618,31 57 599,46 28 934,93 5 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ071 23 716,16 23 716,16 11 517,89 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ072 25 108,62 25 013,07 12 412,59 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 01 07  06        19 CZ080 37 729,89 37 634,72 18 820,75 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ010 42 291,36 41 936,40 21 416,64 7 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
108 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ020 39 131,75 39 094,36 18 024,50 5 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ031 19 591,93 19 591,93 9 819,51 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ032 16 955,96 16 949,73 8 244,40 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ041 12 826,42 12 820,19 6 508,15 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ042 30 274,57 30 193,57 15 362,22 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ051 13 057,32 13 044,86 6 603,48 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ052 17 743,44 17 730,98 8 532,23 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ053 16 498,32 16 485,86 8 290,42 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ063 16 561,53 16 561,53 8 250,26 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ064 44 680,12 44 480,85 20 935,64 5 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ071 28 297,05 28 297,05 12 545,19 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ072 24 396,82 24 378,14 11 782,54 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 02 07  06        19 CZ080 37 086,41 37 067,79 18 206,73 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ010 21 173,01 20 936,20 7 809,08 7 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ020 91 235,22 91 210,28 23 422,36 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
109 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ031 13 915,56 13 915,56 4 922,96 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ032 28 207,01 28 202,85 4 104,22 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ041 4 935,79 4 931,63 2 057,01 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ042 12 930,42 12 876,39 5 360,34 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ051 6 327,24 6 318,92 2 475,30 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ052 25 523,70 25 515,38 6 772,72 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ053 10 808,75 10 800,43 3 915,59 3 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ063 14 487,61 14 487,61 4 931,25 2 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ064 72 090,48 71 957,53 18 412,15 5 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ071 82 490,66 82 490,66 19 483,49 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ072 24 708,14 24 695,67 6 470,35 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VI.0.111 01 03 07  06        19 CZ080 28 966,36 28 953,94 8 180,74 4 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ010 10 953,66 10 862,75 150,57 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ020 9 497,95 8 644,84 69,33 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ031 3 182,75 3 117,61 34,70 19 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
110 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ032 17 921,37 17 868,12 28,37 20 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ041 984,75 970,75 16,34 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ042 19 424,09 19 083,42 43,48 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ051 2 335,10 2 312,54 12,02 20 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ052 7 615,77 7 560,23 24,92 21 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ053 4 455,63 4 398,85 25,46 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ063 3 282,47 3 208,98 39,15 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ064 17 696,43 17 489,00 85,42 28 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ071 8 815,72 8 696,77 50,97 22 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ072 5 725,46 4 677,15 37,39 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  02        19 CZ080 40 890,60 38 962,30 893,55 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ010 
33 585 669,1

0 
33 424 727,02 9 867 906,64 980 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ020 50 256,55 49 348,33 13 642,21 33 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ031 19 508,37 19 303,55 5 078,39 29 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ032 19 887,41 19 696,43 4 520,95 32 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
111 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ041 4 914,61 4 841,32 1 423,03 26 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ042 21 811,17 21 285,71 7 917,97 33 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ051 8 560,34 8 429,17 2 578,48 27 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ052 17 470,52 17 259,55 4 713,17 31 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ053 16 803,88 16 589,55 4 632,68 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ063 28 841,85 28 610,36 6 869,08 31 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ064 71 361,60 70 112,28 27 023,80 34 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ071 13 734,41 13 603,19 3 610,92 29 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ072 10 717,69 10 612,59 3 651,78 26 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  06        19 CZ080 26 777,47 26 573,72 11 266,59 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ010 328,21 328,21 9,72 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ020 6 604,72 6 604,72 195,52 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ031 3 599,22 3 599,22 106,55 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ032 2 942,81 2 942,81 87,12 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ041 774,43 774,43 22,93 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
112 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ042 2 057,76 2 057,76 60,92 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ051 1 246,45 1 246,45 36,90 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ052 2 585,10 2 585,10 76,53 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ053 2 640,42 2 640,42 78,17 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ063 4 060,19 4 060,19 120,20 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ064 4 045,44 4 045,44 119,76 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ071 2 319,58 2 319,58 68,67 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ072 1 770,11 1 770,11 52,40 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 01 07  07        19 CZ080 1 902,87 1 902,87 56,33 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ010 8 489,85 8 381,24 136,04 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ020 42 214,18 40 640,92 545,32 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ031 11 933,91 11 730,45 111,83 19 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ032 10 463,10 10 296,74 91,45 19 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ041 2 694,24 2 650,53 55,52 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ042 25 069,19 24 763,17 147,69 23 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
113 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ051 10 870,00 10 799,55 38,73 20 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ052 11 786,38 11 606,17 80,32 21 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ053 9 687,78 9 503,51 82,04 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ063 12 240,06 12 010,43 126,16 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ064 35 205,48 34 563,81 290,16 28 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ071 17 356,78 16 988,82 285,83 22 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ072 15 481,91 11 596,73 127,02 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  02        19 CZ080 60 230,07 51 477,99 865,06 25 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ010 23 353,29 22 895,52 8 047,91 40 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ020 125 977,32 124 741,66 34 101,32 33 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ031 57 361,74 56 861,38 15 091,13 29 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ032 48 896,88 48 499,82 12 687,44 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ041 13 162,02 13 054,06 3 526,16 26 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ042 40 457,41 40 102,82 11 214,97 33 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ051 22 471,64 22 293,48 6 191,04 27 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
114 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ052 45 033,17 44 660,93 12 103,87 31 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ053 45 165,82 44 785,47 12 234,77 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ063 70 787,27 70 221,70 18 634,18 31 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ064 85 326,50 84 564,21 23 211,22 34 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ071 48 626,92 48 306,38 14 702,50 29 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ072 27 920,56 27 876,56 8 571,84 26 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  06        19 CZ080 71 545,78 71 261,90 29 858,62 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ010 1 057,72 1 057,72 31,31 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ020 21 285,09 21 285,09 630,12 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ031 11 599,24 11 599,24 343,38 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ032 9 483,81 9 483,81 280,76 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ041 2 495,74 2 495,74 73,88 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ042 6 631,54 6 631,54 196,32 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ051 4 016,95 4 016,95 118,92 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ052 8 331,01 8 331,01 246,63 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
115 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ053 8 509,28 8 509,28 251,91 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ063 13 084,80 13 084,80 387,36 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ064 13 037,26 13 037,26 385,95 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ071 7 475,33 7 475,33 221,30 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ072 5 704,55 5 704,55 168,88 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 02 07  07        19 CZ080 6 132,38 6 132,38 181,54 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ010 45 618,05 44 493,18 547,24 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ020 493 565,92 475 686,16 6 515,25 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ031 174 612,13 172 091,89 1 368,91 19 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ032 163 585,34 161 524,83 1 119,25 20 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ041 31 779,28 31 237,88 558,14 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ042 234 589,20 231 677,32 1 484,39 23 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ051 105 000,57 104 127,74 474,06 20 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ052 127 971,94 125 885,70 983,20 21 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ053 112 968,48 110 835,37 1 004,23 18 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
116 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ063 180 769,32 177 925,13 1 544,22 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ064 432 203,91 425 813,52 2 916,69 28 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ071 196 427,37 192 762,63 3 078,40 22 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ072 127 583,83 107 104,17 1 276,74 18 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  02        19 CZ080 271 435,21 232 976,99 3 817,72 25 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ010 202 670,03 201 216,01 53 739,93 39 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ020 1 499 057,40 1 485 729,18 408 026,54 33 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ031 711 107,07 704 689,02 185 950,41 28 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ032 620 843,63 615 828,97 156 672,91 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ041 161 358,43 160 049,82 42 620,59 26 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ042 478 251,77 474 690,72 127 291,91 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ051 274 042,42 271 909,74 74 196,43 27 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ052 561 157,59 556 534,16 147 946,33 31 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ053 558 874,92 554 147,24 148 997,90 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ063 907 889,08 900 634,61 233 985,44 31 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
117 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ064 1 013 265,32 1 005 910,39 260 600,78 33 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ071 619 283,91 615 172,06 188 289,84 29 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ072 334 947,67 334 615,89 102 101,13 26 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  06        19 CZ080 591 483,15 588 068,40 194 093,24 32 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ010 12 946,30 12 946,30 383,26 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ020 260 526,01 260 526,01 7 712,55 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ031 141 972,86 141 972,86 4 202,93 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ032 116 080,26 116 080,26 3 436,41 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ041 30 547,44 30 547,44 904,32 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ042 81 168,90 81 168,90 2 402,90 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ051 49 166,83 49 166,83 1 455,52 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ052 101 970,26 101 970,26 3 018,70 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ053 104 152,22 104 152,22 3 083,30 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ063 160 155,86 160 155,86 4 741,22 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ064 159 574,00 159 574,00 4 723,99 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
118 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ071 91 496,85 91 496,85 2 708,65 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ072 69 822,71 69 822,71 2 067,01 1 

02.3 ESF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

VII.0.115 01 03 07  07        19 CZ080 75 059,42 75 059,42 2 222,04 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ010 32 346,15 32 346,15 25 763,21 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ020 73 131,49 73 131,49 43 133,82 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ031 51 296,22 51 296,22 32 370,54 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ032 46 176,06 46 176,06 29 957,48 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ041 29 177,01 29 177,01 21 924,84 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ042 39 272,28 39 272,28 26 701,47 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ051 32 909,94 32 909,94 23 696,46 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ052 43 377,08 43 377,08 28 636,90 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ053 43 826,15 43 826,15 28 851,43 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ063 54 930,06 54 930,06 34 091,78 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ064 54 809,43 54 809,43 34 036,23 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ071 41 248,61 41 248,61 27 618,38 13 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
119 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ072 37 018,10 37 018,10 25 638,84 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ080 38 056,23 38 056,23 26 128,82 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ010 7 280,10 7 280,10 3 793,32 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ020 146 543,57 146 543,57 76 384,15 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ031 79 805,78 79 805,78 41 573,51 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ032 65 271,05 65 271,05 34 011,67 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ041 17 100,04 17 100,04 8 875,99 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ042 45 666,59 45 666,59 23 807,44 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ051 27 646,08 27 646,08 14 405,93 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ052 57 337,45 57 337,45 29 877,46 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ053 58 470,60 58 470,60 30 531,92 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ063 90 081,01 90 081,01 46 950,79 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ064 89 753,12 89 753,12 46 780,25 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ071 51 346,48 51 346,48 26 709,47 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ072 39 286,86 39 286,86 20 483,02 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
120 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ080 42 231,03 42 231,03 22 017,36 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ010 104 263,53 104 263,53 83 075,50 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ020 233 725,04 233 725,04 137 929,81 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ031 164 225,49 164 225,49 103 758,10 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ032 147 940,75 147 940,75 96 098,89 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ041 93 876,55 93 876,55 70 603,31 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ042 125 983,18 125 983,18 85 764,09 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ051 105 748,20 105 748,20 76 226,16 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ052 139 038,82 139 038,82 91 907,32 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ053 140 466,70 140 466,70 92 588,10 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ063 175 782,23 175 782,23 109 221,17 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ064 175 398,83 175 398,83 109 044,89 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ071 132 270,02 132 270,02 88 674,84 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ072 118 813,96 118 813,96 82 391,25 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ080 122 115,67 122 115,67 83 946,45 13 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
121 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ010 23 326,05 23 326,05 12 094,48 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ020 469 536,04 469 536,04 243 539,31 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ031 255 705,54 255 705,54 132 552,07 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ032 209 134,03 209 134,03 108 441,60 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ041 54 793,04 54 793,04 28 301,70 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ042 146 318,65 146 318,65 75 906,21 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ051 88 580,39 88 580,39 45 931,40 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ052 183 714,08 183 714,08 95 260,20 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ053 187 344,94 187 344,94 97 346,18 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ063 288 626,15 288 626,15 149 695,57 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ064 287 575,60 287 575,60 149 151,83 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ071 164 522,58 164 522,58 85 161,96 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ072 125 877,39 125 877,39 65 306,69 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ080 135 310,71 135 310,71 70 198,68 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ010 1 274 622,52 1 274 622,52 1 015 580,48 13 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
122 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ020 2 863 194,89 2 863 194,89 1 690 593,20 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ031 2 010 678,22 2 010 678,22 1 270 731,90 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ032 1 811 006,83 1 811 006,83 1 176 647,80 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ041 1 148 101,01 1 148 101,01 863 462,13 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ042 1 541 778,03 1 541 778,03 1 049 697,32 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ051 1 293 669,26 1 293 669,26 932 534,56 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ052 1 701 857,36 1 701 857,36 1 125 159,41 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ053 1 719 366,68 1 719 366,68 1 133 522,76 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ063 2 152 382,90 2 152 382,90 1 337 840,64 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ064 2 147 683,01 2 147 683,01 1 335 675,65 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ071 1 618 855,24 1 618 855,24 1 085 449,34 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ072 1 453 875,01 1 453 875,01 1 008 266,31 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ080 1 494 358,35 1 494 358,35 1 027 369,98 13 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ010 285 982,96 285 982,96 148 509,19 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ020 5 756 630,74 5 756 630,74 2 990 442,42 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
123 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ031 3 135 006,51 3 135 006,52 1 627 614,81 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ032 2 564 032,81 2 564 032,81 1 331 562,71 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ041 671 764,18 671 764,18 347 511,98 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ042 1 793 905,18 1 793 905,18 932 060,46 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ051 1 086 016,48 1 086 016,48 563 995,04 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ052 2 252 378,11 2 252 378,11 1 169 707,19 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ053 2 296 926,96 2 296 926,96 1 195 326,56 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ063 3 538 628,67 3 538 628,67 1 838 125,79 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ064 3 525 748,83 3 525 748,83 1 831 449,06 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ071 2 017 070,36 2 017 070,36 1 045 701,21 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ072 1 543 290,52 1 543 290,52 801 908,14 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ080 1 658 945,31 1 658 945,31 861 977,34 4 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ010 2 029,83 2 029,83 1 203,67 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ020 24 029,39 24 029,39 11 745,72 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ031 13 385,88 13 385,88 6 618,22 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
124 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ032 11 074,62 11 074,62 5 507,08 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ041 3 388,90 3 388,90 1 803,32 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ042 7 955,51 7 955,51 4 007,07 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ051 5 080,89 5 080,89 2 621,96 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ052 9 810,73 9 810,73 4 898,69 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ053 10 014,21 10 014,21 4 998,04 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ063 15 030,71 15 030,71 7 412,76 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ064 14 978,59 14 978,59 7 387,67 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ071 8 840,35 8 840,35 4 426,02 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ072 6 939,17 6 939,17 3 517,85 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ080 7 408,25 7 408,25 3 743,64 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ010 107,26 107,26 8,70 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ020 2 144,04 2 144,04 173,89 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ031 1 169,26 1 169,26 94,83 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ032 954,74 954,74 77,43 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
125 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ041 251,06 251,06 20,36 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ042 668,32 668,32 54,20 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ051 404,29 404,29 32,79 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ052 839,22 839,22 68,06 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ053 670,67 670,67 54,39 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ063 1 318,96 1 318,96 106,97 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ064 1 313,06 1 313,06 106,49 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ071 753,19 753,19 61,09 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ072 575,20 575,20 46,65 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ080 617,63 617,63 50,09 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ010 6 503,09 6 503,09 3 854,25 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ020 76 591,88 76 591,88 37 298,44 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ031 42 679,14 42 679,14 21 028,04 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ032 35 314,60 35 314,60 17 502,11 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ041 10 826,19 10 826,19 5 749,53 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
126 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ042 25 376,01 25 376,01 12 742,23 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ051 16 216,78 16 216,78 8 347,04 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ052 31 287,46 31 287,46 15 571,59 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ053 31 935,68 31 935,68 15 886,79 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ063 47 919,72 47 919,72 23 549,18 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ064 47 753,66 47 753,66 23 469,58 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ071 28 196,32 28 196,32 14 071,92 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ072 22 137,69 22 137,69 11 189,85 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ080 23 632,30 23 632,30 11 906,34 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ010 342,58 342,58 27,78 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ020 6 847,99 6 847,99 555,39 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ031 3 734,59 3 734,59 302,89 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ032 3 049,41 3 049,41 247,32 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ041 801,89 801,89 65,04 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ042 2 134,58 2 134,58 173,12 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
127 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ051 1 291,29 1 291,29 104,73 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ052 2 680,46 2 680,46 217,39 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ053 2 142,11 2 142,11 173,73 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ063 4 212,70 4 212,70 341,66 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ064 4 193,88 4 193,88 340,14 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ071 2 405,65 2 405,65 195,11 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ072 1 837,17 1 837,17 149,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ080 1 972,70 1 972,70 159,99 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ010 79 700,94 79 700,94 47 239,13 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ020 940 542,73 940 542,73 458 532,91 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ031 524 037,47 524 037,47 258 457,41 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ032 433 589,76 433 589,76 215 099,65 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ041 132 830,69 132 830,69 70 579,21 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ042 311 528,56 311 528,56 156 568,26 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ051 199 038,06 199 038,06 102 521,13 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
128 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ052 384 129,94 384 129,94 191 360,26 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ053 392 091,96 392 091,96 195 236,53 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ063 588 401,55 588 401,55 289 459,87 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ064 586 361,97 586 361,97 288 480,93 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ071 346 163,10 346 163,10 172 918,34 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ072 271 756,75 271 756,75 137 478,86 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ080 290 112,98 290 112,98 146 289,36 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ010 4 173,47 4 173,47 338,48 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ020 83 423,53 83 423,53 6 765,91 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ031 45 495,40 45 495,40 3 689,82 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ032 37 148,47 37 148,47 3 012,86 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ041 9 768,67 9 768,67 792,27 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ042 26 003,93 26 003,93 2 109,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ051 15 730,78 15 730,78 1 275,82 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ052 32 653,96 32 653,96 2 648,34 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
129 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ053 26 095,65 26 095,65 2 116,44 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ063 51 319,92 51 319,92 4 162,21 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ064 51 090,61 51 090,61 4 143,61 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ071 29 306,01 29 306,01 2 376,81 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ072 22 380,80 22 380,80 1 815,15 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ080 24 031,85 24 031,85 1 949,06 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ010 4 961,73 4 961,73 3 452,35 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ020 4 565,02 4 565,02 2 752,98 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ031 4 230,53 4 230,53 2 720,87 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ032 4 157,76 4 157,76 2 713,87 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ041 3 916,30 3 916,30 2 690,70 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ042 4 059,59 4 059,59 2 704,42 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ051 3 969,27 3 969,27 2 695,75 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ052 4 118,02 4 118,02 2 710,05 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ053 4 124,33 4 124,33 2 710,64 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
130 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ063 4 282,09 4 282,09 2 725,80 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ064 4 280,46 4 280,46 2 725,65 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ071 4 087,81 4 087,81 2 707,19 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ072 4 027,63 4 027,63 2 701,35 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ080 4 042,37 4 042,37 2 702,76 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ010 279,77 279,77 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ020 5 629,91 5 629,91 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ031 3 068,00 3 068,00 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ032 2 508,47 2 508,47 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ041 660,12 660,12 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ042 1 754,04 1 754,04 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ051 1 062,49 1 062,49 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ052 2 203,56 2 203,56 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ053 2 250,71 2 250,71 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ063 3 460,94 3 460,94 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
131 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ064 3 448,36 3 448,36 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ071 1 977,23 1 977,23 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ072 1 508,85 1 508,85 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ080 1 622,02 1 622,02 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ010 16 010,77 16 010,77 11 140,93 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ020 14 710,01 14 710,01 8 883,17 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ031 13 640,44 13 640,44 8 779,94 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ032 13 407,76 13 407,76 8 757,43 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ041 12 635,63 12 635,63 8 682,93 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ042 13 093,83 13 093,83 8 727,06 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ051 12 805,01 12 805,01 8 699,19 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ052 13 280,66 13 280,66 8 745,15 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ053 13 300,86 13 300,86 8 747,06 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ063 13 805,34 13 805,34 8 795,80 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ064 13 800,09 13 800,09 8 795,29 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
132 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ071 13 184,11 13 184,11 8 735,96 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ072 12 991,64 12 991,64 8 717,19 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ080 13 038,81 13 038,81 8 721,75 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ010 901,61 901,61 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ020 18 143,57 18 143,57 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ031 9 887,28 9 887,28 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ032 8 084,07 8 084,07 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ041 2 127,39 2 127,39 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ042 5 652,77 5 652,77 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ051 3 424,08 3 424,08 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ052 7 101,42 7 101,42 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ053 7 253,38 7 253,38 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ063 11 153,58 11 153,58 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ064 11 113,06 11 113,06 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ071 6 372,03 6 372,03 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
133 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ072 4 862,60 4 862,60 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ080 5 227,29 5 227,29 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ010 195 687,75 195 687,75 136 163,88 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ020 179 893,81 179 893,81 108 575,58 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ031 166 771,82 166 771,82 107 311,15 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ032 163 917,15 163 917,15 107 035,34 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ041 154 444,33 154 444,33 106 122,91 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ042 160 065,78 160 065,78 106 663,38 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ051 156 522,35 156 522,35 106 322,02 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ052 162 357,81 162 357,81 106 884,92 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ053 162 605,71 162 605,71 106 908,38 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ063 168 794,84 168 794,84 107 505,40 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ064 168 730,55 168 730,55 107 499,20 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ071 161 173,24 161 173,24 106 772,44 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ072 158 811,88 158 811,88 106 542,43 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
134 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ080 159 390,60 159 390,60 106 598,25 5 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ010 11 035,52 11 035,52 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ020 222 074,32 222 074,32 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ031 121 018,73 121 018,73 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ032 98 947,69 98 947,69 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ041 26 038,87 26 038,87 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ042 69 188,98 69 188,98 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ051 41 910,17 41 910,17 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ052 86 920,21 86 920,21 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ053 88 780,13 88 780,13 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ063 136 518,05 136 518,05 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ064 136 022,07 136 022,07 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ071 77 992,60 77 992,60 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ072 59 517,41 59 517,41 0,00 1 

02.4 ERDF 
Méně 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ080 63 981,21 63 981,21 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
135 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ010 3 997,85 3 997,85 3 184,22 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ020 9 038,76 9 038,76 5 331,17 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ031 6 340,01 6 340,01 4 000,87 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ032 5 707,17 5 707,17 3 702,63 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ041 3 606,16 3 606,16 2 709,82 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ042 4 853,87 4 853,87 3 300,19 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ051 4 067,56 4 067,56 2 928,81 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ052 5 361,23 5 361,23 3 539,41 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ053 5 416,75 5 416,75 3 565,92 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ063 6 789,14 6 789,14 4 213,61 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ064 6 774,22 6 774,22 4 206,74 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ071 5 098,15 5 098,15 3 413,52 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ072 4 575,28 4 575,28 3 168,85 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          19 CZ080 4 703,59 4 703,59 3 229,42 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ010 899,12 899,12 468,17 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
136 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ020 18 112,13 18 112,13 9 440,75 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ031 9 863,63 9 863,63 5 138,29 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ032 8 067,20 8 067,20 4 203,69 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ041 2 113,49 2 113,49 1 097,03 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ042 5 644,19 5 644,19 2 942,49 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ051 3 416,94 3 416,94 1 780,51 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ052 7 086,67 7 086,67 3 692,72 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ053 7 226,70 7 226,70 3 773,60 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ063 11 133,60 11 133,60 5 802,90 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ064 11 093,10 11 093,10 5 781,84 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ071 6 346,19 6 346,19 3 301,17 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ072 4 855,69 4 855,69 2 531,61 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 01 07          24 CZ080 5 219,57 5 219,57 2 721,24 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ010 12 886,53 12 886,53 10 267,78 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ020 28 887,39 28 887,39 17 047,51 13 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
137 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ031 20 297,53 20 297,53 12 824,02 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ032 18 284,82 18 284,82 11 877,38 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ041 11 602,73 11 602,73 8 726,25 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ042 15 570,96 15 570,96 10 600,05 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ051 13 070,02 13 070,02 9 421,22 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ052 17 184,57 17 184,57 11 359,33 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ053 17 361,07 17 361,07 11 443,48 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ063 21 725,91 21 725,91 13 499,24 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ064 21 678,53 21 678,53 13 477,47 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ071 16 347,99 16 347,99 10 959,81 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ072 14 684,86 14 684,86 10 183,18 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          19 CZ080 15 092,96 15 092,96 10 375,40 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ010 2 883,01 2 883,01 1 494,83 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ020 58 032,55 58 032,55 30 100,37 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ031 31 604,04 31 604,04 16 382,83 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
138 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ032 25 848,02 25 848,02 13 402,89 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ041 6 772,17 6 772,17 3 497,96 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ042 18 084,34 18 084,34 9 381,67 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ051 10 948,14 10 948,14 5 676,91 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ052 22 706,23 22 706,23 11 773,73 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ053 23 155,00 23 155,00 12 031,56 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ063 35 672,90 35 672,90 18 501,71 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ064 35 543,05 35 543,05 18 434,50 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ071 20 334,26 20 334,26 10 525,64 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ072 15 557,88 15 557,88 8 071,60 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 02 07          24 CZ080 16 723,79 16 723,79 8 676,24 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ010 157 537,61 157 537,61 125 521,17 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ020 353 878,03 353 878,03 208 949,71 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ031 248 510,78 248 510,78 157 056,73 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ032 223 832,32 223 832,32 145 428,38 13 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
139 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ041 141 900,15 141 900,15 106 720,04 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ042 190 556,84 190 556,84 129 737,87 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ051 159 891,72 159 891,72 115 257,08 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ052 210 341,92 210 341,92 139 064,64 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ053 212 505,98 212 505,98 140 098,30 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ063 266 024,84 266 024,84 165 351,07 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ064 265 443,96 265 443,96 165 083,49 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ071 200 083,24 200 083,24 134 156,67 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ072 179 692,43 179 692,43 124 617,17 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          19 CZ080 184 695,96 184 695,96 126 978,30 13 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ010 35 346,21 35 346,21 18 355,08 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ020 711 493,68 711 493,68 369 605,23 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ031 387 472,70 387 472,70 201 165,87 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ032 316 902,95 316 902,95 164 575,17 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ041 83 027,04 83 027,04 42 950,93 4 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
140 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ042 221 718,63 221 718,63 115 198,49 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ051 134 226,75 134 226,75 69 707,25 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ052 278 383,81 278 383,81 144 570,54 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ053 283 889,85 283 889,85 147 736,99 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ063 437 358,60 437 358,60 227 184,09 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ064 435 766,72 435 766,72 226 358,87 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ071 249 300,85 249 300,85 129 243,98 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ072 190 743,77 190 743,77 99 112,23 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.121 01 03 07          24 CZ080 205 038,17 205 038,17 106 536,52 4 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ010 250,87 250,87 148,76 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ020 2 969,93 2 969,93 1 451,72 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ031 1 654,43 1 654,43 817,98 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ032 1 368,78 1 368,78 680,66 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ041 418,85 418,85 222,88 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ042 983,27 983,27 495,26 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
141 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ051 627,99 627,99 324,07 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ052 1 212,56 1 212,56 605,45 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ053 1 237,71 1 237,71 617,73 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ063 1 857,72 1 857,72 916,18 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ064 1 851,29 1 851,29 913,08 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ071 1 092,62 1 092,62 547,03 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ072 857,66 857,66 434,80 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          19 CZ080 915,64 915,64 462,70 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ010 13,26 13,26 1,08 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ020 264,99 264,99 21,49 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ031 144,52 144,52 11,72 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ032 118,00 118,00 9,57 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ041 31,03 31,03 2,52 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ042 82,60 82,60 6,70 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ051 49,97 49,97 4,05 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
142 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ052 103,72 103,72 8,41 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ053 82,89 82,89 6,72 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ063 163,02 163,02 13,22 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ064 162,29 162,29 13,16 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ071 93,09 93,09 7,55 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ072 71,10 71,10 5,77 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 01 07          24 CZ080 76,34 76,34 6,19 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ010 803,75 803,75 476,37 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ020 9 466,40 9 466,40 4 609,91 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ031 5 274,95 5 274,95 2 598,97 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ032 4 364,71 4 364,71 2 163,18 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ041 1 338,06 1 338,06 710,61 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ042 3 136,35 3 136,35 1 574,88 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ051 2 004,31 2 004,31 1 031,65 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ052 3 866,98 3 866,98 1 924,58 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
143 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ053 3 947,09 3 947,09 1 963,53 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ063 5 922,65 5 922,65 2 910,57 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ064 5 902,13 5 902,13 2 900,73 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ071 3 484,92 3 484,92 1 739,22 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ072 2 736,10 2 736,10 1 383,01 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          19 CZ080 2 920,84 2 920,84 1 471,57 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ010 42,34 42,34 3,43 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ020 846,38 846,38 68,64 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ031 461,58 461,58 37,44 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ032 376,90 376,90 30,57 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ041 99,11 99,11 8,04 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ042 263,83 263,83 21,40 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ051 159,59 159,59 12,94 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ052 331,29 331,29 26,87 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ053 264,75 264,75 21,47 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
144 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ063 520,67 520,67 42,23 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ064 518,34 518,34 42,04 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ071 297,32 297,32 24,11 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ072 227,07 227,07 18,42 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 02 07          24 CZ080 243,81 243,81 19,77 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ010 9 850,68 9 850,68 5 838,55 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ020 116 246,86 116 246,86 56 672,60 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ031 64 768,68 64 768,68 31 944,16 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ032 53 589,74 53 589,74 26 585,34 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ041 16 417,29 16 417,29 8 723,27 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ042 38 503,53 38 503,53 19 351,13 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ051 24 600,21 24 600,21 12 671,14 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ052 47 476,74 47 476,74 23 651,26 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ053 48 460,81 48 460,81 24 130,35 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ063 72 723,79 72 723,79 35 775,93 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
145 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ064 72 471,72 72 471,72 35 654,95 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ071 42 784,19 42 784,19 21 371,92 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ072 33 587,92 33 587,92 16 991,76 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          19 CZ080 35 856,65 35 856,65 18 080,70 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ010 515,82 515,82 41,83 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ020 10 310,78 10 310,78 836,24 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ031 5 623,03 5 623,03 456,05 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ032 4 591,39 4 591,39 372,38 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ041 1 207,36 1 207,36 97,92 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ042 3 213,97 3 213,97 260,66 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ051 1 944,26 1 944,26 157,69 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ052 4 035,88 4 035,88 327,32 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ053 3 225,30 3 225,30 261,58 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ063 6 342,91 6 342,91 514,43 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ064 6 314,57 6 314,57 512,13 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
146 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ071 3 622,09 3 622,09 293,76 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ072 2 766,16 2 766,16 224,34 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.122 01 03 07          24 CZ080 2 970,22 2 970,22 240,89 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ010 613,25 613,25 426,69 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ020 564,22 564,22 340,25 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ031 522,88 522,88 336,29 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ032 513,89 513,89 335,43 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ041 484,04 484,04 332,56 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ042 501,76 501,76 334,26 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ051 490,58 490,58 333,18 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ052 508,97 508,97 334,95 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ053 509,75 509,75 335,02 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ063 529,26 529,26 336,90 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ064 529,05 529,05 336,88 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ071 505,24 505,24 334,60 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
147 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ072 497,81 497,81 333,88 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          19 CZ080 499,62 499,62 334,05 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ010 34,58 34,58 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ020 695,83 695,83 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ031 379,19 379,19 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ032 310,04 310,04 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ041 81,59 81,59 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ042 216,79 216,79 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ051 131,32 131,32 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ052 272,35 272,35 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ053 278,18 278,18 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ063 427,76 427,76 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ064 426,20 426,20 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ071 244,38 244,38 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ072 186,49 186,49 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
148 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 01 07          24 CZ080 200,47 200,47 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ010 1 978,88 1 978,88 1 376,98 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ020 1 818,10 1 818,10 1 097,93 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ031 1 685,91 1 685,91 1 085,17 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ032 1 657,15 1 657,15 1 082,39 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ041 1 561,72 1 561,72 1 073,18 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ042 1 618,35 1 618,35 1 078,63 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ051 1 582,66 1 582,66 1 075,19 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ052 1 641,44 1 641,44 1 080,87 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ053 1 643,94 1 643,94 1 081,11 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ063 1 706,29 1 706,29 1 087,13 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ064 1 705,64 1 705,64 1 087,07 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ071 1 629,51 1 629,51 1 079,74 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ072 1 605,73 1 605,73 1 077,42 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          19 CZ080 1 611,54 1 611,54 1 077,97 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
149 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ010 111,43 111,43 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ020 2 242,46 2 242,46 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ031 1 222,02 1 222,02 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ032 999,15 999,15 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ041 262,94 262,94 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ042 698,66 698,66 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ051 423,20 423,20 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ052 877,70 877,70 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ053 896,48 896,48 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ063 1 378,53 1 378,53 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ064 1 373,52 1 373,52 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ071 787,55 787,55 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ072 601,00 601,00 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 02 07          24 CZ080 646,07 646,07 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ010 24 186,14 24 186,14 16 829,25 5 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
150 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ020 22 234,08 22 234,08 13 419,46 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ031 20 612,26 20 612,26 13 263,18 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ032 20 259,44 20 259,44 13 229,10 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ041 19 088,63 19 088,63 13 116,32 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ042 19 783,42 19 783,42 13 183,12 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ051 19 345,47 19 345,47 13 140,93 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ052 20 066,71 20 066,71 13 210,50 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ053 20 097,35 20 097,35 13 213,40 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ063 20 862,30 20 862,30 13 287,19 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ064 20 854,35 20 854,35 13 286,43 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ071 19 920,30 19 920,30 13 196,60 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ072 19 628,45 19 628,45 13 168,17 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          19 CZ080 19 699,97 19 699,97 13 175,07 5 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ010 1 363,94 1 363,94 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ020 27 447,39 27 447,39 0,00 1 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
151 

Prioritn
í osa 

Fond Kategorie 
regionu 

Oblast 
zásahu 

Forma 
financov

ání 

Dimenze 
území 

Mechani
smus 

územníh
o plnění 

Dimenze 
tématick
ého cíle 

Vedlejší téma ESF Dimenze 
ekonomi

cké 
činnosti 

Dimenze 
polohy 

Celkové 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných 
pro 

poskytnutí 
podpory 

(EUR) 

Veřejné 
způsobilé 
náklady 
operací 

vybraných pro 
poskytnutí 

podpory (EUR) 

Celková 
výše 

způsobilých 
výdajů, jež 

příjemci 
vykázali 
řídícímu 
orgánu 
(EUR) 

Počet 
vybra
ných 
opera

cí 

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 9c 9d 9e 9f 9g 9h 10 11 12 13 14 15 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ031 14 957,37 14 957,37 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ032 12 229,49 12 229,49 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ041 3 218,29 3 218,29 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ042 8 551,45 8 551,45 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ051 5 179,91 5 179,91 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ052 10 742,95 10 742,95 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ053 10 972,83 10 972,83 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ063 16 873,02 16 873,02 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ064 16 811,72 16 811,72 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ071 9 639,53 9 639,53 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ072 7 356,08 7 356,08 0,00 1 

02.4 ERDF 
Více 
rozvinuté 
regiony 

IX.0.123 01 03 07          24 CZ080 7 907,79 7 907,79 0,00 1 

                  
2 613 955 28

4,55 
2 533 978 058,

12 
661 189 374,

36 
48460 

 
 
 
 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
152 

 

Tabulka 8: Využití křížového financování - pro OP VVV nerelevantní 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Využití křížového financování Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má 
být použita na křížové 
financování na základě 

vybraných operací (2) (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu 

(v %) 
(3/podpora EU pro prioritní 

osu x 100) 

Výše podpory EU využité 
v rámci křížového 

financování na základě 
způsobilých výdajů, které 
příjemce vykázal řídicímu 

orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní 
osu 

(v %) 
(5/podpora EU pro prioritní osu 

x 100) 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

02.1 Posilování kapacit pro 
kvalitní výzkum 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

02.2 Rozvoj vysokých škol a 
lidských zdrojů pro výzkum a 

vývoj 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Křížové financování: náklady způsobilé pro podporu na základě ESF, 
avšak podpořené z EFRR (1) 

02.4 Technická pomoc 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Není-li možné stanovit přesné částky předem, před provedením operace, měla by být zpráva založena na stropech platných pro danou operaci, tj. pokud může operace EFRR zahrnovat až 20 % výdajů 
typu ESF, měla by zpráva vycházet z předpokladu, že za tímto účelem lze použít celých 20 %. Pokud byla operace dokončena, měly by údaje použité pro tento sloupec vycházet z reálných nákladů, které 
příjemci vznikly. 
2 Čl. 98 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013. 

 
  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
153 

 

Tabulka 9: Náklady operací prováděných mimo programovou oblast (EFRR a Fond soudržnosti v rámci cíle Investice pro růst a zaměstnanost)  
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 Prioritní osa 

Výše podpory EU, která má být 
použita na operace prováděné 
mimo programovou oblast na 

základě vybraných operací (v EUR) 

Podíl podpory EU pro prioritní osu 

v době přijetí programu 

(v %) 
(3/ podpora EU pro prioritní osu 
v době přijetí programu x 100) 

Výše podpory EU v rámci operací 
prováděných mimo programovou 

oblast, na základě způsobilých 
výdajů, které příjemce vykázal 

řídicímu orgánu (v EUR) 

Podíl podpory EU pro 
prioritní osu v době přijetí 

programu 
(v %) 

(5/ podpora EU pro prioritní 
osu v době přijetí programu 

x 100) 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

02.1 Posilování kapacit pro kvalitní výzkum 138 119 803,48 14,24 % 42 418 043,64 4,37 % 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

02.2 Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum 
a vývoj 

50 445 019,01 13,99 %* 20 072 348,71 5,57 %* 

Náklady na operace 
mimo programovou 
oblast (1) 

02.2 Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj 

50 445 019,01 7,53 %** 20 072 348,71 3,00 %** 

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 

    

Náklady na operace mimo 
programovou oblast (1) 

02.4 Technická pomoc     

1 V souladu se stropy stanovenými v čl. 70 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 nebo článku 20 nařízení (EU) č. 1299/2013 a s jejich výhradou.  
*) V MS2014+ jsou procentní hodnoty ve sloupcích 4 a 6 vypočteny v souladu s MP č. 18 pro monitorování ESI v ČR, tj. jako procentní podíl z hlavní alokace EFRR v PO2 (bez výkonnostní rezervy), tj. z částky 
360594968 EUR. 
**) V SFC2014 jsou procentní hodnoty dopočítávány automaticky jako procentní podíl z hlavní alokace v PO2 (tj. ze sečtené hlavní alokace za ESF i EFRR) (bez výkonnostní rezervy)), tj. z částky 669487961 
EUR.  

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
154 

 

Tabulka 10: Náklady na operace prováděné mimo Unii (ESF) (13) –  

 
 

1. 2. 3. 4. 

Výše výdajů, které mají být vynaloženy mimo Unii v rámci 
tematických cílů 8 a 10 na základě vybraných operací 

(v EUR) 

Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie a 
vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo část 

programu financovaného z více fondů, která souvisí 
s ESF 
(v %) 

(1/ celkový finanční (příspěvek Unie a vnitrostátní 
příspěvek) na program ESF nebo část programu 

financovaného z více fondů, která souvisí s ESF x 100) 

Způsobilé výdaje vynaložené mimo Unii, které příjemce 
vykázal řídicímu orgánu (v EUR) 

Podíl celkového finančního přídělu (příspěvek Unie 
a vnitrostátní příspěvek) na program ESF nebo část 
programu financovaného z více fondů, která souvisí 

s ESF 
(v %) 

(3/ celkový finanční (příspěvek Unie a vnitrostátní 
příspěvek) na program ESF nebo část programu 

financovaného z více fondů, která souvisí s ESF x 
100) 

20 474 621,93  1,42%* 298 227,02 0,02%* 

20 474 621,93 1,33 %** 298 227,02 0,02%** 

    

*) údaje uvedené ve sloupcích 2 a 4 odpovídají procentu z hlavní alokace ESF (příspěvek unie + národní spolufinancování ponížené o výkonnostní rezervu), tedy z částky 1 445 521 351 EUR. 
**) údaje uvedené ve sloupcích 2 a 4 odpovídají procentu z hlavní alokace ESF (příspěvek unie + národní spolufinancování včetně výkonnostní rezervy), tedy z částky 1 537 788 670 EUR. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
155 

4. SHRNUTÍ EVALUACÍ (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 
Souhrnný přehled zjištění všech evaluací programu, která byla zpřístupněna během předchozího 

rozpočtového roku, s odkazem na název a referenční období použitých hodnoticích zpráv. 

V roce 2018 byly realizovány Průběžná evaluace implementace programu; evaluace individuálních 
projektů systémových a specifická hodnocení v rámci prioritních os 1, 2 a 3 OP VVV. 

V rámci Průběžné evaluace implementace OP VVV byly realizovány 2 etapy: 

02.002.04 a 02.002.05 - 4. a 5. Průběžná zpráva implementace OP VVV 

Obě dvě zprávy byly zaměřeny na vyhodnocení věcného a finančního pokroku OP VVV. Hodnocení byla 
realizována na základě analýz finančních dat a indikátorů, a dále vyplývala z terénních šetření vybraných 
výzev a projektů. 

V závěrech zpráv byla identifikována rizika nenaplnění některých věcných i finančních milníků s doporučením 
přijmout opatření na úrovni implementace programu, která by rizika eliminovala, a též zahájit jednání s EK 
k revizi OP VVV. Revize OP VVV, která zahrnovala i úpravu některých milníkových ukazatelů, byla po 
projednání na 13. Monitorovacím výboru ze strany EK schválena. Plnění milníkových hodnot bylo na úrovni 
programu pravidelně analyzováno. Příjemcům podpory byla poskytována individuální podpora, a to se 
zaměřením na projekty s nejvyšším potenciálem plnění. Probíhala opatření ke zvýšení informovanosti 
o důležitosti plnění milníkových ukazatelů, a to jak na projektové úrovni, tak i na nejvyšší manažerské. 
S ohledem na plnění predikcí a milníkových hodnot byly zodpovědně plánovány dovolené a byl nastaven 
motivační systém odměňování zaměstnanců ŘO OP VVV. Díky výše uvedeným změnám a opatřením byla 
rizika eliminována. 

Obě Průběžné zprávy vyhodnocovaly rizika nenaplnění anebo přeplnění cílových hodnot indikátorů a ŘO 
bylo doporučeno přistoupit k analýze závazků a predikcí s následnou revizí cílových hodnot indikátorů. 

Nad rámec výše uvedeného bylo předmětem 4. Průběžné zprávy hodnocení příspěvku intervencí OP VVV 
k relevantním strategickým dokumentům. Z daného hodnocení vyplynulo, že nejsilněji je intervencemi 
OP VVV naplňována Národní RIS3 strategie, druhou nejsilněji naplňovanou strategii představuje Strategie 
vzdělávací politiky České republiky do roku 2020 a třetí Národní program reforem ČR 2014, resp. Národní 
program reforem 2016. Současně se 4. Průběžná zpráva zaměřila na hodnocení koordinace synergických 
a komplementárních vazeb se závěrem, že nastavení implementační struktury z hlediska řízení synergií 
a komplementarit lze považovat za funkční. Koordinace synergických a komplementárních vazeb s dalšími 
operačními programy (OP) je nejintenzivnější v případech, kdy má ŘO OP VVV uzavřené memorandum či 
dohodu o spolupráci, konkrétně jde o OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK), 
Integrovaný regionální OP (IROP), OP Zaměstnanost (OP Z) a OP Praha – pól růstu ČR (OP PPR). Na 
základě šetření u realizátorů projektů se potvrdilo, že konkrétní projekty se při své realizaci věcně doplňují. 

5. Průběžná zpráva byla kromě hodnocení plnění milníkových hodnot zaměřena na obsahovou analýzu 
a dílčí vyhodnocení výsledků 3 výzev, konkrétně výzvy č. 02_16_010 Budování kapacit pro rozvoj škol I, 
výzvy č. 02_16_011 Rozvoj klíčových kompetencí v rámci oborových didaktik, průřezových témat 
a mezipředmětových vztahů a výzvy č. 02_16_012 Gramotnosti. Z hodnocení vyplývá, že aktivity projektů 
jsou realizovány v souladu s jejich obsahem a předpokládaným výsledkem. Z konkrétních závěrů lze 
vyzdvihnout, že velmi pozitivně jsou ze strany cílové skupiny hodnoceny aktivity probíhající v Centrech 
kolegiální podpory, zejména z hlediska jejich přínosnosti. Zároveň nebylo zaznamenáno jediné negativní 
hodnocení aktivit realizovaných v rámci projektem podpořené platformy Společenství praxe, jejímž cílem je 
podpora sdílení informací v pedagogické praxi včetně poznatků o nových metodách výuky. 

Hlavní výsledky Průběžných zpráv implementace OP VVV jsou dostupné na: https://opvvv.msmt.cz/balicek-
dokumentu/item1015364.htm 

Hlavním cílem evaluace individuálních projektů systémových je průběžně kvalitativně a kvantitativně 
vyhodnocovat jejich realizaci s poskytnutím informace o tom, jak efektivně realizace projektů probíhá a do 
jaké míry hodnocený projekt naplňuje vytyčené cíle. 

V roce 2018 byly finalizovány zprávy z evaluace níže uvedených individuálních projektů systémových: 

- Podpora krajského akčního plánování (P-KAP) - etapa č. 02.005.01; 
- Strategické řízení a plánování ve školách a v územích (SRP) - etapa č. 02.005.01; 
Oba projekty jsou zaměřeny na akční plánování a strategické řízení v územích a na školách, a proto byly 
hodnoceny společně. Pozitivním závěrem evaluace bylo zjištění, že školy (ředitelé, zástupci ředitelů 
i jednotliví pedagogové) mají poměrně vysoké povědomí o realizovaných projektech v oblasti vzdělávání. 
Z šetření vyplynula shoda škol nad tím, že informačních zdrojů je dostatek, nicméně je potřeba optimalizovat 
způsob předávání informací včetně jejich zjednodušení. Z analýzy krajských akčních plánů (KAP) vyplynulo, 
že existují rozdíly v přístupech jednotlivých krajů při zpracování KAP, a že potřeby škol v jednotlivých krajích 

https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1015364.htm
https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1015364.htm


 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
156 

se liší minimálně. V důsledku zjištění byla pro zpracování KAP II doporučena větší koordinace a sladění 
postupů při jejich zpracování. 

- Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami (IKV) – etapa č. 02.005.02; 
V rámci této evaluace je dlouhodobě zjišťován vnímaný přínos projektu v podpořených obcích. 
Z dosavadního hodnocení vyplynulo, že strategické dokumenty (Strategický plán sociálního začleňování 
a Místní plán inkluze) jsou v daných obcích většinou schváleny zastupitelstvem a zapojení hodnocených obcí 
do existujících Místních akčních plánů rozvoje vzdělávání je velmi intenzivní. Agentura pro sociální 
začleňování (ASZ) se ve většině lokalit osvědčila jako klíčový aktér a organizátor pracovních skupin, 
respondenti šetření v jednotlivých obcích oceňují především metodickou pomoc ASZ při přípravě projektů. 
Pouze v jednotlivých případech vyznívá hodnocení působení ASZ jako problematické, a to zejména 
v důsledku změny lokálních konzultantů a personální změny ve vedení ASZ. Ačkoliv je na hodnocení postojů 
v oblasti inkluze ještě brzy, první úspěchy a pozorování pokroku jsou již patrné, respondenti postupné 
směřování škol k inkluzi vnímají. 

 

- Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách a školských poradenských zařízeních zaměřených na 
podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-Poradenství-Rozvoj (KIPR) – etapa č. 02.005.03; 
Ze závěrů evaluace vyplývá velmi pozitivní hodnocení realizovaného vzdělávání pro podporu pedagogických 
pracovníků při práci s plánem pedagogické podpory a při naplňování podpůrných opatření ve stupni 2-5. 
Plošnou podporu je doporučeno zintenzivnit prostřednictvím webu (zveřejňování metodických materiálů, 
důraz na publicitu webu, zatraktivnění a zvýšení jeho uživatelské přívětivosti). Součástí závěrů je zjištění, že 
spolupráce se zahraničními odborníky v době šetření neprobíhala v rozsahu a intenzitě, jak bylo deklarováno 
projektovou žádostí. 

 
- Národní centrum pro elektronické informační zdroje (CzechELib) – etapa č. 02.004.02; 
Z dosavadního hodnocení vyplývá, že procesy spojené s řízením projektu jsou nastaveny dobře a jejich řízení 
je standardní. Komunikační aktivity projektu byly v první fázi své realizace správně zaměřeny na přímou 
komunikaci s odběrateli elektronických informačních zdrojů (EIZ) (e-mail, setkání, telefonické rozhovory), a to 
s ohledem na potřebu identifikovat jejich potřeby a zasmluvnit vznikající závazky. Pozitivním zjištěním je 
dostatečná informovanost odběratelů EIZ o aktivitách a cíli projektu. Odběratelé EIZ hodnotí komunikaci 
a informovanost ze strany příjemce projektu pozitivně. Skutečnost, že veškeré EIZ v době šetření nebyly 
zasmluvněny, neměla vliv na jejich dostupnost, protože do doby zasmluvnění byly uživatelům dostupné např. 
ve formě tzv. trial verze. 

Výsledky hodnocení individuálních projektů systémových jsou dostupné na: https://opvvv.msmt.cz/balicek-
dokumentu/evaluace-individualnich-projektu-systemovych-op-vvv.htm 
 

V roce 2018 byly dále prováděny následující aktivity: 

- Byla zahájena evaluace v PO3 se zaměřením na výsledky zjednodušených projektů základních 
a mateřských škol (ZŠ, MŠ) – etapa č. 02.016.01. Z vyhodnocení dotazníků po ukončení realizace projektů 
se zjednodušeným vykazováním k červenci 2018 vyplývá, že kolem 70 % škol považovalo podání žádosti 
o podporu za jednoduché. Školy při zpracování a administraci projektů spolupracovaly s externími subjekty, 
mezi které patřily mj. i Místní akční skupiny. Spolupráci s Místními akčními skupinami, do které patří 
i spolupráce v rámci Místních akčních plánů, považuje za užitečnou naprostá většina škol (90%). Z hlediska 
hodnocení přínosu projektů školy v 99 % prohlásily, že projekty pro ně byly rozhodně nebo spíše přínosné. 
Přitom přes 60 % škol uvedlo, že se v průběhu realizace projektu nesetkaly s problémy/komplikacemi. Kolem 
tří čtvrtin všech škol uvedlo, že si plánují ponechat pracovníky financované z personálních šablon 
a financovat je z výzvy Šablony II. Z pozic, které školy plánují zachovat především, byli u MŠ jmenováni 
školní asistenti a chůvy; u ZŠ školní asistenti a školní speciální pedagogové. Za dostatečnou a přínosnou 
považovala naprostá většina škol nabídku šablon pro osobnostně sociální a profesní rozvoj; školy v tomto 
rozvoji plánují pokračovat. Školy identifikovaly nižší zájem rodičů o spolupráci, proto nadále plánuje 
spolupracovat s rodiči formou tematických setkávání pouze cca polovina škol. Výsledky hodnocení jsou 
dostupné na: 
 https://opvvv.msmt.cz/clanek/item1015079.htm 

- Byla realizována šetření vybraných výzev PO1 a PO2, konkrétně byla hodnocena výzva č. 02_16_028 
Rozvoj kapacit pro VaV, výzva č. 02_15_004 Smart Akcelerátor, výzva č. 02_16_013 Výzkumné 
infrastruktury a výzva č. 02_15_006 Teaming – etapy č. 02.007.03; 02.007.05; 02.007.04; 02.007.06. Účelem 
šetření bylo získání zpětné vazby od žadatelů/příjemců. Především byly zjišťovány informace týkající se 
srozumitelnosti výzev, užitečnosti jednotlivých aktivit a podaktivit výzev a způsobu komunikace 
s žadateli/příjemci. Získané informace byly využity pro přípravu výzev navazujících. Výsledky hodnocení jsou 
dostupné na: https://opvvv.msmt.cz/vice/evaluace-op-vvv 

https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/evaluace-individualnich-projektu-systemovych-op-vvv.htm
https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/evaluace-individualnich-projektu-systemovych-op-vvv.htm
https://opvvv.msmt.cz/clanek/item1015079.htm
https://opvvv.msmt.cz/vice/evaluace-op-vvv


 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
157 

- Proběhla aktualizace detailního vyhodnocení pokrytí podporovaných aktivit PO1 a PO2, kde nadále existují 
podporované aktivity PO1 a PO2 uvedené v programovém dokumentu OP VVV – etapy č. 02.007.01 
a 02.007.02, které předmětem doposud vyhlášených výzev nejsou. Nejvíce podporovaných aktivit, pro jejichž 
pokrytí je třeba vyhlásit výzvy, je zastoupeno ve specifickém cíli 4 PO1. Výsledky hodnocení jsou dostupné 
na: https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/vyhodnoceni-pokryti-podporovanych-aktivit-prioritni-osy-1-a-
2-vyzvami-operacniho-programu-vyzkum-vyvoj-a-vzdelavani.htm. 

 

5. INFORMACE O IMPLEMENTACI INICIATIVY NA PODPORU ZAMĚSTNANOSTI 
MLADÝCH LIDÍ, JE-LI POUŽITELNÉ (čl. 19 odst. 2 a 4 nařízení (EU) č. 1304/2013) 

Nerelevantní pro OP VVV. 

6. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÁ OPATŘENÍ 
(čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

 

a) Záležitosti, které ovlivňují výkonnost programu a přijatých opatření  

Řízení rizik 

V roce 2018 proběhla dvě jednání k zesílenému řízení rizik se se zástupci ŘO, MMR-NOK (Národní orgán 
pro koordinaci), MF-PCO (Platební a certifikační orgán) a MF-AO (Auditní orgán). 

Na prvním jednání konaném 13. 3. 2018 bylo vyhodnoceno, že ze strany ŘO došlo k řádnému splnění všech 
opatření stanovených pro minulé období a ŘO byl seznámen s hlavními riziky, která byla identifikována 
během přehodnocení za období od září 2017 a která nejvíce ovlivňovala rizikovost programu. Na úrovni 
horizontálních rizik, společných pro všechny operační programy, se tato rizika týkala zejména plnění 
opatření stanovených na základě výsledků auditu designace, úpravy Řídicí dokumentace v souvislosti se 
schválením novely zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů, pravidelného testování nových funkcionalit a řádné prioritizace rozvojových požadavků v MS2014+ 
a plnění finančních plánů nositelů integrovaných strategií (ITI). Na úrovni specifických rizik pro OP VVV se 
jednalo o riziko nedostatečného potenciálu pro naplnění pravidla N+3 a dosažení finančních a věcných 
milníků programu. Na základě aktualizovaného vyhodnocení rizikovosti byl OP VVV zařazen do kategorie 
středně rizikových programů. 

Dne 19. 9. 2018 proběhlo další jednání k zesílenému řízení rizik. ŘO byl seznámen s výsledky hodnocení 
trendů rizik programu k 31. 7. 2018, byl projednán postup v plnění stanovených opatření a nově navrhovaná 
horizontální opatření. V rámci Integrovaného systému pro řízení rizik bylo přistoupeno ze strany MMR-NOK 
ke zjednodušení, na základě kterého byl hodnocen pouze trend nejvýznamnějších rizik a nebylo provedeno 
přehodnocení rizikovosti programů. Většina identifikovaných rizik OP VVV vykazovala přetrvávající trend, 
a tudíž bylo konstatováno, že kondice programu zůstala na stejné úrovni, tj. ve středně rizikové kategorii. 

K 31. 12. 2018 ŘO při řízení rizik na úrovni OP VVV identifikoval a řešil jedno kritické riziko s možným 
významným dopadem na implementaci programu. Toto riziko se týkalo MS2014+ – řízení na úrovni 
systému. Vzhledem k množství i rozsahu prováděných úprav MS2014+ na základě specifických požadavků 
jednotlivých programů a množství zadávaných dat byly v průběhu provozu MS2014+ ze strany ŘO 
identifikovány vady, které svým charakterem komplikovaly činnost ŘO, zejména administraci projektů. 
V souvislosti se započetím vykazování dosažených hodnot indikátorů se projevily nedostatky při jejich 
generování do sestav pro jednotlivé reporty, spočívající především v chybných rozpadech hodnot 
vykázaných příjemci (zejména podpořenými z ESF) na kategorie regionu a specifické cíle (SC) a v chybném 
nápočtu některých indikátorů. ŘO průběžně a opakovaně řešil nedostatky s odborem správy 
monitorovacího systému MMR a dodavatelem TESCO SW a zadával požadavky na opravy. Prioritizace 
vyřizování požadavků byla průběžně stanovována. 

Dvě rizika s původně kritickou významností, Nenaplnění věcných ukazatelů milníků a Nenaplnění 
finančních ukazatelů milníků, byla při čtvrté pravidelné aktualizaci významnosti rizik přehodnocena jako 
rizika se středním významem, a to jak z důvodu pozitivního obratu v plnění milníkových ukazatelů na 
základě realizovaných opatření na úrovni ŘO, tak v souvislosti s Rozhodnutím C(2018)5543 ze dne 
13. 8. 2018, kterým EK schválila revizi programového dokumentu OP VVV. Na základě stavu plnění 
výkonnostního rámce v oblasti věcných a finančních milníků k datu k 31. 12. 2018 byla pravděpodobnost 
výskytu obou rizik opět snížena a výsledná významnost obou rizik k 31. 12. 2018 byla stanovena na spodní 
hranici střední významnosti. 

ŘO přikládá velkou důležitost řízení rizika podvodů, a proto má ve své řídicí dokumentaci podrobně 
rozpracován popis relevantních postupů souvisejících s řízením rizika podvodu. Tato problematika je ze 
strany ŘO aktivně řešena jak již v procesu hodnocení projektové žádosti, tak v průběhu administrace 

https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/vyhodnoceni-pokryti-podporovanych-aktivit-prioritni-osy-1-a-2-vyzvami-operacniho-programu-vyzkum-vyvoj-a-vzdelavani.htm
https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/vyhodnoceni-pokryti-podporovanych-aktivit-prioritni-osy-1-a-2-vyzvami-operacniho-programu-vyzkum-vyvoj-a-vzdelavani.htm


 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
158 

projektů, kdy ŘO monitoruje výskyt indikátorů podvodu na základě indikativních otázek v kontrolních listech 
včetně kontroly veřejných zakázek (vybrané otázky jsou součástí kontrolních listů). 

Dále ŘO vede Evidenci indikátorů podvodu, která je doplňkovým vstupem do analýzy rizik na projektech. 
Dalším doplňkovým vstupem je využití nástroje ARACHNE při identifikaci nejrizikovějších projektů. Pro 
identifikaci rizikových operací na úrovni projektů se využívají data jak z ARACHNE, tak z dalších 
informačních systémů, jako jsou portál Justice.cz, aplikace ARES, obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík 
a jiné veřejně dostupné informační evidence a registry. 

Za účelem hodnocení dopadu a pravděpodobnosti jakéhokoliv potenciálního rizika podvodu, který by mohl 
poškodit finanční zájmy EU, využívá ŘO nástroj pro sebehodnocení ŘO, prostřednictvím kterého hodnotí 
dopad a pravděpodobnost výskytu běžných druhů rizik. V průběhu roku 2018 bylo Sebehodnocení ŘO 
provedeno ve čtvrtém čtvrtletí roku 2018 a vyhodnocení proběhlo na jednání expertní skupiny dne 
7. 12. 2018 se závěrem, že nebyla identifikována žádná nová rizika a tedy nebyla stanovena žádná nová 
nápravná opatření na eliminaci již evidovaných rizik. Současný kontrolní systém byl v rámci Sebehodnocení 
ŘO shledán dostatečným. Další Sebehodnocení ŘO bude provedeno v roce 2019, kdy bude funkčnost 
nastavených kontrolních mechanismů opět prověřena. 

ŘO opětovně vyhodnotil implementaci opatření Strategie pro boj s podvody a korupcí v rámci čerpání fondů 
Společného strategického rámce v období 2014 – 2020. Veškerá doporučení přijatá v roce 2017 byla 
naplňována, případně jejich plnění nadále probíhá. 

Plnění výkonnostního rámce 

ŘO pravidelně sledoval naplňování věcných a finančních milníkových ukazatelů, které bylo v roce 2018, 
zejména v PO2, vyhodnoceno jako rizikové. Na konci 3. čtvrtletí 2018 již ŘO predikoval dosažení všech 
milníkových ukazatelů a tento předpoklad byl úspěšně naplněn.  

Všechny věcné ukazatele byly naplněny na více než 100 %. Vykázané hodnoty se v souladu s Prováděcím 
nařízením (EU) č. 2018/276, čl. 1 (1), které aktualizovalo ustanovení Prováděcího nařízení (EU) 
č. 2014/215, čl. 5 (3), vztahují k ukončeným či částečně implementovaným operacím a byly příjemci 
dosaženy do konce roku 2018 a vykázány ve zprávách o realizaci nejpozději k 28. 2. 2019. 

Všechny finanční ukazatele milníků byly naplněny v dostatečné míře. V PO1 byl v případě EFRR MRR 
finanční ukazatel naplněn na více než 100 % a v případě EFRR VRR na 97 %. V PO2 byly oba finanční 
ESF ukazatele naplněny na více než 100 %, oba finanční EFRR ukazatele na více než 90 %. V PO3 byl 
finanční ukazatel ESF MRR naplněn na 92 %. V případě druhého finančního ukazatele ESF VRR bylo 
dosaženo plnění ve výši 79 %, což je vzhledem k tomu, že v rámci plnění příslušného milníku jsou sledovány 
tři ukazatele, postačující pro jeho splnění. Vykázané hodnoty představují finanční prostředky obsahující 
výdaje roku 2018 ze žádostí o platbu předložených příjemci do 31. 1. 2019, které byly předloženy 
k certifikaci nejpozději k 28. 2. 2019. 

 

b) VOLITELNĚ U KRÁTKÝCH ZPRÁV, v opačném případě to bude uvedeno v bodě 11.1 vzoru (čl. 50 
odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013): 

Posouzení, zda pokrok při dosahování cílů postačuje k zajištění jejich splnění, s uvedením případných 

přijatých nebo plánovaných nápravných opatření. 

OP VVV byla původně stanovena povinnost splnit v roce 2018 z hlediska pravidla N+3 čtyři limity, a to 
v kombinaci dvou fondů – ESF a EFRR a dvou kategorií regionů – VRR (Praha) a MRR (ostatní území ČR). 
EK však rozhodla o aktualizaci postupů pro pravidlo N+3 a plnění limitu je nově sledováno jednotně na úrovni 
programu. 

- Při zajištění naplnění limitu bylo klíčové průběžné finanční plánování zaměřené na úroveň jednotlivých 
výzev.  

- V měsíčních intervalech byly podrobně vyhodnocovány vzniklé odchylky a upravovány predikce čerpání. 
U individuálních projektů systémových byly predikce zpracovávány za jednotlivé projekty a zvláštní pozornost 
byla věnována fázovaným projektům.  

- Pozitivně se promítla aktualizace MS2014+, která umožnila příjemcům zadávat změny finančního plánu 
přímo do systému, což je zásadním předpokladem pro správné provádění predikcí. 

- Dalším z opatření bylo zavedení finančních průběžných či hraničních milníků a sankcí za jejich neplnění do 
podmínek pro realizaci individuálních projektů, které mohlo napomáhat k dodržení finančních plánů příjemci.  

- Efektivně se projevilo i zavedení pružnějších pravidel pro úpravy rozpočtu, které napomohly k jeho 
efektivnímu čerpání. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
159 

- Bylo přistoupeno k většímu využívání paušálních sazeb a zjednodušených projektů využívajících 
jednotkové náklady. U nově vyhlášené výzvy Šablony II bylo přistoupeno k prodloužení monitorovacího 
období na 8 měsíců a vyplacení částky dotace formou jedné zálohové platby s cílem snížení administrativní 
zátěže.  

- Naopak v rámci tzv. čtyřvýzvy bylo u projektů s rozpočtem nad 100 mil. Kč (resp. 3,85 mil. EUR) přistoupeno 
ke zkrácení monitorovacího období na 3 měsíce s předpokladem, že dojde k nižšímu vázání finančních 
prostředků na straně příjemce, častějšímu proplácení a větší možnosti kontroly odchylek od predikovaných 
hodnot. 

Pravidlo N+3 bylo pro rok 2018 splněno ve výši 110,8 %, ŘO se nadále soustřeďuje na jeho naplnění v roce 
2019 a odhaduje splnění se zhruba 15% rezervou. 

Při implementaci OP VVV dochází k naplňování synergických a komplementárních vazeb definovaných 
v Dohodě o partnerství pro programové období 2014 - 2020. Celkem 47 z dosud vyhlášených výzev obsahuje 
komplementární vazbu (některé z nich vícenásobnou). 3 výzvy obsahují synergickou vazbu s OP PIK 
v oblasti výzkumu a vývoje. Komplementární vazbu s ostatními ESI programy (OP PIK, OP PPR, IROP, OP 
Z) má 24 výzev OP VVV. Na úrovni komplementarit s unijními programy byly vyhlášeny 4 výzvy (vazba na 
program Horizont 2020). Prostřednictvím 4 vyhlášených výzev jsou naplňovány též vazby na národní 
programy MŠMT. 19 výzev má vnitřní komplementární vazbu na jiné výzvy OP VVV. 

Některé hodnoty indikátorů dosažené k 31. 12. 2018 již indikují naplnění či přeplnění cílové hodnoty 
programu. ŘO v současné době provádí posouzení způsobu stanovení cílové hodnoty a v relevantních 
případech navrhne revizi cílové hodnoty. 

 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
160 

 

7. SHRNUTÍ PRO VEŘEJNOST (čl. 50 odst. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013)  
Výroční zpráva o provádění programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (OP VVV) za rok 2018 představuje 
informace o průběhu implementace do 31. 12. 2018. 

Implementaci OP VVV v roce 2018 lze považovat za úspěšnou, protože v tomto roce bylo dosaženo dvou 
významných cílů, na základě kterých se posuzuje provádění programu. Za prvé se jedná o dosažení 
stanovených milníků programu. Druhým významným úspěchem bylo úspěšné čerpání alokovaných 
prostředků a naplnění pravidla N+3 pro rok 2018 ve výši téměř 111 %. Naplněním stanovených limitů byly 
vytvořeny podmínky pro další čerpání finančních prostředků dle plánu ve schváleném operačním programu 
a přidělení výkonnostní rezervy pro další období implementace. 

Věcně je OP VVV rozčleněn do třech tematických prioritních os (PO1, 2 a 3); prioritní osa 4 (PO4) je 
zaměřena na podporu činností Řídicího orgánu (ŘO) OP VVV v oblasti přípravy, monitorování, administrativní 
a technické podpory a kontroly, které jsou nezbytné pro účinnou implementaci programu.  

Prioritní osa 1 je zaměřena na podporu výzkumu, infrastruktur pro výzkumně vzdělávací účely a na podporu 
strategického řízení výzkumu, vývoje a inovací (VaVaI). V rámci této prioritní osy je využíván nástroj 
Integrované teritoriální investice (ITI). V roce 2018 byly vyhlášeny výzvy: 

- Předaplikační výzkum pro ITI II (alokace 624,9 mil. Kč), která má za cíl podporovat výzkumné záměry 
v předaplikační fázi. 

- Výzkumné infrastruktury II a Výzkumné e-infrastruktury (alokace 1.9 mld. Kč, resp. 1.1 mld. Kč), které mají 
za cíl podporovat modernizaci a upgrade velkých výzkumných infrastruktur. 

Prioritní osa 2 je zaměřena na zkvalitnění vzdělávání a strategického řízení na vysokých školách (VŠ), 
rozvoj lidských zdrojů pro výzkum a vývoj vč. podpory výuky spojené s výzkumem a na zlepšení 
infrastrukturních podmínek a otevřenost vzdělávání na VŠ. V roce 2018 byly vyhlášeny výzvy: 

- ESF a ERDF výzvy pro vysoké školy – Strukturálně postižené regiony (alokace 600 mil. Kč, resp. 
1,87 mld. Kč) zaměřené na potřeby Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje. Cílem je zvýšení 
odborných kompetencí pracovníků VŠ, vznik a úprava studijních programů, podpora internacionalizace, 
podpora studentů se specifickými potřebami (SP), zvýšení kvality strategického řízení VŠ a infrastrukturní 
podpora ESF aktivit. 

- ESF výzva pro vysoké školy II (alokace 1 mld. Kč) a ERDF výzva pro vysoké školy II (alokace 
1,5 mld. Kč) s cílem podpory pracovníků VŠ, tvorby programů zohledňujících praxi, internacionalizace 
a podpory studentů se SP a rekonstrukce prostor a vybavení. 

- Celoživotní vzdělávání na vysokých školách (alokace 100 mil. Kč) – jejím cílem je školení pracovníků 
v kompetencích nutných pro tvorbu programů celoživotního vzdělávání (CŽV), vznik profesně orientovaných 
programů CŽV a nastavení celouniverzitního systému pro oblast CŽV. 

- Smart Akcelerátor II (alokace 550 mil. Kč) s cílem umožnit v jednotlivých krajích ČR rozvoj inovačního 
prostředí v souladu s Národní RIS3 strategií. 

- Mezinárodní mobilita výzkumných pracovníků – MSCA-IF II (alokace 250 mil. Kč) s cílem rozvoje 
lidských zdrojů ve výzkumu formou podpory kvalitních projektů schválených na evropské úrovni z programu 
Horizont 2020, Marie Sklodowska-Curie Actions – Individual Felowships (MSCA-IF), které jsou uvedené 
v tzv. „no-money“ seznamu. 

Prioritní osa 3 je zaměřena na vzdělávání k sociální integraci dětí a žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami, zvýšení kvality předškolního vzdělávání, rozvoj strategického řízení, zvyšování kvality vzdělávání 
a odborné přípravy. V roce 2018 byly vyhlášeny výzvy: 

- Dvě výzvy Šablony II pro oblasti méně a více rozvinutých regionů (alokace celkem 6 mld. Kč) a dvě výzvy 
Šablony II pro SŠ a VOŠ pro oblasti méně a více rozvinutých regionů (alokace celkem 1 mld. Kč), jejichž 
cílem je podpořit školy a školská zařízení formou projektů zjednodušeného vykazování. Aktivity jsou 
zaměřeny na další vzdělávání pedagogických pracovníků, vzájemné setkávání a sdílení zkušeností 
pedagogů a odborníků z praxe, pomoc školám a školským zařízením pro zájmové vzdělávání při společném 
vzdělávání dětí/žáků/studentů, a to možností personálního posílení o školního asistenta, školního 
psychologa, speciálního pedagoga, sociálního pedagoga, příp. chůvu v mateřské škole. Dále jsou 
podporovány extrakurikulární aktivity, spolupráce s rodiči dětí a žáků, kariérové poradenství žáků a aktivity 
rozvíjející metody výuky s využitím informačních a komunikačních technologií. 

- Implementace strategie digitálního vzdělávání II (alokace 500 mil. Kč), která podpoří zkvalitnění školní 
výuky i snížení studijní neúspěšnosti žáků v oblasti digitální gramotnosti a informatického myšlení i oborových 



 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
161 

didaktik prostřednictvím vzdělávání pedagogických pracovníků, využívání nových metodických pomůcek 
i studijních materiálů a šířením příkladů dobré praxe inovativních škol s využitím digitálních technologií. 

Celkem bylo v roce 2018 v těchto třech tematických prioritních osách vyhlášeno 15 výzev s alokací 
17 mld. Kč (zahrnuty celkové způsobilé výdaje (CZV), tj. výše podpory z Evropských strukturálních 
a investičních fondů (tzv. EU podíl) a národní spolufinancování).  

Celkově bylo od zahájení implementace programu do konce roku 2018 vyhlášeno již 61 výzev s finančním 
objemem alokovaných prostředků přesahujícím 98,5 mld. Kč (po započtení navýšení alokace u některých 
výzev), což představuje více než 117 % hlavní alokace OP VV (bez výkonnostní rezervy). V reakci na 
vyhlášené výzvy do konce roku 2018 podáno 11 147 žádostí o podporu. Podporu získalo 9 099 projektů ve 
výši 67,8 mld. Kč (CZV). Celková výše schválených způsobilých výdajů, které příjemci podpory použili na 
realizaci projektů a vykázali ŘO k 31. 12. 2018, činila 17,09 mld. Kč (CZV), a dosáhla tak hodnoty 20 % hlavní 
alokace. 

Do konce roku 2018 předložil ŘO Platebnímu a certifikačnímu orgánu Ministerstva financí 81 souhrnných 
žádostí o platbu v celkové výši téměř 14 mld. Kč (EU podíl), které byly ze strany tohoto orgánu schváleny 
a zaúčtovány.  

Významný podíl na počtu podpořených projektů mají zjednodušené projekty (tzv. „šablony“) základních 
a mateřských škol, kterých bylo k 31. 12. 2018 podpořeno již 6 932 a přidělená podpora pro tyto projekty 
činila více než 5 mld. Kč. Další významnou skupinu tvořily zjednodušené projekty středních a vyšších 
odborných škol, kterých bylo podpořeno již 987 a přidělená částka na tyto projekty činila více než 829 mil. Kč. 
Do realizace „šablon“ se zapojilo 70 % těchto škol. Podpora formou zjednodušených projektů bude 
pokračovat i v dalších letech.  

Od roku 2017 byly do implementace OP VVV zapojeny Zprostředkující subjekty (ZS) Statutární město 
Olomouc, Statutární město Ostrava, Statutární město Pardubice, Statutární město Ústí nad Labem 
a Statutární město Plzeň, na něž ŘO prostřednictvím uzavření veřejnoprávních smluv delegoval výkon 
některých činností. ZS jsou zavázány plnit úkoly ve vztahu k provádění Integrované strategie území a v roce 
2018 spolupracovaly na vyhlášení výzvy Předaplikační výzkum pro ITI II a na hodnocení předložených 
projektových žádostí na základě výzvy Dlouhodobá mezisektorová spolupráce pro ITI, vyhlášené v roce 
2017. 

V roce 2018 probíhala intenzivní komunikační kampaň OP VVV. Informování odborné a široké veřejnosti 
o pokroku implementace a výsledcích a přínosech OP VVV bylo realizováno například prostřednictvím 
Výroční konference OP VVV, která se konala 8. 3. 2018, vydáním dvou informačních publikací či 
prostřednictvím putovní výstavy představující 10 vybraných projektů. Tato výstava se konala postupně v pěti 
městech po celé ČR. Pro zájemce bylo uspořádáno 39 seminářů a workshopů a zavedena byla konzultační 
linka pro žadatele a příjemce zjednodušených projektů. Za účelem informování o zaměření a cílech 
jednotlivých výzev či příkladech projektů, které již podporu z OP VVV získaly, bylo vydáno 10 letáků, 
34 tiskových zpráv, 13 testimonialů a 4 newslettery NoVVVinky a též dvě informační publikace: brožura 
s názvem Od společného vzdělávání po jadernou energii – Vybrané projekty podpořené z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a brožura s názvem OP VVV – Místní akční plány rozvoje vzdělávání 
– Pojďme se společně bavit o vzdělávání na regionální úrovni. Komunikace byla v průběhu roku 2018 
posílena spuštěním vlastních webových stránek https://opvvv.msmt.cz/, na kterých jsou k dispozici všechny 
výše uvedené výstupy, aktuálně vyhlášené i již ukončené výzvy a mnoho dalších důležitých informací 
o programu. 

Z evaluačního šetření vyplynulo, že OP VVV je dlouhodobě jedním z nejznámějších operačních programů 
v ČR, i díky intenzivně vedené kampani byla zajištěna vysoká absorpční kapacita, finanční objem 
zaregistrovaných žádostí o podporu ve výzvách, které byly v roce 2018 ukončeny, převyšoval vyhlášenou 
alokaci o 40 %. 

Do implementace a monitorování programu je zapojena celá řada partnerů. Základní platformou pro 
tuto spolupráci jsou Monitorovací výbor a Plánovací komise programu složené ze zástupců orgánů veřejné 
správy, veřejnoprávních institucí, hospodářských a sociálních partnerů a subjektů zastupujících občanskou 
společnost. V roli poradců se zasedání zúčastňují též zástupci Evropské komise z Generálního ředitelství 
pro regionální politiku a Generálního ředitelství pro zaměstnanost, sociální věci a rovné příležitosti a v roli 
pozorovatele zástupci Auditního orgánu Ministerstva financí.  

Od začátku své činnosti se Monitorovací výbor sešel na celkem patnácti řádných zasedáních, z toho v roce 
2018 třikrát. Kromě postupu ve věcném a finančním pokroku projednávali členové zejména harmonogram 
a věcné zaměření výzev, metodiku výběru projektů a výběrová kritéria, Evaluační plán a Roční komunikační 
plán OP VVV. Na květnovém zasedání byl projednán návrh 2. revize textu OP VVV, který byl následně 
v prosinci schválen Evropskou komisí. Relevantní dokumenty včetně zápisů z jednání jsou k dispozici na 
webových stránkách https://opvvv.msmt.cz/o-programu. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
162 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Sestava vytvořena v MS2014+  10.01.2019 13:41:04 
163 

8. ZPRÁVA O IMPLEMENTACI FINANČNÍCH NÁSTROJŮ (článek 46 nařízení (EU) 
č. 1303/2013)  

Pokud se řídicí orgán rozhodl používat finanční nástroje, musí jako přílohu k výroční zprávě 
o implementaci Komisi zaslat zvláštní zprávu o operacích zahrnujících použití finančních 
nástrojů. 

Předběžné posouzení využití finančních nástrojů (FN) v OP VVV bylo zpracováno společností Deloitte 
Advisory s.r.o. Finální verze studie „Předběžného posouzení pilotního využití finančních nástrojů 
v Operačním programu Výzkum, vývoj a vzdělávání“ byla předložena ŘO v dubnu 2018 (viz webové stránky 
https://opvvv.msmt.cz/download/file2625.pdf). 

Z výsledků předběžného posouzení vyplynulo, že v rámci OP VVV existují pouze dva SC, které vykazují 
alespoň minimální potenciál pro pilotní testování FN, a to: 

- SC 2.1.1: Zvýšení kvality vzdělávání na vysokých školách a jeho relevance pro potřeby trhu práce; 

- SC 2.1.5: Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s výzkumem a pro rozvoj lidských zdrojů v oblasti výzkumu 
a vývoje. 

ŘO v roce 2018 zvažoval provést realizaci pilotního testování, které by mělo zahrnovat poskytování 
zvýhodněných úvěrů za účelem realizace mobilit postgraduálních výzkumných pracovníků a studentů VŠ. 

Zároveň byl ŘO zvažován způsob výběru správce FN v OP VVV. 

 

 

 

 

9. Nepovinné u zprávy, která byla předložena v roce 2016, nevztahuje se na ostatní 
krátké zprávy: OPATŘENÍ PŘIJATÁ ZA ÚČELEM SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH 
PODMÍNEK (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013), pokud při přijetí OP nebyly 
splněny použitelné předběžné podmínky 

 
 

V prosinci 2016 bylo ze strany EK verifikováno naplnění poslední tematické předběžné podmínky OP 
VVV. Informace o plnění posledních dvou obecných předběžných podmínek, týkající se OP VVV, byly 
zaslány EK ve 3. čtvrtletí 2016. K formální verifikaci ze strany EK došlo na začátku roku 2017, čímž byly 
pro OP VVV splněny všechny použitelné předběžné podmínky. 
 

https://opvvv.msmt.cz/download/file2625.pdf


 

Sestava vytvořena v MS2014+   
164 

10. POKROK PŘI PŘÍPRAVĚ A IMPLEMENTACI VELKÝCH PROJEKTŮ A SPOLEČNÝCH AKČNÍCH PLÁNŮ (čl. 101 písm. h) a čl. 111 odst. 3 
nařízení (EU) č. 1303/2013)  

 

 

 10.1 Velké projekty 
Tabulka 12: Velké projekty  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
165 

Projekt 

C
C

I 

S
ta

v
 v

e
lk

é
h

o
 p

ro
je

k
tu

 
1
. 
d

o
k
o

n
č

e
n

 

2
. 
s

c
h

v
á
le

n
 

3
. 
p

ře
d

lo
ž
e
n

 

4
. 
p

lá
n

u
je

 s
e
 o

z
n

á
m

e
n

í 
/ 

p
ře

d
lo

ž
e

n
í 

K
o

m
is

i 

 

Celkové 
investic

e 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Plánované 
datum oznámení 

/ předložení 
(je-li použitelné) 

(rok, čtvrtletí) 

Datum 
automati

ckého 
schvále

ní 
Komisí 

(je-li 
použitel

né) 

Plánova
né 

datum 
zahájení 
realizac

e 
 

(rok, 
čtvrtletí) 

Plánova
né 

datum 
dokonče

ní 
(rok, 

čtvrtletí) 

Priorita / osa / 
investiční 

priority 

Současný 
stav 

realizace – 
finanční 
pokrok 

(% výdajů 
certifikovaný

ch Komisi 
v porovnání 
s celkovými 
způsobilými) 

náklady 

Současný 
stav 

realizace – 
fyzický 
pokrok 

Hlavní fáze 
provádění 
projektu 

1. 
dokončeno / 
v provozu; 
2. pokročilá 
výstavba; 

3. výstavba; 
4. zadávání 

zakázek 
5. návrh 

Hlavní výstupy 
 

D
a
tu

m
 p

o
d

p
is

u
 p

rv
n

í 
s
m

lo
u

v
y
 o

 d
íl

o
1

 

(j
e

-l
i 

p
o

u
ž
it

e
ln

é
) 

Připomínky (v případě 
potřeby) 

 

b c d e f g h i j k l m n o  

Extreme 
Light 

Infrastructure 
- Beamlines, 

Fáze 2 

2
0
1

6
C

Z
1
6

R
F

M
P

0
0
1

 

S
c
h
v
á
le

n
o

 

70 169 3
50,00 

70 169 350
,00 

2
0
1

5
, 

Q
2

 

4
. 
1

1
. 

2
0

1
6

 

2
0
1

6
, 

Q
1

 

2
0
1

8
,Q

4
  

9
8
,8

6
 

D
o
k
o

n
č
e

n
o

 

Počet výzkumných 
pracovníků, kteří pracují 
v modernizovaných 
výzkumných 
infrastrukturách (FTE)- 
75,  
Počet výzkumníků, kteří 
pracují v 
modernizovaných 
výzkumných 
infrastrukturách – ženy 
(FTE)- 5, Počet nově 
vybudovaných, 
rozšířených či 
modernizovaných 
výzkumných infrastruktur 
a center excelence 
(Infrastruktury)- 1, 
Odborné publikace 
(vybrané typy 
dokumentů) vytvořené 
podpořenými subjekty 
(Publikace)- 50,  
Počet účastí 
podpořených 
výzkumných týmů 
realizovaných v 
programech mezinárodní 
spolupráce (Účasti)- 1,  
Počet nových 
výzkumných pracovníků 
v podporovaných 
subjektech (FTE)- 36,  
Počet nových 
výzkumných pracovníků 
v podporovaných 
subjektech – ženy (FTE)- 
1 

3
0
.1

2
.2

0
1
5

 

Dle poslední revize OP VVV 
přijaté Evropskou komisí dne 
24.4.2018 (číslo rozhodnutí EK - 
C(2018)1766) došlo ke změně 
termínu plánovaného dokončení 
projektu na Q4. 2018 - viz tab. 27 
Seznam velkých projektů 
příslušné revize OP VVV. 
K 31. 12. 2018 realizace projektu 
dokončena, k 28. 2. 2019 
podána Závěrečná zpráva 
o realizaci projektu. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
166 

Sustainable 
Energy 

(SUSEN), 
Fáze 2 

2
0
1

6
C

Z
1
6

R
F

M
P

0
0
2

 

S
c
h
v
á
le

n
o

 

28 411 7
78,00 

28 411 778
,00 

2
0
1

5
, 

Q
2

 

4
. 
1

1
. 

2
0

1
6

 

2
0
1

6
, 

Q
1

 

2
0
1

7
, 

Q
2

  

8
9
,6

8
 

D
o
k
o

n
č
e

n
o
  

Počet výzkumných 
pracovníků, kteří pracují 
v modernizovaných 
výzkumných 
infrastrukturách (FTE)- 
25,  
Počet výzkumníků, kteří 
pracují v 
modernizovaných 
výzkumných 
infrastrukturách – ženy 
(FTE)- 5, Počet nově 
vybudovaných, 
rozšířených či 
modernizovaných 
výzkumných infrastruktur 
a center excelence 
(Infrastruktury)- 1, 
Odborné publikace 
(vybrané typy 
dokumentů) vytvořené 
podpořenými subjekty 
(Publikace)- 50, 
 Počet účastí 
podpořených 
výzkumných týmů 
realizovaných v 
programech mezinárodní 
spolupráce (Účasti)- 1,  
Počet nových 
výzkumných pracovníků 
v podporovaných 
subjektech (FTE)- 7,  
Počet nových 
výzkumných pracovníků 
v podporovaných 
subjektech – ženy (FTE)- 
2. 

3
0
. 

1
2
. 

2
0
1
5

 

Projekt SUSEN zde uváděný 
jako Velký projekt - jedná se 
o fázovaný projekt, první fáze 
byla realizována v rámci OP 
Výzkum a vývoj pro inovace 
v programovém období 2007 - 
2013, podle pravidel pro 
programové období 2014-2020 
2. fáze nesplňuje definici velkého 
projektu dle čl. 100 Obecného 
nařízení, celková výše obou fází 
projektu však přesahuje úroveň 
stanovenou v čl. 100 Obecného 
nařízení. 
K 30. 6. 2017 ukončena 
realizace projektu. Závěrečná 
zpráva o realizaci projektu 
schválena 1. 11. 2018. Finanční 
ukončení projektu je očekáváno 
v 1Q 2019. 

1 U operací prováděných v rámci struktur partnerství veřejného a soukromého sektoru podpis dohody o partnerství mezi veřejným a soukromým subjektem (čl. 102 odst. 3 nařízení (EU) 
č. 1303/2013). 

 
  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
167 

Významné problémy, které se vyskytly při implementaci velkých projektů, a opatření přijatá k jejich odstranění. 

 

Mezi významné problémy, které jsou řešeny u projektu Extreme Light Infrastructure - Beamlines (ELI), fáze II, patří zpoždění vývoje a testování laserových systémů L2 a L4 ze 
strany dodavatele. Zařízení byla dodána před koncem fyzické realizace projektu ve 4. čtvrtletí 2018, finální instalace, sestavení a zprovoznění celého systému v deklarovaném 
rozsahu a parametrech bude nicméně provedeno až v průběhu roku 2019. 
V projektu dále probíhaly zejména opravné stavební práce, jako např. úprava izolace podlah kvůli dodatečnému omezení vibrací. Instalace dalšího přístrojového vybavení byla 
možná teprve až po odstranění těchto problémů, což mělo dopad do celkového harmonogramu projektu a následně rovněž vedlo k nutnosti prodloužení data ukončení projektu na 
4. čtvrtletí 2018. 
 
U projektu Sustainable Energy (SUSEN), fáze II, byly zejména u technologicky složitých zařízení řešeny problémy se zpožděním při zadávání a realizaci veřejných zakázek. 
Všechna zařízení se nakonec podařilo dodat/vyrobit včas a byla zprovozněna do konce realizace projektu.  

 

Případná plánovaná změna v seznamu velkých projektů v rámci operačního programu. 

V PO2 došlo ke zrušení plánované výzvy na podporu velkého projektu MEPHARED 2.  
Na straně žadatele došlo ke značným průtahům ve fázi příprav projektové dokumentace k územnímu řízení. Související nadlimitní veřejná zakázka se ve svém průběhu velmi 
zkomplikovala z důvodu opakovaného využívání právních prostředků ze strany neúspěšného uchazeče (námitky, podněty na ÚOHS). Tyto obstrukce vedly k robustnímu 
prodloužení celého procesu veřejné soutěže, a tím znemožnily zadavateli zahájit podle plánu územní řízení vedoucí k  získání územního rozhodnutí, jež je nezbytnou podmínkou 
pro zahájení řízení o povolení stavby. Vydané stavební povolení je následně nejen nezbytným krokem pro zahájení výběru dodavatele stavby, ale zároveň, v případě úspěšného 
splnění podmínek hodnocení, i podmínkou pro vydání právního aktu ze strany poskytovatele dotace.  
Ze strany ŘO byly výše uvedené skutečnosti třikrát zohledněny v podobě posunů plánovaných termínů vyhlášení výzvy v Harmonogramu výzev 2018. Velké zpoždění mělo zásadní 
negativní dopad do plánovaného harmonogramu projektu, ve kterém vlivem nadměrného prodlužování přípravné fáze došlo k podstatnému zkrácení doby určené pro fyzickou 
realizaci projektu. Zásadním způsobem však nebyla dostatečně zohledněna všechna rizika spojená s realizací stavby takového rozsahu (cca 1,5 mld. Kč), a to zejména s ohledem 
na realizaci nadlimitních veřejných zakázek souvisejících s pořízením stavby, jejím vybavením a následným uvedením do provozu. Zkušenosti z projektů v minulém i současném 
programovém období ukázaly, že při plánování takto komplexních projektů je nutné mít dostatečné časové rezervy pro řešení potenciálně problematických situací, které se nezřídka 
v průběhu realizace nadlimitních veřejných zakázek objevují (námitky, odvolání, podněty na ÚOHS, případné soudní spory vyvolané ze strany neúspěšných uchazečů). Tato natolik 
závažná rizika nedokončení projektu a nenaplnění potenciálního účelu dotace do konce programového období ohrožovaly nejen způsobilost finančních prostředků vynaložených 
na daný projekt, ale současně i dosažení širších cílů OP VVV včetně požadavků na maximálně efektivní využití prostředků alokovaných pro operační program. Z uvedených důvodů 
bylo rozhodnuto o pozastavení prací na přípravě výzvy zaměřené na jeho podporu z prostředků OP VVV.  

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
168 

 

10.2 Společné akční plány 
Pokrok při implementaci jednotlivých fází společných akčních plánů. 

Pro OP VVV nerelevantní.  

Tabulka 13: Společné akční plány (SAP)  

Pro OP VVV nerelevantní. 

 

Název SAP CCI 

Fáze provádění 
SAP 

1. dokončen 
2. provedeno > 

50 % 
3. zahájen 

4. schválen 
5. předložen 
6. plánuje se 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

Celková 
podpora z 
veřejných 

zdrojů 

Přínos OP k 
SAP 

Prioritní osa 

Druh SAP 
1. normální 
2. první SAP 

3. YEI 

[Plánované] 
předložení 

Komisi 

[Plánované] 
zahájení 

implementace 

[Plánované] 
dokončení 

Hlavní výstupy 
a výsledky 

Celkové 
způsobilé 
náklady 

certifikované 
Komisi 

Připomínky (v 
případě 
potřeby) 

              

Významné problémy, které se vyskytly, a opatření přijatá k jejich odstranění.



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
169 

ČÁST B – ZPRÁVY předložené v letech 2017, 2019 a závěrečná zpráva o 
implementaci (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 3 a 4 nařízení (EU) č. 1303/2013)  

11. POSOUZENÍ IMPLEMENTACE OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 50 odst. 4 
a čl. 111 odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 

11.1 Informace v části A a dosažení cílů programu (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) 
č. 1303/2013)  
 
PRO KAŽDOU PRIORITNÍ OSU – Posouzení výše uvedených informací a pokroku při 
dosahování cílů programu, včetně příspěvku Evropských strukturálních a investičních fondů ke 
změnám hodnoty ukazatelů výsledků, pokud to příslušné evaluace dokazují. 

PO1 

Prioritní osa 1 je zaměřena na podporu výzkumu, infrastruktur pro výzkumně vzdělávací účely a na 
podporu strategického řízení výzkumu, vývoje a inovací. 

V PO1 bylo do konce roku 2018 vyhlášeno 15 výzev, na základě kterých byla poskytnuta podpora ve výši 
102 % hlavní alokace této PO.  

Všechny stanovené SC této prioritní osy jsou pokryty minimálně jednou vyhlášenou výzvou.  

Celkem bylo podáno 590 žádostí ve finančním objemu 97,6 mld. Kč, resp. 3,8 mil. EUR. Vybráno 
a podpořeno bylo 209 projektů v celkovém objemu 30,7 mld. Kč, resp. 1,2 mld. EUR. Podpora je 
financována z ERDF. 

V návaznosti na Operační program Výzkum a vývoj pro inovace (OP VaVpI) byly v této prioritní ose 
realizovány dva velké fázované projekty: Extreme Light Infrastructure - Beamlines (ELI), fáze II, jehož 
realizace byla z důvodu prodloužení stavební fáze projektu prodloužena do konce roku 2018 a projekt 
Sustainable Energy (SUSEN), fáze II, který byl ukončen v roce 2017.  

V žádostech o platbu v projektech PO1 bylo v roce 2018 předloženo celkem 5,05 mld. Kč, resp. 
194,64 mil. EUR a schváleno 4,79 mld. Kč, resp. 184,53 mil. EUR. Kumulativně bylo v rámci PO1 
předloženo již 7,95 mld. Kč, resp. 306,08 mil. EUR a schváleno 6,62 mld. Kč, resp. 255,64 mil. EUR. 

V rámci průběžné evaluace implementace OP VVV byla zpracována specifická zpráva “Vypracování 
podkladů pro evaluace MMR-NOK, které váží na Zprávu o pokroku v roce 2019 vč. zajištění relevantních 
vstupů na úrovni této evaluace”, která zhodnotila věcný pokrok při naplňování specifických cílů (SC 
v jednotlivých investičních prioritách (IP) této prioritní osy (PO) s následujícími závěry: 

V oblasti zvýšení mezinárodní kvality výzkumu a jeho výsledků (PO1 IP1 SC1) u orientovaného 
výzkumu a vývoje dochází k posunu k excelenci jak v rámci samotného výzkumu, tak i výzkumných týmů. 
Zde se významně projevil efekt výběru kvalitních projektů ve výzvách Excelentní výzkum a Podpora 
excelentních výzkumných týmů. Na to navazuje vytváření a rozvoj strategických partnerství jak v samotném 
výzkumu, tak i pro přípravu a následné podávání žádostí v mezinárodních grantových soutěžích (zejména 
Horizont 2020). Důležitý je i další rozvoj VaV center vytvořených v rámci OP VaVpI. 

Do realizačních týmů projektů se zapojují špičkoví VaV pracovníci (z hlediska hodnoty tzv. 
„H Indexu“ i předchozí spolupráce) z příbuzných nebo navazujících oborů, a to s významným podílem 
zahraničních VaV pracovníků. Je tak rozšiřována kapacita výzkumných týmů jak z hlediska počtu členů, tak 
zejména kvality, a to o takové odborníky, které by bez podpory z OP VVV bylo jen obtížně možné získat, 
natož udržet. Současně je patrný zájem doktorandů o zapojení do projektů. K upgradu stávajících 
výzkumných center v ČR postavených na partnerství se zahraniční vedoucí vědeckou institucí v souladu se 
zaměřením výzvy Teaming z Horizontu 2020 přispívají projekty z výzvy Teaming. 

V oblasti Budování kapacit a posílení dlouhodobé spolupráce výzkumných organizací s aplikační 
sférou (PO1 IP1 SC2) je podporováno posílení spolupráce výzkumných organizací (VO) jak mezi sebou, 
tak i s aplikační sférou, v rámci výzev zaměřených na předaplikační výzkum a dlouhodobou mezisektorovou 
spolupráci. Vhodná je v takových projektech návaznost na předchozí úspěšnou spolupráci s firmami 
v daném regionu i dalšími malými a středními podniky z ČR. Příkladem dobré praxe může být vytvoření 
výzkumného týmu složeného ze zástupců VŠ, výzkumných organizací (VO) z různých oborů v projektu na 
hledání organických látek využitelných při výrobě baterií. V tomto SC jsou realizovány projekty zaměřující 
se na aktuální společenské výzvy i na širší spektrum specifických oblastí s významným dopadem (např. 
welfare zvířat – realizace projektu zaměřeného na zdraví a pohodu zvířat), na technologie segmentu 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
170 

Průmysl 4.0 (robotické a řídící technologie, diagnostické a rozhodovací technologie, monitorovací 
technologie), na zavedení diagnostických metod pro výběr individualizované imunoterapie pacientů 
s hematoonkologickým onemocněním apod.). V rámci této PO je využíván nástroj ITI. 

V oblasti zkvalitnění infrastruktury pro výzkumně vzdělávací účely (PO1 IP1 SC3) v rámci projektů 
spadajících do tzv. čtyřvýzvy** dochází obecně k významné modernizaci infrastruktury pro vzdělávání 
primárně v doktorských studijních programech.  

V oblasti Zlepšení strategického řízení výzkumu na národní úrovni (PO1 IP1 SC4) byl podpořen 
individuální systémový projekt Národní centrum pro elektronické informační zdroje – CzechELib, jehož 
předmětem je systémová změna zajištění přístupu k informačním zdrojům VaVaI v souladu s Národní RIS3 
strategií s cílem zvýšit výkonnost VaVaI vybudováním Národního licenčního centra CzechELib. Spojením 
know-how a soustředěním finančních prostředků bude dosaženo vyšší efektivity při pořizování a správě 
EIZ. Projekt poskytne i věrohodné statistiky a podporu hodnocení vědy.  

Realizaci projektů v této PO ovlivnila zejména časová a administrativní náročnost zadávání veřejných 
zakázek a též se projevila nasycenost stavebního trhu v ČR. Vzhledem k současnému ekonomickému 
rozvoji byly stavební firmy velmi vytížené, poptávka tak převyšovala nabídku, což vedlo k citelnému zvýšení 
nákladů na stavební práce v posledních letech a k omezené časové disponibilitě potenciálních dodavatelů. 
V realizaci projektů se tato situace odrážela nutností řešit změny finančního a časového charakteru. 

**) „čtyřvýzva“: 4 výzvy vyhlášené pro vysoké školy se silnou komplementární vazbou, tzn. vzájemnou 
doplňkovostí. 

 

PO2  

Prioritní osa 2 je zaměřena na zkvalitnění vzdělávání a strategického řízení na VŠ, rozvoj lidských 
zdrojů pro výzkum a vývoj, včetně podpory výuky spojené s výzkumem, a na zlepšení 
infrastrukturních podmínek a otevřenost vzdělávání na VŠ. 

V PO2 bylo do konce roku 2018 vyhlášeno 16 výzev, na základě kterých byla poskytnuta podpora ve výši 
77 % hlavní alokace této PO.  
Většina SC v PO2 byla pokryta minimálně dvěma vyhlášenými výzvami, dva SC (PO2 IP2 SC1 
Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na vysokých školách za účelem zajištění vysoké kvality výuky, 
zlepšení přístupu znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti vysokých škol a PO2 IP1 SC3 
Zkvalitnění podmínek pro celoživotní vzdělávání na vysokých školách) byly pokryty jednou 
vyhlášenou výzvou. 

Celkem bylo podáno 503 žádostí ve finančním objemu 29,4 mld. Kč, resp. 1,1 mld. EUR. Vybráno 
a podpořeno bylo 341 projektů v celkovém objemu 18,5 mld. Kč, resp. 711 mil. EUR. 

V žádostech o platbu v projektech PO2 bylo v roce 2018 předloženo celkem 5,21 mId. Kč, resp. 
200,8 mil. EUR, a schváleno 4,37 mld. Kč, resp. 168,26 mil. EUR. Kumulativně bylo v žádostech o platbu 
předloženo již 5,49 mld. Kč, resp. 211,6 mil. EUR a schváleno 4,46 mld. Kč, resp. 172,75 mil. EUR. 

V rámci průběžné evaluace implementace OP VVV byla zpracována specifická zpráva “Vypracování 
podkladů pro evaluace MMR-NOK, které váží na Zprávu o pokroku v roce 2019, vč. zajištění relevantních 
vstupů na úrovni této evaluace”, která zhodnotila věcný pokrok při naplňování SC této prioritní osy 
s následujícími závěry: 

Realizace projektů spadajících do tzv. čtyřvýzvy, která pokrývá kromě jednoho (PO2 IP1 SC3) 
všechny specifické cíle PO2***), umožnila VŠ, včetně pražských VŠ, pořízení moderního vybavení pro 
potřeby studijních programů. Aktuálně probíhá ve velké míře akreditace a reakreditace nových 
a modernizovaných studijních programů včetně propagace nově akreditovaných a inovovaných studijních 
programů. 

V rámci projektů na podporu doktorských studijních programů bylo evidentní zapojení studentů doktorských 
studijních programů do výzkumu hned od začátku studia, provázanost jejich disertačních prací s výzkumem 
realizovaným na dané VŠ a prostupnost úspěšných studentů doktorského studia do výzkumu realizovaného 
na dané VŠ i na spolupracujících výzkumných organizacích. 

Při přípravě a realizaci projektů tzv. čtyřvýzvy došlo také k navázání spolupráce se zahraničními VŠ jak pro 
realizaci společných studijních programů, tak k zapojení odborníků z praxe do přípravy studijních programů 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
171 

a jejich následné zapojení do výuky. Část příjemců využila i zahraničních stáží pro získání zkušeností 
a příkladů dobré praxe. 

Na tzv. čtyřvýzvu navazují další ESF a ERDF výzvy pokrývající jak celou ČR, tak i strukturálně postižené 
regiony. 

Ke zvýšení kvality vzdělávání na VŠ prostřednictvím investic přispívají realizované projekty v rámci podpory 
rozvoje studijního prostředí na VŠ. Díky těmto projektům dochází k modernizaci a doplnění vybavení 
vysokých škol např. formou vybavení knihoven, studoven, jazykových a počítačových učeben nebo 
přednáškových sálů. 

K rozvoji CŽV na VŠ přispívají projekty zaměřené na zvyšování kompetencí pracovníků VŠ pro programy 
CŽV a samotnou tvorbu programů CŽV orientovaných na výkon povolání. Podpůrně pak jsou projekty 
zaměřeny i na podporu rozvoje prostředí pro programy CŽV na úrovni instituce. 

V oblasti SC Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s výzkumem a pro rozvoj lidských zdrojů 
v oblasti výzkumu a vývoje (PO2 IP1 SC5) jsou realizovány projekty na podporu mezinárodních mobilit 
výzkumných pracovníků, a to jak mobility výjezdové, tak příjezdové. Pozitivním efektem těchto projektů je 
v případě příjezdových mobilit možnost zajištění příjezdu špičkových zahraničních vědeckovýzkumných 
pracovníků, kteří se zapojují do VaV nebo jako školitelé Ph.D. studentů. U výjezdových mobilit dochází 
k rozšiřování kvalifikace a jazykové vybavenosti VaV pracovníků a Ph.D. studentů. 

V rámci projektů na zvýšení kvality a efektivity strategického řízení VO jsou realizovány aktivity na 
zmapování všech procesů a postupů v rámci VO a jejich zefektivnění včetně odbourání neefektivních 
postupů a procesů. 

Neméně významné jsou projekty na vytvoření a fungování Smart akcelerátorů v jednotlivých krajích 
v návaznosti na implementaci regionálních RIS3 strategií. 

Stejně jako v PO1 ovlivňovala realizaci investičních projektů v PO2 časová a administrativní náročnost 
zadávání veřejných zakázek a též se projevila nasycenost stavebního trhu v ČR. V této prioritní ose byla 
plánována výzva na velký projekt; od jejího vyhlášení bylo po důkladném zvážení okolností upuštěno. 
Hlavním důvodem tohoto kroku bylo vysoké riziko nedokončení velkého projektu a nenaplnění potenciálního 
účelu dotace do konce programového období (blíže viz kap. 10.1). 

***) Jedná se o následující SC programu: 
PO2 IP1 SC1 Zvýšení kvality vzdělávání na vysokých školách a jeho relevance pro potřeby trhu práce, 
PO2 IP1 SC2 Zvýšení účasti studentů se specifickými potřebami, ze socio-ekonomicky znevýhodněných 
skupin a z etnických minorit na vysokoškolském vzdělávání, a snížení studijní neúspěšnosti studentů, 
PO2 IP1 SC4 Nastavení a rozvoj systému hodnocení a zabezpečení kvality a strategického řízení vysokých 
škol, 
PO2 IP1 SC 5 Zlepšení podmínek pro výuku spojenou s výzkumem a pro rozvoj lidských zdrojů v oblasti 
výzkumu a vývoje, 
PO2 IP2 SC1 Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na vysokých školách za účelem zajištění vysoké kvality 
výuky, zlepšení přístupu znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti vysokých škol, 
PO1 IP1 SC3 Zkvalitnění infrastruktury pro výzkumně vzdělávací účely. 

 

PO 3  

Prioritní osa 3 je zaměřena na zajištění rovného přístupu ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu 
a sekundárnímu vzdělávání, které odpovídá potřebám každého žáka a zejména na změnu kultury 
učení.  

V PO3 bylo do konce roku 2018 vyhlášeno 28 výzev, na základě kterých byla poskytnuta podpora ve výši 
62 % hlavní alokace této PO. Celkem bylo předloženo 10 030 žádostí ve finančním objemu 25,33 mld. Kč, 
resp. 975,60 mil. EUR, z nichž bylo doporučeno k financování 8527 projektů (z toho 7919 zjednodušených 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
172 

projektů a 11 individuálních projektů systémových) v celkovém objemu 16,47 mld. Kč, resp. 
634,40 mil. EUR. 

V žádostech o platbu v projektech PO3 bylo v roce 2018 předloženo celkem 3,83 mld. Kč, resp. 
147,67 mil. EUR a schváleno 3,45 mld. Kč, resp. 132,72 mil. EUR. Kumulativně bylo v rámci PO3 
předloženo 5,86 mld. Kč, resp. 225,83 mil. EUR a schváleno 4,82 mld. Kč, resp. 186,73 mil. EUR. 

Významný podíl na realizaci intervencí v této PO mají zjednodušené projekty (ZP) realizované 
prostřednictvím tzv. šablon. 

Do první vlny výzev pro ZP pro MŠ a ZŠ se zapojilo více než 70 % škol. Největší procentní účast škol v kraji 
měl Moravskoslezský kraj (85,1 % škol čerpajících šablony z celkového počtu škol v kraji), nejmenší pak 
Plzeňský kraj (47,2 %). Z analytického posouzení vyplynulo, že na realizaci projektů měla zásadní vliv 
velikost školy. Školy do 50 žáků se do výzvy zapojily v cca 50 %, míra zapojení škol nad 100 žáků byla 
téměř 90%. Nejčastěji byla volená šablona pro doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem, dle 
tematického zaměření pak ZŠ nejčastěji volily šablony na podporu čtenářské a matematické gramotnosti 
a dále na cizí jazyky. 

Do první vlny výzev ZP pro SŠ a VOŠ se zapojilo téměř 70 % škol. Největší procentní zastoupení těchto 
škol bylo ve Zlínském kraji (87,1 % škol čerpajících šablony z celkového počtu škol v kraji), nejmenší pak 
v Ústeckém kraji (59 %). Nejčastěji byla volená šablona pro doučování žáků SŠ ohrožených školním 
neúspěchem; dle tematického zaměření SŠ nejčastěji volily šablony na cizí jazyky. 

Dalším významným prvkem v PO3 je realizace individuálních projektů systémových: 

- Podpora krajského akčního plánování (P-KAP), který podporuje vzdělávání ve středních a vyšších 
odborných školách, a to v souladu se vzdělávací strategií MŠMT a s využitím akčního plánování. 

- Strategické řízení a plánování ve školách a v územích (SRP), který vytváří podmínky pro efektivní 
strategické řízení a plánování ve školách a v územích s akcentem na pedagogické vedení (leadership). 

- Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách a školských poradenských zařízeních zaměřených na 
podporu inkluze: Kvalita – Inkluze – Poradenství – Rozvoj (KIPR), který je určený na podporu školských 
a školních poradenských služeb v ČR a přispívá ke zvýšení profesních kompetencí pracovníků školských 
poradenských zařízení a pedagogických pracovníků škol, k identifikaci a poskytování podpůrných opatření 
ve vzdělávání a k nastavení jednotící úrovně poradenských služeb a k jejich koordinaci. 

- Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami (IKV/KPSVL), který vyváří 
systém pro podporu plné integrace tématu inkluzivního a kvalitního vzdělávání (IKV) do komplexu činností 
a intervencí realizovaných ASZ v územích se sociálně vyloučenými lokalitami. 

- Podpora budování kapacit pro rozvoj základních pre/gramotností v předškolním a základním vzdělávání - 
Podpora práce učitelů (PPUČ), který podporuje kompetence pedagogických pracovníků v rozvoji čtenářské, 
matematické a digitální pre/gramotnosti v předškolním a základním vzdělávání. 

- Komplexní systém hodnocení (KSH), jehož realizací dochází k propojení externího a interního hodnocení 
škol na všech úrovních. 

- Modernizace odborného vzdělávání (MOV), který směřuje k posílení a podpoře kvality odborného 
vzdělávání ve středních školách v souladu se strategií vzdělávací politiky do roku 2020 a vytváří podporu 
provázanosti systému počátečního vzdělávání v oblasti kurikula odborného vzdělávání s potřebami trhu 
práce. 

- Společné vzdělávání a podpora škol krok za krokem - Implementace Akčního plánu inkluzivního 
vzdělávání - metodická podpora (APIV A), jehož cílem je podpořit zavádění a realizaci společného 
vzdělávání a zajistit efektivní implementaci určených úkolů Akčního plánu inkluzivního vzdělávání. 

- Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi (APIV B), který se zaměřuje na zajištění podpory 
implementace Akčního plánu inkluzivního vzdělávání, a to především prostřednictvím posílení osobnostních 
a profesních kompetencí pedagogických pracovníků potřebných k realizaci společného vzdělávání 
v předškolním, základním, středním a zájmovém a neformálním vzdělávání. 

- Systém podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů (SYPO), jehož cílem je vytvoření, ověření 
a implementace systému ucelené modulární podpory přispívající ke zvyšování profesního rozvoje 
vedoucích pracovníků v oblasti pedagogického řízení škol a učitelů v oblasti oborových didaktik 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
173 

prostřednictvím profesních společenství využívajících širokého spektra forem kolegiální podpory a dalšího 
vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) s definovanými kritérii kvality. 

Všechny SC v PO3 jsou pokryty minimálně dvěma vyhlášenými výzvami. 

V rámci průběžné evaluace implementace OP VVV byla zpracována specifická zpráva “Vypracování 
podkladů pro evaluace MMR-NOK, které váží na Zprávu o pokroku v roce 2019, vč. zajištění relevantních 
vstupů na úrovni této evaluace”, která mj. hodnotila plnění jednotlivých SC této PO s následujícími závěry: 

V oblasti zvýšení kvality předškolního vzdělávání včetně usnadnění přechodu dětí na ZŠ (PO3 IP1 
SC1) byl kladně hodnocen příspěvek ZP, v rámci kterých dochází k systematickému sdílení zkušeností mezi 
zapojenými pedagogy a k prohlubování a rozšiřování jejich znalostí v oblasti metod a forem výuky, jenž 
následně využívají v praxi. K naplnění tohoto cíle též významně přispívají projekty zaměřené na 
implementaci strategie digitálního vzdělávání. 

Ve specifickém cíli zlepšení kvality vzdělávání a výsledků žáků v klíčových kompetencích (PO3 IP1 
SC2) je též kladně hodnocen příspěvek ZP, podporující výměnu zkušeností mezi zapojenými školami 
a pedagogy. Projekty napomohly ustanovit platformy pro diskusi a sdílení zkušeností. Mezi pedagogy 
a školami zapojenými do projektů je možné pozorovat odklon od frontální výuky směrem k zážitkovým, 
badatelským a projektovým metodám a formám výuky, což přináší aktivnější zapojení žáků do výuky 
a přispívá k lepšímu a komplexnějšímu pochopení učiva. 

V oblasti Rozvoj systému strategického řízení a hodnocení kvality ve vzdělávání (PO3 IP1 SC3) je 
patrný největší pokrok z hlediska dosažených výstupů a výsledků, a to zejména v následujících rovinách: 

- Vytvořené Krajské akční plány rozvoje vzdělávání. 

- Vytvořené Místní akční plány rozvoje vzdělávání. 

- Vytvořené a fungující platformy pro odborná a tematická setkávání. 

- Realizované inkluzivní šetření na školách. 

- Realizovaná školení pedagogů a ředitelů škol. 

Projekty financované z PO3 IP1 SC4 Zkvalitnění přípravy budoucích a začínajících pedagogických 
pracovníků vytvářejí podmínky pro kvalitnější pregraduální přípravu budoucích učitelů a podporují 
koncepční proměny jejich přípravného vzdělávání. Výzva Pregraduální vzdělávání I je zaměřena na 
podporu reflektovaných praxí studentů - budoucích učitelů a rozvoj kompetencí akademických pracovníků 
– pedagogů VŠ, kteří vzdělávají budoucí učitele, čímž došlo ke zkvalitnění přípravy budoucích učitelů 
(zejména MŠ a ZŠ). Budoucí učitelé zlepší své dovednosti vzdělávat heterogenní kolektiv dětí a žáků. 

V oblasti Zvýšení kvality vzdělávání a odborné přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh práce 
(PO3 IP1 SC5) bylo zavedeno systematické sdílení zkušeností a dále zapojování odborníků z praxe, kteří 
předávají své zkušenosti pedagogům. Pro výuku a přípravu absolventů pro trh práce jsou značným 
přínosem i aktivity projektů OP VVV na podporu krajského akčního plánování (KAP a systémový projekt 
Podpora krajského akčního plánování), díky kterým v důsledku spolupráce v území a zohlednění krajských 
specifik dochází k přípravě, realizaci a vyhodnocování školních akčních plánů SŠ a VOŠ právě i s ohledem 
na trh práce. K naplňování daného cíle též významně přispívají ZP pro SŠ a VOŠ. 

Ve specifickém cíli Kvalitní podmínky pro inkluzívní vzdělávání (PO3 IP2 SC1) jsou úspěšně 
realizovány aktivity Center kolegiální podpory zaměřené na inkluzi dětí a žáků se zdravotním 
znevýhodněním a postižením, včetně osvěty mezi školami zapojenými do těchto center, ale i směrem 
k pedagogům otevřeným myšlence inkluze dětí se speciálními vzdělávacími potřebami (SVP) do běžných 
škol hl. vzdělávacího proudu.  

V oblasti Sociální integrace dětí a žáků včetně začleňování romských dětí do vzdělávání (PO3 IP3 
SC1) je velmi pozitivně hodnocena možnost realizovat kroužky či individuální doučování. U žáků, kteří si 
touto formou výuku doplňují, lze pozorovat konkrétní zlepšení v prospěchu. Velmi ceněna je i možnost 
z projektů financovat pozici psychologa, který na základě diagnózy žáka dává doporučení pedagogickým 
pracovníkům ohledně spolupráce s žákem. Stejně tak je schopen dávat doporučení i rodičům žáka ohledně 
domácí přípravy žáka na výuku atp. Tento druh podpůrných opatření žáků je vnímán jako účelný a efektivní, 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
174 

neboť lze u žáků pozorovat konkrétní zlepšení v přístupu ke školní výuce, i k jejich domácí přípravě na 
vyučování 

Při implementaci PO3 nebyly v roce 2018 identifikovány žádné závažné problémy indikující riziko 
nenaplnění věcných nebo finančních milníků. Prioritní osa je implementována v souladu s harmonogramem 
výzev a strategií akce KLIMA. Výzvy jsou průběžně vyhlašovány v plánovaných termínech. 

 

PO4 

Prioritní osa 4 je zaměřena na podporu činností v oblasti přípravy, administrativní a technické 
podpory, řízení, kontrol a monitorování, které jsou nezbytné pro účinnou implementaci OP VVV. 

V PO4 byly v letech 2015 a 2017 vyhlášeny 2 průběžné navazující výzvy (příjem žádostí o podporu ve výzvě 
vyhlášené v roce 2017 bude ukončen 30. 6. 2019). Celkem již bylo podpořeno 22 (z 24 podaných) projektů 
ve finančním objemu 2,13 mld. Kč, resp. 82,2 mil. EUR, což činí 69 % z celkové alokace prioritní osy. 

V roce 2018 nebyla vyhlášena žádná nová výzva, ale byly předloženy a schváleny 3 žádosti o podporu 
TP a byly vydány právní akty pro 7 navazujících projektů (též u projektů schválených koncem roku 2017). 
V tomto roce probíhala realizace 10 projektů TP OP VVV. V rámci klíčových aktivit bylo uskutečněno 
například zajištění úhrady osobních výdajů hodnotitelů, stabilizace implementační struktury, zajištění 
nebytových prostor, provozu, služeb, informačních systémů a jejich rozvoje, vzdělávacích kurzů, seminářů, 
monitorovacích výborů, mediální kampaně, evaluací atd. Realizace 2 projektů byla ukončena ke dni 
31. 12. 2018. Projekty TP jsou monitorovány Pracovní skupinou pro TP OP VVV, v roce 2018 se konalo 
16 zasedání. 

V žádostech o platbu za projekty technické pomoci bylo v roce 2018 předloženo celkem 0,55 mld. Kč, resp. 
21,19 mil. EUR a schváleno 0,52 mld. Kč, resp. 20,14 mil. EUR. Kumulativně bylo v rámci PO4 předloženo 
1,23 mld. Kč, resp. 47,52 mil. EUR a schváleno 1,2 mld. Kč, resp. 46,06 mil. EUR. 

V souvislosti s vývojem kurzu EUR/CZK dochází i nadále k riziku poklesu alokovaných prostředků pro 
provádění technické pomoci v CZK. Realizaci projektů též ovlivnila i časová a administrativní náročnost 
u některých veřejných zakázek.  

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
175 

11.2 Zvláštní opatření na podporu rovnosti žen a mužů a k předcházení 
diskriminaci, zejména přístupnost pro osoby se zdravotním postižením, 
a provedená opatření, která mají zajistit začlenění hlediska rovnosti žen a mužů do 
operačního programu a jednotlivých operací (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 druhý 
pododstavec písm. e) nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Posouzení implementace zvláštních opatření zohledňujících zásady uvedené 
v článku 7 nařízení (EU) č. 1303/2013 týkajícím se podpory rovnosti žen a mužů 
a nediskriminace, v závislosti na obsahu a cílech operačního programu včetně 
zvláštních opatření na podporu rovnosti žen a mužů a k předcházení diskriminaci, 
zejména přístupnosti pro osoby se zdravotním postižením, a provedených opatření, 
která mají zajistit začlenění hlediska rovnosti žen a mužů do operačního programu 
a jednotlivých operací. 

Provedené evaluace implementace OP VVV potvrzují, že projekty OP VVV jsou realizovány v souladu 
s posuzovanými horizontálními principy (HP). 

Ačkoliv projekty PO1 a PO2 nejsou většinou cíleně zaměřeny na posilování rovných příležitostí a zákazu 
diskriminace cílové skupiny, minimálně na úrovni realizačních týmů projektů a v některých případech 
explicitně i na úrovni svých cílových skupin se projekty snaží vytvářet takové podmínky, aby byl tento princip 
posílen (např. kompenzace bariér studentů se SP). Jak realizátoři projektů, tak cílové skupiny mají možnost 
se na projektu podílet bez omezení na základě rasy, národnosti, náboženství, pohlaví atp. Některé instituce 
(zejména VŠ) uvádějí, že projekty jsou navíc realizovány v budovách, které jsou vybaveny bezbariérovými 
prvky. 

Přibližně 45 % projektů realizovaných v PO1 a PO2 deklaruje pozitivní vliv na posilování rovných příležitostí 
a zákazu diskriminace; v PO2 se navíc v 6 % případů jedná o cílený vliv, který zpravidla spočívá v tom, že 
projekty realizují podpůrná opatření pro studenty s SP. Zbylé projekty v těchto PO mají neutrální vliv. 

Projekty z PO3 jsou cíleně zaměřeny na odbourávání bariér účasti dětí a žáků se SVP v hlavním 
vzdělávacím proudu, čímž významně přispívají k posilování sledovaného HP, což je zajištěno 
prostřednictvím Metodiky rovných příležitostí ve vzdělávání pro PO3 OP VVV, v souladu s níž musí být 
zpracovány všechny KAP a MAP, a také Kodexem školy, ke kterému se školy přihlašují v případě předložení 
žádosti o podporu do výzev na jednotkové náklady. Metodika rovných příležitostí ve vzdělávání pro PO3 
OP VVV i Kodex školy jsou zpracovány v souladu s principy rovných příležitostí s cílem eliminace jakékoliv 
diskriminace. Z tohoto důvodu naprostá většina projektů PO3 deklaruje pozitivní vliv (91 %). 

V případě podpory rovných příležitostí mužů a žen projekty PO1 a PO2 dílčím způsobem přispívají 
k jeho posilování, a to např. opatřeními na usnadnění zapojení rodičů na rodičovské dovolené do pracovního 
procesu. Pro lepší sladění rodinného a pracovního života jsou uplatňovány zkrácené úvazky, flexibilní 
pracovní doba, firemní školky. Projekty PO1 v jednotkách případů uvádějí, že jejich instituce disponuje 
systémem pro návrat vědkyň po mateřské dovolené do VaV činnosti. 

Pozitivně orientované projekty jsou realizovány zejména na základě výzvy Rozvoj kapacit pro výzkum 
a vývoj (PO2, SC5), kde v průběhu roku 2018 úspěšně pokračovalo v realizaci 15 podpořených 
výzkumných organizací. 

Současně ŘO zahájil v roce 2018 přípravy pro opakování této výzvy, kde bude opět téma genderové 
rovnosti podpořeno ve stejném rozsahu jako u první výzvy. Vyhlášení této výzvy je plánováno na únor 2019.  

Projekty PO3 nemají ve většině případů aktivity, které by byly přímo zaměřeny na posílení HP v oblasti 
rovných příležitostí žen a mužů. Primární a sekundární vzdělávání, ve kterém projekty PO3 operují, je dle 
realizátorů projektů v rámci realizovaných šetření principiálně genderově neutrální z hlediska žáků, kteří se 
vzdělávání účastní. 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
176 

11.3 Udržitelný rozvoj ((čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 druhý pododstavec písm. f) 
nařízení (EU) č. 1303/2013) 

 

Posouzení implementace opatření zohledňujících zásady uvedené v článku 8 
nařízení (EU) č. 1303/2013 týkajícím se udržitelného rozvoje, v závislosti na obsahu 
a cílech operačního programu včetně přehledu opatření přijatých na podporu 
udržitelného rozvoje v souladu se zmíněným článkem. 

Z hodnocení implementace OP VVV vyplývá, že projekty jsou realizovány v souladu s tímto HP 
a v některých případech k jeho prohlubování přispívají. Příspěvky k plnění jsou patrné zejména u projektů 
PO1, které jsou zaměřeny na základní výzkum v environmentální oblasti. V PO2 a PO3 k prohlubování 
principu přispívají projekty zaměřené na zkvalitňování výuky škol v oblasti environmentálních témat. 

V PO1 celkem 47 % projektů deklarovalo cílený příspěvek a pozitivní vliv na HP. V praxi to znamená, 
že např. při modernizaci VaV infrastruktury je pořizována infrastruktura, která je šetrná k životnímu 
prostředí. Při budování této infrastruktury jsou příjemci povinni se řídit zákonnými normami ČR v oblasti 
životního prostředí. Podobný přístup k HP lze pozorovat i u projektů, které deklarovaly neutrální vliv na HP 
(53 %). U projektů s cíleným příspěvkem nebo pozitivním vlivem se navíc jedná o takové projekty, které 
svým věcným zaměřením cílí na VaV v oblastech, jejichž úkolem je snížení negativního vlivu lidské činnosti 
na životní prostředí (např. vývoj nových materiálů, přístrojů, pracovních postupů atp.). 

Naprostá většina projektů PO2 je neutrální k HP (94 %). Minimum projektů uvedlo pozitivní vliv na HP, 
a to výhradně z výzvy ERDF výzva pro vysoké školy. Projekty této výzvy ve většině případů vytváří VaV 
infrastrukturu, jejíž výstavba je realizována v souladu s principy udržitelnosti (např. využití tzv. brownfieldů), 
nebo jejíž další provoz je environmentálně šetrný. Projekty PO2, které deklarovaly neutrální vliv na HP, ve 
svém popisu příspěvku uvádějí, že realizace projetu bude přinejmenším v souladu s tímto principem. V praxi 
to znamená, že projekty budou efektivně nakládat se svými zdroji, čímž budou implicitně přispívat k HP 
(např. elektronická komunikace namísto tištěných papírů, výstupy v elektronické podobě, tištěné výstupy 
v rámci odůvodněných nákladů na recyklovaném papíře atp.). Projekty PO2 jsou zaměřeny na zkvalitňování 
výuky ve smyslu zavádění inovativních metod a rozvoje klíčových kompetencí a vyšší provázanosti 
akademické/vysokoškolské sféry s aplikační sférou. Tím projekty implicitně přispívají k udržitelnému rozvoji 
nikoliv ve smyslu environmentálním, ale ve smyslu zefektivnění transferu technologií, rozvoje průmyslu atp. 
V této oblasti je sledován environmentální (ENVI) indikátor Rozšířené, zrekonstruované nebo nově 
vybudované kapacity bez záboru zemědělského půdního fondu – v PO1 je dosud vykázáno 250 m2 užitné 
plochy, v PO2 2045 m2. 

U projektů PO3 je příspěvek k HP neutrální (100 %). Tyto projekty nemají konkrétní aktivitu cíleně 
působící na posilování HP ani přímo pozitivním způsobem napomáhající ke zlepšení životního prostředí. 
Zároveň však tyto projekty mohou nepřímo přispívat k posilování této problematiky prostřednictvím 
environmentálního vzdělávání jako součást rozvoje klíčových kompetencí pro udržitelný rozvoj, ochranu 
životního prostředí, účinné a úsporné využívání zdrojů, zajištění opatření vedoucích ke zmírňování změny 
klimatu, poskytnutí podmínek pro odolnost proti katastrofám atp. 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
177 

11.4 Poskytnutí informací o podpoře cílů týkajících se změny klimatu (čl. 50 odst. 4 
nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Číselné údaje vypočítané systémem SFC2014 automaticky na základě jednotlivých kategorií údajů. 
Nepovinné: objasnění uvedených hodnot. 

 – pro OP VVV nerelevantní.  

 

 

 

11.5 Úloha partnerů při implementaci programu (čl. 50 odst. 4 a čl. 111 odst. 4 první 
pododstavec písm. c) nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Posouzení implementace opatření zohledňujících úlohu partnerů uvedených v 
článku 5 nařízení (EU) č. 1303/2013, včetně zapojení partnerů do implementace, 
monitorování a hodnocení operačního programu. 

Základním nástrojem pro zapojení partnerů do implementace a monitorování programu je Monitorovací 
výbor (MV) složený ze zástupců orgánů veřejné správy, veřejnoprávních institucí, hospodářských 
a sociálních partnerů a subjektů zastupujících občanskou společnost. Jedná se zejména o organizace, které 
se podílely již na přípravě OP VVV zabývající se vzděláváním, výzkumem a vývojem. V roli poradců se 
zasedání účastní zástupci Evropské komise z Generálního ředitelství pro regionální politiku a Generálního 
ředitelství pro zaměstnanost, sociální věci a rovné příležitosti, v roli pozorovatele např. zástupci Auditního 
orgánu Ministerstva financí. Od začátku své činnosti se MV sešel na celkem patnácti řádných zasedáních, 
z toho v roce 2018 třikrát. 

Na každém zasedání byli členové podrobně informováni o průběhu realizace programu a o věcném 
a finančním pokroku, zejména o postupu plnění milníkových ukazatelů a pravidla N+3. Pravidelně 
projednávali a schvalovali metodiku výběru projektů a výběrová kritéria pro připravované výzvy a Strategický 
realizační plán, Evaluační plán OP VVV a Roční komunikační plán OP VVV pro jednotlivé roky. Členové též 
byli informováni o realizaci individuálních projektů systémových. Prostřednictvím čtvrtého a pátého 
elektronického projednávání (per rollam) schválili doplňující parametry ke dvěma výzvám. Na květnovém 
zasedání byl projednán a schválen návrh 2. revize textu OP VVV. Relevantní dokumenty včetně zápisů 
z jednání jsou k dispozici na webových stránkách https://opvvv.msmt.cz/o-programu. 

Partneři participovali na přípravě Harmonogramu výzev a na věcném utváření chystaných výzev také na 
12 jednáních dílčích Plánovacích komisí programu (PKP), které byly zřízeny jako pracovní platformy MV. 

Kromě jednání PKP a MV proběhla za účasti partnerů další jednání k přípravě a implementaci výzev: 

Při přípravě výzev PO1 Výzkumné infrastruktury II a Výzkumné e-infrastruktury, které komplementárně 
doplňují národní program, proběhla opakovaná jednání k věcnému zaměření výzev s gestorem národního 
programu. V souvislosti s podporou ITI z PO1 SC2 OP VVV probíhá aktivní komunikace jak s nositeli ITI, 
tak se ZS. ZS byly rovněž zapojeny do vyhlášení a hodnocení výzev Dlouhodobá mezisektorová spolupráce 
pro ITI a Předaplikační výzkum pro ITI II. Při přípravě výzvy zaměřené na zvyšování kvality interních 
grantových schémat na VŠ, která bude vyhlášena v roce 2019, proběhlo několik jednání k věcnému 
zaměření a k jednotlivým podporovaným aktivitám. Jednání se účastnili zástupci VŠ a zástupci věcně 
příslušné sekce MŠMT. Za účelem mapování potřeb VŠ a získání zpětné vazby z realizace projektů 
zaměřených na podporu vědy a výzkumu a terciárního vzdělávání probíhá několikrát ročně setkání ŘO se 
zástupci České konference rektorů. 

V PO3 jsou připravované výzvy projednávány s věcně příslušnými sekcemi MŠMT a dále v návaznosti na 
věcné zaměření výzvy probíhaly dílčí konzultace se členy PKP nebo MV, např. s Českou radou dětí 
a mládeže, Českou školní inspekcí či s ASZ, se zástupci krajů a ostatních územních partnerů (Národní síť 
místních akčních skupin, Sdružení místních samospráv ČR, Svazu měst a obcí ČR). 

  

https://opvvv.msmt.cz/o-programu


 

Sestava vytvořena v MS2014+   
178 

12. POVINNÉ INFORMACE A POSOUZENÍ PODLE ČL. 111 ODST. 4 PRVNÍHO 
PODODSTAVCE PÍSM. a) a b) NAŘÍZENÍ (EU) č. 1303/2013 

 

12.1 Pokrok v implementaci evaluačního plánu a opatření přijatá v návaznosti na 
závěry evaluací  

Evaluace OP VVV probíhají v souladu s aktuálním Evaluačním plánem OP VVV. 

Průběžně probíhají následující evaluace. 

Průběžná evaluace implementace OP VVV: 

Předmětem evaluace je průběžné vyhodnocování věcného a finančního pokroku OP VVV zahrnující 
specifická terénní šetření vybraných témat. Terénní šetření, která probíhají na vybraných výzvách, 
respektive projektech, jsou realizována s ohledem na aktuální potřeby implementace OP VVV a fázi 
realizace projektů (zejm. dostupnost výsledků). Kromě Průběžných zpráv evaluace, které jsou 
zpracovávány 2x ročně, jsou součástí této evaluace i zprávy specifické, které se zaměřují na nastavení 
implementace OP VVV. Konkrétně v roce 2018 bylo zahájeno šetření multifondovosti OP VVV a důležitosti 
podpory všech regionů ČR intervencemi OP VVV. Zároveň probíhala šetření k vyhodnocení míry příspěvku 
OP VVV k HP. Tato šetření probíhala za jednotlivé PO, typy HP a vlivy (neutrální, pozitivní a cílený). Šetření 
jsou realizována kvalitativními i kvantitativními metodami (analytické vyhodnocení četnosti, obsahová 
analýza, fokusní skupiny a případové studie, díky kterým je možné získat vhled do konkrétního HP 
z projektové úrovně včetně postojů příjemců k nim). Mezi specifické zprávy Průběžné evaluace patří 
i zpráva Podklady pro MMR, která dle možností vyhodnocuje či komentuje aktuální naplňování SC a míru 
naplňování strategických dokumentů intervencemi OP VVV, vyjadřuje se k relevantnosti podporovaných 
oblastí a komentuje revizi OP VVV. Informace z této zprávy budou vstupem pro Zprávu o plnění Dohody 
o partnerství. Zprávy z hodnocení jsou zveřejňovány na webových stránkách https://opvvv.msmt.cz/balicek-
dokumentu/item1015364.htm 

Evaluace individuálních projektů systémových: 

Hlavním cílem této evaluace je průběžně kvalitativně a kvantitativně vyhodnocovat realizaci individuálních 
projektů systémových s poskytnutím informace jak efektivně realizace projektů probíhá a do jaké míry 
hodnocený projekt naplňuje vytyčené cíle. Veškeré tyto evaluace jsou na základě povinnosti a objektivity 
hodnocení realizovány externími dodavateli. V roce 2018 probíhaly evaluace 10 projektů. Konkrétně byly 
finalizovány zprávy z evaluace 5 individuálních projektů systémových: Podpora krajského akčního 
plánování (P-KAP); Strategické řízení a plánování ve školách a v územích (SRP); Inkluzivní a kvalitní 
vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami (IKV); Podpora kvalitních poradenských služeb ve 
školách a školských poradenských zařízeních zaměřených na podporu inkluze: Kvalita-Inkluze-
Poradenství-Rozvoj (KIPR) a Národní centrum pro elektronické informační zdroje (CzechELib). Hlavní 
závěry a doporučení evaluace uvedených projektů byly po připomínkovém řízení projednány na Pracovní 
skupině pro evaluace OP VVV a na MV, jednotlivá doporučení byla předána Řídicím výborům 
a komunikována s realizátory (příjemci) projektů. 

Ve 4. čtvrtletí zároveň byly zahájeny evaluace dalších systémových projektů: Společné vzdělávání 
a podpora škol krok za krokem (APIV A); Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi (APIV B); 
Modernizace odborného vzdělávání (MOV); Podpora práce učitelů (PPUČ); Komplexní systém hodnocení 
(KSH). 

Zároveň ve 4. čtvrtletí probíhalo výběrové řízení na evaluaci individuálního projektu systémového s názvem 
Systém podpory profesního rozvoje učitelů a ředitelů (SYPO). 

Jednotlivé evaluační zprávy jsou po své finalizaci a akceptaci zveřejňovány na webových stránkách 
https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/evaluace-individualnich-projektu-systemovych-op-vvv.htm 

Vyhodnocení publicity a komunikačních aktivit: 

Pro účely hodnocení byla v roce 2018 realizována externí šetření mediální kampaně v televizi a na internetu. 
Na základě jednotlivých výsledků šetření lze konstatovat, že OP VVV patří mezi nejznámější operační 
programy v ČR, a to jak u široké veřejnosti ČR, tak cílové skupiny programu. Výsledky hodnocení mediální 
kampaně OP VVV jsou součástí interně zpracované zprávy, která bude zveřejněna v roce 2019. 

Hodnocení posilování kapacit pro kvalitní výzkum, rozvoj VŠ a lidských zdrojů pro VaV: 

S ohledem na charakter projektů podpořených v oblasti výzkumu, vývoje a vysokoškolského vzdělávání 
(dlouhodobý charakter s deklarovanými výsledky na projektové úrovni ke konci programového období) 
proběhlo prozatím vyhodnocení podporovaných aktivit uvedených v programovém dokumentu vyhlášenými 

https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1015364.htm
https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1015364.htm
https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/evaluace-individualnich-projektu-systemovych-op-vvv.htm


 

Sestava vytvořena v MS2014+   
179 

výzvami a hodnocení 4 vybraných výzev, konkrétně výzvy č. 02_16_028 Rozvoj kapacit pro VaV, výzvy 
č. 02_15_004 Smart Akcelerátor, výzvy č. 02_16_013 Výzkumné infrastruktury a výzvy č. 02_15_006 
Teaming. Účelem šetření bylo získání zpětné vazby k daným výzvám od žadatelů/příjemců. Především byly 
zjišťovány informace týkající se srozumitelnosti výzev, užitečnosti jednotlivých aktivit a podaktivit výzev 
a způsobu komunikace s žadateli/příjemci. Získané informace byly využity pro přípravu výzev navazujících. 

Výsledky hodnocení jsou dostupné na webových stránkách https://opvvv.msmt.cz/vice/evaluace-op-vvv. 

Dílčí vyhodnocení této oblasti je součástí Průběžné evaluace implementace OP VVV a evaluace 
individuálního projektu systémového CzechElib. 

Hodnocení rovného přístupu ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání: 

V rámci této evaluace jsou realizovány evaluační aktivity, které vyhodnocují jednotlivé výzvy či projekty, 
které svým zaměřením přispívají k dosahování SC PO 3 a jejich vytyčených výsledků. Pro účely výsledkové 
evaluace PO3 byly doposud vyhodnoceny projekty na podporu místních akčních plánů, v roce 2018 byly 
realizovány evaluační návštěvy na MŠ a ZŠ, proběhl debrífing s terénními evaluátory, byl vyhodnocen 
dotazník příjemců k přínosnosti projektů podpořených v rámci Šablon I (MŠ, ZŠ), byl realizován sběr dat 
k očekávaným programovým výsledkům u MŠ a probíhala příprava obdobného dotazníku na ZŠ. Výsledky 
finalizovaných hodnocení jsou dostupné na https://opvvv.msmt.cz/clanek/item1015079.htm. Na daném 
odkazu budou postupně zveřejňovány další finalizované výstupy zejm. z aktuálně realizovaných šetření 
(dotazníkové šetření, evaluační návštěvy). 

K vyhodnocení výsledků podpory v oblasti regionálního školství přispívají i evaluace individuálních projektů 
systémových a šetření v rámci Průběžné evaluace implementace OP VVV. 

Veškeré evaluační aktivity jsou připravovány a projednávány na principu partnerství, výsledky a doporučení 
jsou předmětem jednání Pracovní skupiny pro evaluace OP VVV a Monitorovacího výboru. Jednotlivé 
evaluace jsou evidovány v MS2014+ včetně doporučení, úkolů a jejich plnění. V souladu s postupy jsou 
součástí Zprávy o plnění Evaluačního plánu OP VVV projednávané každoročně na Pracovní skupině pro 
evaluace OP VVV a Monitorovacím výboru OP VVV. Evropské komisi jsou výstupy evaluačních aktivit 
OP VVV zasílány prostřednictvím informačního systému SFC2014. 

 

12.2 Výsledky informačních a propagačních opatření fondů implementovaných 
v rámci komunikační strategie 

Hlavními cíli komunikace OP VVV v roce 2018 stanovenými v Ročním komunikačním plánu OP VVV (RKoP) 
pro rok 2018 bylo poskytnout žadatelům při tvorbě projektových žádostí maximální množství informací 
a poskytnout přiměřenou podporu příjemcům při administraci projektů OP VVV. Mezi další důležité cíle patřilo 
informování o možnostech podpory z OP VVV a zajišťování informovanosti potenciálních a konečných 
uživatelů pomoci z OP VVV. Informační a komunikační aktivity byly zaměřeny také na informování odborné 
a široké veřejnosti o pokroku implementace a výsledcích a přínosech OP VVV. 

Uvedeným cílům komunikace odpovídal výběr cílových skupin (cílová skupina OP VVV, odborná veřejnost, 
široká veřejnost a média) i hlavních komunikačních nástrojů, kterými pro rok 2018 byly přímá komunikace, 
mediální kampaň, on-line komunikace a publikační aktivity. 

K naplnění hlavních cílů sloužily především informační aktivity (např. 39 seminářů a workshopů pro 
žadatele a příjemce, metodické dokumenty a další informace zveřejňované na webových stránkách OP VVV, 
konzultační linka pro žadatele a příjemce tzv. šablon) zaměřené na poskytování jednotných a srozumitelných 
informací o vyhlášených výzvách tak, aby byla zajištěna vysoká kvalita žádostí o podporu. 

Komunikace směřující k zajištění informovanosti o možnostech podpory z OP VVV a informovanosti 
potenciálních a konečných uživatelů pomoci z OP VVV probíhala prostřednictvím mediální kampaně 
Pomáháme pomáhat, učit a bádat (6 TV spotů zaměřených na konkrétní oblasti podporované z OP VVV, 
doplněných online a tiskovou částí mediální kampaně) a publikačních aktivit (4 vydání newsletteru 
NoVVVinky, 10 letáků, 34 tiskových zpráv, 13 testimonialů). Týkala se zejména možností podpory projektů 
z OP VVV, zaměření a cílů konkrétních výzev nebo také příkladů projektů, které již podporu z OP VVV 
získaly. Byly též vydány dvě informační publikace: brožura s názvem Od společného vzdělávání po 
jadernou energii – Vybrané projekty podpořené z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
a brožura s názvem OP VVV – Místní akční plány rozvoje vzdělávání – Pojďme se společně bavit 
o vzdělávání na regionální úrovni. Na přípravě druhé zmiňované brožury spolupracovala Národní síť Místních 
akčních skupin České republiky, z.s. 

Informování odborné a široké veřejnosti o pokroku implementace, výsledcích a přínosech OP VVV bylo 
realizováno například prostřednictvím výroční konference OP VVV zaměřené na podporu výzkumu a vývoje 

https://opvvv.msmt.cz/vice/evaluace-op-vvv
https://opvvv.msmt.cz/clanek/item1015079.htm


 

Sestava vytvořena v MS2014+   
180 

s mottem „Objev není náhoda“ (8. 3. 2018) či účastí na tematických veletrzích a konferencích (např. 
Gaudeamus, Den Evropy). Výsledky a přínosy OP VVV byly rovněž prezentovány prostřednictvím putovní 
výstavy, která se konala od 18. 5. 2018 do 22. 10. 2018 postupně v pěti městech po celé České republice 
(Praha, České Budějovice, Plzeň, Brno, Ostrava). Představeno bylo deset projektů podpořených z OP VVV 
napříč všemi PO.  

Komunikace OP VVV byla v průběhu roku 2018 posílena pomocí spuštění webových stránek 
https://opvvv.msmt.cz/ a připravením Databáze výstupů projektů OP VVV https://databaze.opvvv.msmt.cz, 
která bude v průběhu roku 2019 postupně naplňována. 

Zároveň byla realizována foto a video soutěž pro studenty středních a vyšších odborných škol. 

Plánovaný celkový rozpočet RKoP na rok 2018 ve výši 21 063 438 Kč (resp. 811 162 EUR) s DPH nebyl 
zcela vyčerpán, a to vzhledem k tomu, že některé plánované aktivity byly pořízeny za nižší částku nebo byly 
realizovány v menším rozsahu, než se původně předpokládalo. 

V souladu s čl. 111 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 (Obecného nařízení) bylo 
pro potřeby Výroční zprávy předkládané v roce 2019 funkčně nezávislou Evaluační jednotkou OP VVV 
provedeno Vyhodnocení publicity a komunikačních aktivit OP VVV. 

Z vyhodnocení plyne, že důležitou aktivitou je dlouhodobá mediální kampaň, kterou ŘO realizuje od roku 
2016. Mediální komunikace měla v tomto případě podobu nejprve kampaně v tisku (rok 2016), poté televizní 
reklamy, na kterou navázala v roce 2017 reklamní kampaň formou bannerů na internetu a další část kampaně 
v tisku. 

Z průběžného hodnocení vyplývá, že OP VVV je dlouhodobě jedním z nejznámějších operačních programů, 
znalost konkrétních projektů se dokonce zvýšila velmi výrazně (na počátku kampaně neznalo žádný projekt 
OP VVV 65 % respondentů, kteří uvedli znalost OP VVV, po kampani klesl tento podíl na 12 %, v cílové 
skupině odborná veřejnost zná konkrétní projekt 84 % z těch, kteří uvedli znalost OP VVV). Setrvale klesá 
podíl zájemců o čerpání dotace, což je však jednoznačně podmíněno postupným vyčerpáním absorpční 
kapacity spojené s postupem implementace programu. Dle výsledků prvního hodnocení internetové 
kampaně je OP VVV nejčastěji (jak spontánně, tak i v podpořené znalosti) zmiňovaným operačním 
programem. Hodnocený reklamní banner OP VVV sice nevnímají respondenti jako originální, důležitá však 
je nosnost informace a zásah cílové skupiny – v obou případech lze hodnotit předmětný reklamní banner 
kladně. Pro odbornou i širokou veřejnost je z hodnoceného reklamního banneru jasný jeho smysl i účel. 

V hodnoceném období byla provedena Evaluace komunikačních nástrojů, strategie a publicity OP VVV. 
Z jejích závěrů lze uvést, že RKoP v dostatečné míře reflektuje aktuální potřeby OP VVV v oblasti 
komunikace a publicity. Na základě analýzy vybraných nástrojů publicity a komunikace je možné usoudit, že 
zodpovědní pracovníci za publicitu si jsou vědomi možností a výhod jednotlivých komunikačních nástrojů. 
V oblasti věcné komunikace útvarů ŘO s příjemci a žadateli vycházela evaluace zejména z výstupů dalších 
evaluačních šetření. Hodnocena byla „obliba“ jednotlivých způsobů poskytování informací, dostupnost, 
srozumitelnost a jednotnost poskytovaných informací. Z hlavních závěrů je možné uvést potřebu poskytovat 
jednotné informace napříč všemi útvary ŘO a možnou úpravu obsahu seminářů pro žadatele a příjemce ve 
smyslu jejich zaměření na konkrétní otázky a praktické dotazy, nejlépe zaslané předem. 

V souvislosti s vyhodnocením publicity a komunikačních aktivit OP VVV pro rok 2019 nejsou předložena 
žádná doporučení (celý dokument k dispozici na webových stránkách https://test.opvvv.msmt.cz/balicek-
dokumentu/item1015365.htm). 

 

https://opvvv.msmt.cz/
https://databaze.opvvv.msmt.cz/


 

Sestava vytvořena v MS2014+   
181 

 

13. OPATŘENÍ PŘIJATÁ KE SPLNĚNÍ PŘEDBĚŽNÝCH PODMÍNEK (čl. 50 odst. 4 nařízení (EU) č. 1303/2013) (Může být uvedeno ve zprávě, 
která má být předložena v roce 2016 (viz bod 9 výše). Vyžaduje se ve zprávě předložené v roce 2017.) Alternativa: zpráva o pokroku 

 

Tabulka 14: Opatření přijatá ke splnění použitelných obecných předběžných podmínek 
 

Obecná předběžná podmínka Nesplněná kritéria Přijatá opatření 
Lhůta 

(datum) 
Odpovědné subjekty 

Opatření 
provedeno 

ve 
stanovené 
lhůtě (A/N) 

Kritéria 
splněna 

(A/N) 

Případně očekávané 
datum úplného 

provedení zbývajících 
opatření 

Komentář (ke každému opatření) 

 
 

Tabulka 15: Opatření přijatá ke splnění použitelných tematických předběžných podmínek 
 

Tematická předběžná 
podmínka 

Nesplněná kritéria Přijatá opatření 
Lhůta 

(datum) 
Odpovědné subjekty 

Opatření 
provedeno 

ve 
stanovené 
lhůtě (A/N) 

Kritéria 
splněna 

(A/N) 

Případně očekávané 
datum úplného 

provedení zbývajících 
opatření 

Komentář (ke každému opatření) 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
182 

14. DODATEČNÉ INFORMACE, KTERÉ MOHOU BÝT PŘIPOJENY V ZÁVISLOSTI NA 
OBSAHU A CÍLECH OPERAČNÍHO PROGRAMU (čl. 111 odst. 4 druhý 
pododstavec písm. a), b), c), d), g) a h) nařízení (EU) č. 1303/2013)  

 

14.1 Pokrok v implementaci integrovaného přístupu k územnímu rozvoji, včetně 
rozvoje regionů, které čelí demografickým výzvám a jsou trvale znevýhodněny 
nebo znevýhodněny přírodními podmínkami, integrovaných územních investic, 
udržitelného rozvoje měst a komunitně vedeného místního rozvoje v rámci 
operačního program  
V rámci OP VVV byly v souladu se strategiemi ITI vyhlášeny celkem 3 tzv. integrované výzvy, a to: 

- Předaplikační výzkum pro ITI (PAV pro ITI), 

- Předaplikační výzkum pro ITI II (PAV pro ITI II), 

- Dlouhodobá mezisektorová spolupráce pro ITI (DMS pro ITI). 

Výzvy PAV pro ITI a DMS pro ITI byly vyhlášeny již v roce 2017 s celkovou alokací ve výši 2,638 mld. Kč, 
resp. 101,6 mil. EUR. Z důvodu nedočerpání značné části alokace (cca 643 mil. Kč, resp. 24,8 mil. EUR) 
byla v roce 2018 výzva PAV pro ITI opakována. V roce 2018 byl také ukončen proces hodnocení žádostí 
o podporu a vydávání právních aktů je plánováno na začátek roku 2019. 

ŘO chtěl předejít možnému vzniku nežádoucích územních disparit, a proto vyhlásil výzvy v celém rozsahu 
alokace pro ITI stanovené textem OP, a to na základě dialogu s jednotlivými nositeli strategií příslušných 
aglomerací, která probíhala již v době přípravy OP. Zároveň došlo k rozdělení celé částky vyčleněné pro 
potřeby integrovaného přístupu v OP VVV. 

Finanční prostředky směřovaly k podpoře SC 2 v PO1 - Budování kapacit a posílení dlouhodobé spolupráce 
výzkumných organizací s aplikační sférou. Výzvy PAV pro ITI byly zaměřeny na podporu výzkumných 
projektů v tzv. předaplikační fázi. Cílem výzvy DMS pro ITI bylo zintenzivnění dlouhodobé mezisektorové 
spolupráce prostřednictvím vzniku nebo rozvoje partnerství a spolupráce výzkumných organizací s aplikační 
sférou v rámci společně realizovaného výzkumu. 

Do výzev se zapojilo pět aglomerací – Plzeňská, Hradecko-pardubická, Ústecko-chomutovská, 
Olomoucká a Ostravská. Finanční prostředky byly mezi aglomerace rozděleny následovně: 

(Alokace dle výzev v Kč) 

Aglomerace  PAV pro ITI PAV pro ITI II DMS pro ITI 

Plzeňská  592 000 000 309 375 944 - 

Hradecko-pardubická 416 411 765 192 171 693 70 588 235 

Ústecko-chomutovská 269 000 000 74 860 917 40 000 000 

Olomoucká  205 411 765 18 711 574 230 588 235 

Ostravská  95 000 000 29 731 405 719 000 000 

U těchto výzev se ŘO potýkal především s prodlevami v procesu hodnocení žádostí o podporu, jejichž 
důvodem bylo jak nutné zapojení pracovníků z řad ZS jednotlivých aglomerací, tak i vícekrokový proces 
hodnocení. S ohledem na ranou fázi realizace integrovaných projektů je v roce 2018 příliš brzy na 
vyhodnocení míry naplňování indikátorů a na vyhodnocení úspěšnosti integrovaných projektů a naplňování 
závazků stanovených v textu OP. 

Do implementace OP VVV jsou zapojeny též MAS, které pracují formou komunitně vedeného místního 
rozvoje a poskytují podporu školám a školským zařízením pro uplatnění žádostí ve výzvách na jejich podporu 
formou projektů zjednodušeného vykazování. 

Pro zástupce MAS byly během roku 2018 realizovány 4 semináře v Brně, Olomouci a Praze, na kterých byli 
jejich účastníci seznámeni s výzvami a věcným nastavením šablon, podmínkami plánování projektů a prací 
s informačním systémem IS KP14+. MAS jsou také zapojeny do tvorby a realizace místních akčních plánů 
rozvoje vzdělávání. Současně proběhl jeden seminář s MAS ze strukturálně postižených regionů, na kterém 
byly diskutovány možnosti podpory čerpání z ESIF v těchto regionech. Zástupci ŘO dále pravidelně pořádali 
pracovní jednání se zástupci pracovní skupiny Vzdělávání Národní sítě MAS s cílem plánovat a realizovat 
aktivity napomáhající implementaci PO3. 

 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
183 

14.2 Pokrok v implementaci opatření přijatých k posílení způsobilosti orgánů 
členských států a příjemců spravovat a využívat fondy 

Pro OP VVV nerelevantní 

 

14.3 Pokrok v implementaci meziregionálních a nadnárodních opatření 
Pro OP VVV nerelevantní 

 

14.4 Případně přínos k makroregionálním strategiím a strategiím pro pobřežní 
oblasti  
OP VVV může k makroregionálním strategiím přispívat pouze nepřímo, podpořením aktivit Strategie EU pro 
Podunají (EU Strategy for the Danube Region). Dosud však žádná podpora z OP VVV nebyla realizována 
ani naplánována. 

 

14.5 Případně pokrok v implementaci opatření v oblasti sociálních inovací 
Vznik a následná realizace krajských a místních akčních plánů, které vznikají na principu širokého partnerství 
a jejichž cílem je zabývat se kvalitou vzdělávání a nacházet inovativní řešení pro zajištění udržitelnosti místní 
spolupráce do budoucna, je podporována v PO3. 

Princip vzájemné spolupráce pedagogů a ostatních osob podílejících se na vzdělávání je podporován ve 
výzvách, v nichž jsou vytvářeny podmínky pro setkávání učitelů, výměnu zkušeností a nacházení nových 
postupů, které jsou aplikovány ve výuce. 

Zkušenosti ukazují, že sítě učitelů vzniklé při realizaci projektů jsou udržovány i po ukončení realizace 
projektů a rozvíjejí inovativní přístupy k výuce dětí a žáků. 

ŘO podporuje inovativní přístupy ve vzdělávání dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření, a to zejména 
společnou diskuzí o kvalitě vzdělávání a společném plánování akcí. V roce 2017 byla vyhlášena výzva Místní 
akční plány rozvoje vzdělávání II, která prohlubuje proces společného plánování aktivit zvyšujících kvalitu 
vzdělávání za současné podpory škol v pedagogickém leadershipu a plánování aktivit vedoucích k jejich 
rozvoji. 

 

14.6 Pokrok v implementaci opatření k řešení zvláštních potřeb zeměpisných 
oblastí nejvíce postižených chudobou nebo cílových skupin, jimž nejvíce hrozí 
chudoba, diskriminace nebo sociální vyloučení, se zvláštním zřetelem na 
marginalizované skupiny obyvatel, osoby se zdravotním postižením, 
dlouhodobě nezaměstnané a mladé lidi bez zaměstnání, případně včetně 
použitých finančních prostředků  

Opatření vedoucí ke zvýšení kvality vzdělávání a také podporující zvýšení školní docházky sociálně 
znevýhodněných a kulturně odlišných dětí a žáků jsou cíleně podporována výzvami Inkluzivní vzdělávání 
pro Koordinovaný přístup k sociálně vyloučeným lokalitám (KPSVL) I a II a Inkluzivní vzdělávání pro SVL I 
a II, a to zejména podporou koordinačních aktivit propojujících školy a sociální a rodinné služby. Tyto výzvy 
jsou určeny pro území se sociálně vyloučenými lokalitami, v nichž žáci častěji předčasně ukončují školní 
docházku a také je zde snížená míra účasti na předškolním vzdělávání. Ve výzvách jsou podporovány právě 
aktivity vedoucí ke zvýšení míry účasti dětí ze socioekonomicky znevýhodněného a kulturně odlišného 
prostředí v předškolním vzdělávání a následně i aktivity eliminující školní neúspěch žáků v základních 
a středních školách. Plošně je toto téma podporováno krajskými akčními plány, které mají povinnost 
naplánovat aktivity omezující předčasné ukončení školní docházky a následně je mohou realizovat s finanční 
podporou z výzev Implementace KAP. 
Školy jsou v uvedených aktivitách podporovány v rámci výzev pro zjednodušené projekty, tzv. „šablon“, ze 
kterých mohou čerpat jednotkové náklady na personální podporu spočívající v zavedení pozice školního 
asistenta, sociálního pedagoga, školního psychologa a speciálního pedagoga. Cíleně je ve školách 
podporováno i kariérové poradenství s možností úhrady mzdových nákladů kariérového poradce a také 
spolupráce odborníka s učitelem, které mohou využívat základní i střední školy. 
Na podporu inkluzivního vzdělávání cílí též 2 výzvy pro individuální projekty systémové, kde zahájilo 
realizaci již 5 rozsáhlých individuálních systémových projektů: 
- Podpora krajského akčního plánování (P-KAP); 
- Strategické řízení a plánování ve školách a v územích (SRP); 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
184 

- Podpora kvalitních poradenských služeb ve školách a školských poradenských zařízeních zaměřených na 
podporu inkluze (KIPR); 
- Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se sociálně vyloučenými lokalitami (IKV/KPSVL); 
- Podpora práce učitelů (PPUČ). 
V PO2 byly na podporu studentů se specifickými potřebami a za účelem podpory specifických potřeb 
strukturálně postižených regionů v rámci naplňování Strategického rámce hospodářské restrukturalizace 
Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje vyhlášeny tyto komplementární výzvy:  
- ESF výzva pro vysoké školy – Strukturálně postižené regiony – zaměřena též na podporu účasti studentů 
se specifickými potřebami, ze socioekonomicky znevýhodněných skupin a z etnických minorit na 
vysokoškolském vzdělávání a snížení studijní neúspěšnosti studentů ve strukturálně postižených regionech. 
V této výzvě bylo předloženo celkem 8 žádostí o podporu, 6 bylo doporučeno k financování. 
- ERDF výzva pro vysoké školy – Strukturálně postižené regiony – doplňková investiční podpora intervencí 
ESF prostřednictvím investic do infrastruktury a investičně náročného vybavení. Předloženo bylo celkem 
9 žádostí o podporu, z nichž 6 bylo následně doporučeno k financování. 
- ESF výzva pro vysoké školy II – zaměřena též na podporu studentů se specifickými potřebami, ze 
socioekonomicky znevýhodněných skupin a z etnických minorit, a na snížení studijní neúspěšnosti. V roce 
2018 nebyly předloženy žádné žádosti o podporu, datum ukončení výzvy je 29. 3. 2019. 
- ERDF výzva pro vysoké školy II – doplňková investiční podpora ESF výzvy pro vysoké školy II. V roce 2018 
nebyly předloženy žádné žádosti o podporu, datum ukončení výzvy je 29. 3. 2019. 

-  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
185 

 

ČÁST C – ZPRÁVA PŘEDLOŽENÁ V ROCE 2019 A ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
O IMPLEMENTACI (čl. 50 odst. 5 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

15. FINANČNÍ ÚDAJE NA ÚROVNI PRIORITNÍ OSY A PROGRAMŮ (čl. 21 odst. 2 a čl. 
22 odst. 7 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Za účelem posouzení pokroku při dosahování milníků a cílů stanovených pro finanční ukazatele v letech 

2018 a 2023 má tabulka 6 v části A této přílohy tyto dva dodatečné sloupce: 

 

13 14 

Údaje pro účely přezkumu výkonnosti a výkonnostního rámce 

Pouze u zprávy předložené v roce 2019: 

 

Celkové způsobilé náklady, které příjemcům vznikly a byly uhrazeny do 

31. 12. 2018, které byly doloženy Komisi  

 

Čl. 21 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013 

Pouze u závěrečné zprávy o implementaci: 

 

Celkové způsobilé náklady, které příjemcům vznikly a byly uhrazeny do 

31. 12. 2023, které byly doloženy Komisi 

 

Čl. 22 odst. 7 nařízení (EU) č. 1303/2013 

Údaje včleněny do tab. č. 6  --- 

 

  



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
186 

 

16. INTELIGENTNÍ A UDRŽITELNÝ RŮST PODPORUJÍCÍ ZAČLENĚNÍ (alternativa – 
zpráva o pokroku) 

Informace a posouzení příspěvku programu ke strategii Unie pro inteligentní a udržitelný růst 

podporující začlenění.  

OP VVV přispívá k naplnění strategie Unie pro inteligentní a udržitelný růst podporující začlenění 
prostřednictvím intervencí zaměřených na podporu tří z jedenácti tematických cílů stanovených 
v čl. 9 nařízení (EU) č. 1303/2013. Konkrétně se jedná o tematický cíl č. 1 (TC1) “posílení výzkumu, 
technologického rozvoje a inovací”, tematický cíl 9 (TC9) „podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě 
a diskriminaci“ a tematický cíl 10 (TC10) “investice do vzdělávání, odborné přípravy a odborného výcviku 
k získávání dovedností a do celoživotního vzdělávání”. 

Intervence na podporu TC1 jsou prováděny výhradně z ERDF v rámci PO1 v investiční prioritě 
1 ”Posilování výzkumné a inovační infrastruktury a kapacit pro rozvoj vynikající úrovně výzkumu a inovací 
a podpora odborných středisek, zejména těch, jež jsou předmětem celoevropského zájmu”. 

Průběžná evaluace implementace OP VVV (specifická zpráva “Vypracování podkladů pro evaluace MMR-
NOK, které váží na Zprávu o pokroku v roce 2019“) identifikovala, že v oblasti TC1 bylo dosud dosaženo 
zejména následujících výsledků, výstupů a přínosů: 

- Průřezově v oblasti orientovaného výzkumu a vývoje dochází k posunu k excelenci jak v rámci samotného 
výzkumu, tak i výzkumných týmů. Významně se projevil efekt výběru a podpory kvalitních projektů ve výzvách 
Excelentní výzkum a Podpora excelentních výzkumných týmů. Na tyto tendence navazuje vytváření a rozvoj 
strategických partnerství jak v samotném výzkumu, tak i v přípravě a následném podávání žádostí 
v mezinárodních grantových soutěžích. 

- Velmi významné je posílení spolupráce VO jak mezi sebou, tak i s aplikační sférou, a to nejen v rámci výzev, 
které takovou spolupráci předurčují (výzvy zaměřené na předaplikační výzkum a dlouhodobou 
mezisektorovou spolupráci). Přínosně se v takových projektech projevuje návaznost na předchozí úspěšnou 
spolupráci s firmami v daném odvětví i dalšími malými a středními podniky v ČR. 

- Do realizačních týmů projektů se zapojují špičkoví VaV pracovníci z příbuzných nebo navazujících oborů, 
a to s významným podílem zahraničních VaV pracovníků. Je tak rozšiřována kapacita výzkumných týmů jak 
z hlediska počtu členů, tak zejména kvality, a to o takové odborníky, které by bez podpory z OP VVV bylo 
jen obtížně možné získat, natož udržet. Současně je patrný zájem doktorandů o zapojení do projektů. 

Intervence na podporu TC10 v PO2 jsou prováděny jak z ERDF v rámci investiční priority 2 “Investice do 
vzdělávání, odborného vzdělávání a odborné přípravy pro získání dovedností a do celoživotního učení 
rozvíjením infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu”, taktéž z ESF v rámci investiční priority 
1 ”Zlepšování kvality a účinnosti a přístupu k terciárnímu a rovnocennému vzdělávání, zejména v případě 
znevýhodněných skupin, aby se zvýšila účast a úroveň dosaženého vzdělání”.  

Na základě výše zmíněné evaluace lze konstatovat, že při naplňování TC10 v PO2 bylo dosud 
dosaženo zejména následujících výsledků, výstupů a přínosů: 

• V projektech spadajících do tzv. čtyřvýzvy a z výzvy na podporu rozvoje studijního prostředí 
financovaných z ERDF došlo k významné modernizaci infrastruktury pro vzdělávání v bakalářských, 
magisterských i doktorských studijních programech. Realizace těchto projektů umožnila VŠ (vč. pražských) 
pořízení moderního až špičkového vybavení pro potřeby zejména doktorských studijních programů. 

• Ke zvýšení kvality vzdělávání na VŠ prostřednictvím investic přispívají realizované projekty v rámci 
podpory rozvoje studijního prostředí. Díky těmto projektům dochází k modernizaci a doplnění vybavení 
vysokých škol např. formou vybavení knihoven, studoven, jazykových a počítačových učeben nebo 
přednáškových sálů a získání elektronických informačních zdrojů, které slouží pro výuku a jsou určeny pro 
studenty. 

• Při přípravě a realizaci projektů VŠ došlo jak k navázání spolupráce se zahraničními VŠ při realizaci 
společných doktorských studijních programů, tak k zapojení odborníků z praxe do přípravy studijních 
programů a jejich následné zapojení do výuky. Část příjemců využila i zahraničních stáží pro získání 
zkušeností a příkladů dobré praxe v oblasti tvorby doktorských studijních programů. 

• Projekty na podporu strategického řízení a získání HR Award vč. doprovodných opatření (např. 
ukotvení angličtiny jako druhého komunikačního jazyka nebo jazykových kurzů pro české i zahraniční VaV 
pracovníky) přispěly k internacionalizaci prostředí na VŠ i VO. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
187 

• Díky příjezdům zahraničních VaV pracovníků v rámci příjezdových aktivit došlo k posilování kapacit 
pro VaV včetně zapojení těchto pracovníků do stávajících i nových VaV projektů a aktivit k rozvoji další 
mezinárodní spolupráce vč. přípravy a podávání projektů do evropských programů jako např. Horizont 2020. 

• Byla nastartována tvorba know-how v oblasti transferu technologií, které je dostupné prostřednictvím 
metodik, školení a poradenské podpory v rámci jednotlivých VŠ a VO. 

• Začala ve velké míře probíhat akreditace a reakreditace nových a modernizovaných studijních 
programů včetně propagace nově akreditovaných a modernizovaných doktorských studijních programů. Tato 
propagace probíhá primárně interně v rámci daných VŠ mezi studenty 4. a 5. ročníku magisterských 
studijních programů; externě probíhá též mezi studenty posledních dvou ročníků magisterských studijních 
programů jiných VŠ. V rámci projektů na podporu doktorských studijních programů je evidentní zapojení 
studentů doktorských studijních programů do výzkumu hned od začátku studia, provázanost jejich 
disertačních prací s výzkumem realizovaným na dané VŠ a prostupnost úspěšných studentů doktorského 
studia do výzkumu realizovaného na dané VŠ i na spolupracujících výzkumných organizacích. 

• K rozvoji CŽV na VŠ přispívají projekty zaměřené na zvyšování kompetencí pracovníků VŠ pro 
programy CŽV a tvorbu programů CŽV orientovaných na výkon povolání. Podpůrně jsou projekty zaměřeny 
i na podporu rozvoje prostředí pro programy CŽV na úrovni instituce. 

Výše zmíněné aktivity v rámci PO1 a PO2 přispívají k dosažení dvou hlavních cílů strategie Unie, 
konkrétně cíle „investovat do výzkumu a vývoje 3 % HDP“ a cíle zaměřeného na „zvýšení podílu 
obyvatel ve věku od 30 do 34 let, které mají ukončené terciární vzdělávání, z 31 % na nejméně 40 %“. 

V PO3 jsou prováděny intervence na podporu TC10 v rámci investiční priority 1 “Omezování a prevence 
předčasného ukončování školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, možnostem formálního a neformálního vzdělávání, které 
umožňuje zpětné začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy” a na podporu TC9 v rámci investiční 
priority 2 “Boj proti všem formám diskriminace a prosazování rovných příležitostí” a investiční priority 3 “Socio-
ekonomická integrace marginalizovaných skupin, jako jsou Romové”. Intervence jsou financovány výhradně 
z ESF fondu. 

Naplňování strategie Unie je průřezově v jednotlivých relevantních tématech pokryto od systémové 
úrovně přes regionální až po intervence ve školách tak, aby byly zajištěny všechny složky a podpora 
vytvářela celek s co největším dopadem na vzdělávací soustavu. Zvýšení kvality vzdělávání s orientací 
na rozvoj nových kompetencí dětí, žáků a studentů, přispívající k plnění cíle strategie „Zvýšit zaměstnanost 
u osob ve věku 20 až 64 let ze současných 69 % na nejméně 75 %“ je zajištěn na systémové úrovni projektem 
Podpora práce učitelů (PPUČ), který metodicky podporuje učitele a školy v nových trendech v rozvoji 
gramotností u žáků a současně podporuje nástroje pro další profesní růst učitelů a budoucích učitelů vývojem 
vzdělávacích modulů na gramotnosti a aplikace umožňující sebehodnocení úrovně začlenění digitálních 
technologií do výuky. Kontinuálně na něj navazuje podpora z projektů realizovaných ve výzvách Budování 
kapacit pro rozvoj škol I a II a Rozvoj klíčových kompetencí v rámci oborových didaktik, průřezových témat 
a mezipředmětových vztahů, které vytvářejí nástroje pro učitele, a školy je pak mají možnost využít v jimi 
realizovaných zjednodušených projektech. Současně k tomuto cíli strategie Unie přispívá na systémové 
úrovni i systémový projekt Modernizace odborného vzdělávání, jenž se zaměřuje na všeobecně vzdělávací 
a odbornou složku vzdělávání na středních odborných školách s cílem podpořit uplatnitelnost absolventů na 
trhu práce. Cestou k dosažení nastavených cílů je zejména modernizace školních vzdělávacích programů 
(ŠVP). Středním odborným školám je poskytována metodická podpora pro koncipování a úpravy ŠVP a pro 
realizaci výuky podle nich, která jim umožní zlepšit kvalitu ŠVP a přiblížit je potřebám trhu práce. Projekt se 
také zabývá propojením počátečního odborného vzdělávání s profesními kvalifikacemi Národní soustavy 
kvalifikací a podporou realizace praktické výuky ve spolupráci se zaměstnavateli. Systém zkvalitnění odborné 
přípravy je podpořen i realizací projektů ve výzvách Krajské akční plány rozvoje vzdělávání a Implementace 
krajských akčních plánů I. V těchto projektech kraje plánují a následně realizují opatření zvyšující kvalitu 
všeobecného i odborného vzdělávání na území daného kraje s ohledem na potřeby škol a zaměstnavatelů 
a to v úzké kooperaci všech důležitých stakeholderů, tj. ředitelů a učitelů škol, zástupců veřejné zprávy 
a zaměstnavatelů. Kraje mají i v této oblasti zajištěnou metodickou podporu ze systémové úrovně skrze 
projekt Podpora krajského akčního plánování, jenž současně jednotlivé aktéry síťuje a celý proces řídí. Celý 
tento systém opět doplňují intervence realizované školami z výzev na Šablony I a II. 

Cíl strategie „Snížit podíl dětí, které předčasně ukončují školní docházku, ze současných 15 % na 
10 % a zvýšit podíl obyvatel ve věku od 30 do 34 let, kteří mají ukončené terciální vzdělání, z 31 % 
nejméně na 40 %“ je v PO 3 OP VVV naplňován především prostřednictvím podpory inkluzivního 
vzdělávání. I tato oblast je jednotlivými projekty zajištěna na všech úrovních od systémové, přes podporu 
zřizovatelů škol, jakožto středního článku řízení vzdělávací soustavy, až po samotné školy. Inkluze a podpora 
žáků s potřebou podpůrných opatření, a to zejména z důvodu sociálního znevýhodnění a kulturní odlišnosti, 
je jedním z průřezových témat prioritní osy 3 OP VVV. Systémovou úroveň zahrnující mapování a kvalitativní 
studie proměny prostředí škol po zavedení novely školského zákona provádí systémový projekt Společné 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
188 

vzdělávání a podpora škol krok za krokem (APIV A), který na základě šetření připravuje i komplexní systém 
dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky škol a školských zařízení. Vlastní realizací vzdělávacích 
programů ve školském terénu se zabývá systémový projekt Podpora společného vzdělávání v pedagogické 
praxi (APIV B), který přímo podporuje pedagogické pracovníky ve školách prostřednictvím krajských Center 
podpory školám v oblasti společného vzdělávání, která poskytují školám zapojeným do realizace projektu 
kontinuální podporu nabídkou dalšího vzdělávání, mentorského vedení pro učitele, koučinku pro ředitele škol, 
poradenských a konzultačních služeb. Současně tento projekt zajišťuje i osvětové a informační kampaně 
přinášející objektivní, vyvážené a věcně správné informace o procesech, podmínkách a přínosech 
společného vzdělávání pro děti a žáky, vzdělávací systém a společnost jako celek. Podpora poradenského 
systému a nastavení jednotných pravidel pro poskytování poradenských služeb jsou zajištěny 
prostřednictvím systémového projektu Kvalita, inkluze, poradenství, rozvoj (KIPR), který vytvořil a zavedl 
jednotné postupy v identifikaci míry podpory žáků, a to skrze intervenční, diagnostický a personální standard 
školských poradenských zařízení. Současně je pracovníkům školských poradenských zařízení poskytována 
kontinuální metodická podpora formou vzdělávání (celkem 9 vzdělávacích modulů) a průběžných konzultací 
a supervizí. Úroveň podpory zřizovatelů v inkluzivním vzdělávání je zajištěna systémovými projekty 
Strategické řízení a akční plánování ve školách a v územích (SRP) a pro zřizovatele škol v území se sociálně 
vyloučenými lokalitami také projektem Inkluzivní a kvalitní vzdělávání v územích se SVL (IKV). Oba projekty 
zajišťují metodické vedení a poradenství při plánování jednotlivých aktivit zvyšujících inkluzivitu a kvalitu škol. 
Na regionální úrovni na výše uvedené aktivity navazují aktivity projektů realizovaných ve výzvách Místní 
akční plány rozvoje vzdělávání I a II, které podporují zřizovatele, ředitele a učitele mateřských a základních 
škol a jejichž cílem je zvýšení kvality vzdělávání v území všech dětí a žáků, včetně dětí a žáků se 
znevýhodněním. V systému středního školství tyto aktivity zajišťují jednotlivé kraje realizací projektů ve 
výzvách Krajské akční plány rozvoje vzdělávání a Implementace krajských akčních plánů I. Území, na kterém 
se nachází sociálně vyloučené lokality a nebo spolupracuje s Agenturou pro sociální začleňování, jsou určeny 
výzvy Inkluzivní vzdělávání pro KPSVL I a II a Inkluzivní vzdělávání pro SVL I a II.  

Cíleně jsou opatření vedoucí ke snížení míry předčasných odchodů ze vzdělávání a také podporujících 
zvýšení školní docházky znevýhodněných dětí a žáků podporovány výzvami Inkluzivní vzdělávání pro KPSVL 
I a II a Inkluzivní vzdělávání pro SVL I a II, a to zejména podporou koordinačních aktivit propojujících školy, 
sociální a rodinné služby. Tyto výzvy jsou určeny pro území se sociálně vyloučenými lokalitami, v nichž častěji 
žáci předčasně ukončují školní docházku a také je zde snížená míra účasti na předškolním vzdělávání. 
Z výzev jsou podporovány právě aktivity vedoucí ke zvýšení míry účasti dětí ze socioekonomicky 
znevýhodněného a kulturně odlišného prostředí v předškolním vzdělávání a následně i aktivity eliminující 
školní neúspěch žáků v základních a středních školách, který často vede k předčasnému ukončení školní 
docházky a omezí se jen na jeho povinnou část. Plošně je toto téma podporováno krajskými akčními plány, 
které mají povinnost naplánovat aktivity omezující předčasné ukončení školní docházky a následně je mohou 
realizovat s finanční podporou z výzev Implementace krajských akčních plánů. 

Celý tento systém intervencí je doplněn o aktivity škol realizované v ZP, ve kterých mají školy a školská 
zařízení možnost čerpat na vybrané aktivity předem definované jednotkové náklady na základě připravených 
“šablon” aktivit. Školy mohou využít šablony pro personální podporu spočívající v zavedení pozice školního 
asistenta, sociálního pedagoga, školního psychologa a speciálního pedagoga a pro podporu dalších aktivit 
pro žáky se SVP. Cíleně je takto též podporováno ve školách i kariérové poradenství možností úhrady 
mzdových nákladů kariérového poradce a také spolupráce odborníka s učitelem či program pro žáky 
ohrožené školním neúspěchem. Do realizace ZP se k 31. 12. 2018 zapojilo více než 70 % mateřských 
a základních škol a téměř 70 % středních a vyšších škol v ČR. 

Na základě výše uvedené evaluace lze konstatovat, že při naplňování TC9 a TC10 v PO3 bylo dosud 
dosaženo zejména následujících výsledků, výstupů a přínosů: 

- Průřezově na školách docházelo k odklonu od frontální výuky směrem k moderním formám a metodám 
výuky (např. zážitkovým, badatelským a projektovým), které mají mnohem silnější impulz pro pochopení 
a zapamatování látky než učení se formou frontálního výkladu pedagoga. Zároveň na školách došlo k vyšší 
individualizaci výuky, a to zejména vzhledem ke SVP zapojených žáků a studentů. Ke konci roku 2018 již lze 
pozorovat pokroky na úrovni jednotlivců i velké části tříd především v oblasti rozvoje klíčových kompetencí 
a funkčních gramotností. 

- Za účelem sdílení zkušeností a profesního rozvoje pedagogických pracovníků docházelo k budování 
různých diskusních platforem mezi školami zapojenými do projektů i zapojení odborníků z praxe i akademické 
sféry. 

- Zapojené školy byly v rámci projektů vybavovány novými informačními technologiemi a pomůckami 
a aktivně je začaly využívat ve výuce. 

- V oblasti inkluze a inkluzivního vzdělávání byly úspěšně realizovány nejen aktivity Center kolegiální podpory 
zaměřených na inkluzi a osvětu mezi školami zapojenými do těchto center, ale i aktivity směřované na 
pedagogy otevřené myšlence inkluze. 



 

Sestava vytvořena v MS2014+   
189 

- Jako velmi efektivní se v podpoře inkluze osvědčila realizace volnočasových programů pro děti v průběhu 
školního roku i o prázdninách se zapojením znevýhodněných dětí, stejně jako aktivit na doučování dětí 
s horším prospěchem zajišťované dobrovolníky a pedagogy spolupracujících škol. 

Z pohledu vytyčených priorit strategie OP VVV svými intervencemi přispívá zejména k naplnění 
priority “Inteligentní růst” v rámci dvou vytyčených iniciativ. 

V prvé řadě se jedná o stěžejní iniciativu ”Inovace v Unii”, protože cílem aktivit v PO1 je zlepšit zapojení 
ČR do Evropského výzkumného prostoru a podpořit partnerství založená na znalostech díky posílení vazeb 
mezi vzděláváním, podniky, výzkumem a inovacemi. Výzvy OP VVV podporují tyto aktivity jak v jednotlivých 
výzkumných organizacích v jednotlivých výzkumných projektech, tak i podporou např. regionálních 
inovačních systémů a podporou implementace RIS3 strategie. 

PO2 a PO3, částečně i PO1, rovněž přispívají k iniciativě “Mládež v pohybu”. Aktivity PO1 a PO2 směřují 
k podpoře mobility výzkumníků, akademiků a aktivit VŠ a modernizaci vysokého školství (v řízení, hodnocení, 
studijních programech, spoluprací s praxí ad.). Veškeré aktivity PO3 přispívají ke zvýšení kvality vzdělávání 
v regionálním školství usnadňující přechod do dalšího studia nebo na trh práce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17. ZÁLEŽITOSTI OVLIVŇUJÍCÍ VÝKONNOST PROGRAMU A PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ – VÝKONNOSTNÍ RÁMEC (čl. 50 odst. 2 nařízení (EU) č. 1303/2013) 

Pokud posouzení pokroku s ohledem na milníky a cíle stanovené ve výkonnostním rámci prokazuje, 

že některých milníků a cílů nebylo dosaženo, měly by členské státy uvést příčiny nedosažení těchto 

milníků ve zprávě v roce 2019 (v případě milníků) a v závěrečné zprávě o implementaci (v případě 

cílů). 

Pro OP VVV nerelevantní. 

 

 

 


